
SMLOUVA ODÍLO

Č. 389/OIRM/2020
(schválena RM dne 20. 4. 2020, č. usn. 287/2020)

podle 5 2586 a nás!. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník. v platném znění (dále jen

„02“)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení dita a objednatel se zavazuje k zaplacení

ceny za jeho provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. objednateí: město Příbram
sídlo: Tyršova 108. 261 19 Příbram

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
Ičo: 00243132
DIČ: 6200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 3.
číslo účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. zhotovitel: Staler spol. s r.o.
sídlo: č.p. 62, 261 01 Dubno

zatoupený: Petrem Kolkusem
IČO: 01498240
DIČ: C201498240
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu:
zapsaný u Městského soudu v Praze oddíl C sp. zn. 207461

(dále jen“zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni vodst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, spoiečenské

smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smiouvu podepsat a k platnosti smlouvy
není třeba podpisu jiné osoby.

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

. Objednatel: Mgr. Jan Konvalinka, starosta

. Zhotovitel: Petr Kalkus, jednatel

Ve věcech odborných:

. Po dobu provádění stavby budou objednatele na stavbě zastupovat Ing. Markéta Pavlištová

Havlová, Ing. Pavel Bureš a Ing. Dagmar Vlčková, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům

týkajícím se p!něm' smiouvy, vyjma změny či doplnění této smlouvy o dílo. Zástupci objednatele
prostřednictvím TDS kontrolují kvalitu prováděných prací, jsou povinni a oprávněni ověřit, zda
zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečně provedeným dohodnutým dodávkám a
výkonům. Jsou dále oprávněni řešit technické problémy a předběžně projednávat změny a
doplňky díla, jsou oprávněni provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn díla, provedení

dodatečných zkoušek nebo ověření, odstranění nebo náhrady prací, které nejsou v souladu

s podmínkami smlouvy. Uvedené osoby nejsou technickým dozorem ve smyslu stavebního

zákona.

1 ] S t r á n !( a



. Zástupcem zhotovitele na stavběje: Ing. Josef Velas, kterýje pověřen řízením stavebních prací, 1%
koordinací poddodavate/ů a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla. *; v

'

1.4. Vymezení pojmů: %
a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

' *?Ž

b) Zhotovitelem je dodavateí po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. %
c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

'

d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním

předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb., v platném znění).
e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž

jsou zhotovitelem uvedenyjednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich
celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

II. PŘEDMĚT DÍLA

2.1. Předmětem díla jsou stavební práce na akci „Vodojem HUSA a související stavba vodovodu na

Svaté Hoře (2)“, vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen

„PD“) a v rozsahu daném dle přílohy č. 1 (Položkový rozpočet stavby), která je nedíinou součástí této

smlouvy.

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě d1e projektové dokumentace s názvem

„Stavební úpravy a opravy objektu vodojemu HUSA" zpracované společností APART s.r.o., se s/d/em

Obránců míru 556, 262 72 Březnice, IČO 26210550, v 9/2019, a de projektové dokumentace s názvem

„Příbram ||, Svatá Hora —— návrh na zajištění tlakových poměrů“ zpracované společností

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s., se sídlem Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5 -— Smíchov, IČO

47116901, v 11/2019, a to v rozsahu a za použití konkrétních materiálů a zařízení dle přílohy č.1 této

smlouvy o dílo. V případě rozporu mezi PD a položkovým rozpočtem je prioritní položkový rozpočet.
Objednatel odpovídá vůči zhotoviteli v plném rozsahu za správnost a úplnost příslušné PD. To

nezbavuje zhotovitele povinností uvedených v 5 2594 02.

2.2. Bližší popis:

Sjednané dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, případně podmínkami
stavebního povolení, a projektovou dokumentací. Z hlediska technického a technologického sjednávají

se jako závazné technické a technologické předpisy a normy týkající se provádění prací a použitých
materiálů a aktuální pokyny výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci či aplikaci takových
materiálů a zařízení. Provedení všech potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své náklady a

uvedené doklady předá objednateli ve 2 vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a převzetí
dokončené stavby nebo akce.

2.3. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v akceptované nabídce

zhotovitele jsou nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanovíjinak.

2.4. Dojde-li při realizaci díla k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla

vyplývajícím z podmínek při provádění díla nebo zodborných znalostí zhotovitele oproti PD díla, je

zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření ve formě změnových listů, ocenit

jej podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla nebo sazbami uvedenými v ceníkách ÚRS

v aktuální cenové úrovni (pokud práce nejsou obsaženy v nabídkovém rozpočtu) a předložit objednateli
kodsouhlasení stím. že bude uzavřen "Dodatek ke smlouvě" (shrnující jednotlivé změnové listy
s oceněním), v němž bude řešena změna ceny, případně i terminu dokončení. Zástupcem objednatele
(případně i technickým dozorem stavebníka) odsouhlasené změnové listy nedávají samy o sobě právo
zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Při uzavírání případných dodatků k této smlouvě
budou strany postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, v platném znění. ,

2.5. Zhotovitel prohlašuje, že s podpisem smlouvy mu bylo předáno iedno vyhotovení příslušné

dokumentace, v plném rozsahu se seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy veškeré

2 | 5 t r á n k a



,

Ž technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že k provedení má potřebné oprávnění

,Ž k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně způsobilými.

Ž 2.6. Zhotovitel, jako odborně způsobilá osoba, zkontroluje technickou část předané dokumentace

; nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a písemně upozorní objednatele bez zbytečného
? odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Případný soupis těchto vad a nedostatků včetně návrhů

na jejich odstranění a dopadem na cenu díla zhotovitel předá objednateli. Tím není dotčena

odpovědnost objednatele dle čl. 2.1.

m. ČAS FLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce převzetím staveniště dle čl. 6.23. této smlouvy.

V případě, že objednatel nevyzve zhotovitele k zahájení provádění díla nejpozději do 31. 5, 2020, budou
jak objednatel, tak zhotovitel oprávněni od této smlouvy odstoupit (tento nárok zanikne okamžikem
doručení písemné výzvy k zahájení plnění). Tato smlouva nezakládá nárok zhotovitele na zahájení
provádění díla a případné odstoupení dle tohoto článku nezakládá zhotoviteii jakékoliv nároky vůči

objednateli. V případě, že zhotovitel zahájí provádění díla nebo provede část díla bez písemné výzvy
dle tohoto odstavce, nebude mít vůči objednateli nárok na úhradu takové části ceny díla ani nákladů

vynaložených na realizaci dané části díla, případně na náhradu toho, o co se v důsledku takových prací
zvýší hodnota majetku objednatele. Bude však oprávněn odmontovat a odvézt ze staveniště vše, co
vtéto souvislosti do té doby na staveništi umístil nebo namontoval, a to v případě, že se tím nesníží
hodnota majetku objednatele oproti stavu vdobě uzavření této smlouvy. Zhotovitel je povinen při
provádění díla dodržovat závazné termíny pro dokončení jednotlivých částí díla tak, jak je popsáno
v časovém harmonogramu prací , který je přílohou č. 2 této smlouvy.

3.2. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla dle čl, H ve lhůtě 12 měsíců od zahájení
stavebních prací.

3.3. Nezahájí—Ii zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu, je

objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Stejně tak je objednatel oprávněn od této smlouvy

odstoupit v případě prodlení zhotovitele s prováděním díla dle časového harmonogramu prací, kterýje

přílohou č. 2 této smlouvy.

3.4. V případě, že dojde vinou objednatele k přerušení prací, posunuje se termín dokončení díla o dobu

prodiení.

3.5. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádně a včasné součinnosti objednatele dohodnuté
vtéto smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení
s plněním závazku provést dílo a konečný termín provedení díla se o tuto dobu prodlužuje.

3.6. Pokud klimatické podmínky neumožní dodržování technologických postupů, bude na nezbytně
dlouhou dobu přerušena realizace díla, o čemž bude proveden zápis ve stavebním deníku. Zápis ve
stavebním deníku je oprávněn provést zástupce objednatele či technický dozor stavebníka. O dobu
takového přerušení se pak prodlouží termín dokončení díla.

3.7. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením

zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deniku. O dobu takového přerušení
se pak prodlouží termín dokončení díla. V případě, že přerušení provádění díla bylo vyvoláno faktem,
že zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky
objednatele, termín dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do doby zjednání nápravy ze
strany zhotovitele neprodlouží,

IV. CENA ZA DILO

4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách. v platném znění. Cena
díla je stanovena na zákiadě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy a je
uvedena v položkovém rozpočtu stavby, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené

3 | 5 t r a' n k a



vnabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla 23

v rozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo a v termínu dle této smlouvy o dílo. Způsob stanovení %;

ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami. 1

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, Í

dohodly, že cena za zhotovení díla činí: 23

cena celkem 14 769 218,72 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění vystupuje

jako osoba povinná k dani.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj, pokud jde o

horní limit ceny za dílo. zhotovite! nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení.

Sjednanou cenu mohou smluvní strany změnit zejména vpřípadě, že rozsah díla bude omezen a

případné méněpráce, tj. pokud v průběhu provádění díla dojde ke zjištění, že některé práce a dodávky

při zachování podoby a funkčnosti díla byly dodány v menším rozsahu. množství nebo ceně, než jaké

předpokládá položkový rozpočet, dále v případě, že dojde na základě dohody stran k navýšení rozsahu

díla o práce a dodávky, které nejsou předmětem díla, a dále v případě, že se při realizaci zjistí

skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat

a mají vliv na cenu díla, nebo v případě, že se při realizaci zjistí skutečnosti odlišné od projektové

dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod.). Ve všech uvedených

případech navýšení rozsahu díla nebo ceny díla je zapotřebí, aby se strany na takové změně předem

dohodly, a to písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaného dodatku ke smlouvě. Součástí

ceny díla je i odměna zhotovitele Za splnění všech ostatních jemu stanovených povinností dle této

smlouvy. Změna této smlouvy musí být v takovém případě uskutečněna způsobem, který připouští ust.

5 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

4.4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až

do doby jeho protokolárního předání objednateli po řádném dokončení díla. Vlastníkem díla je po celou

dobu provádění díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení , která ještě nebyla do díla zabudována

nebo instalována a ze strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jeiich ceny (viz položkový rozpočet díla

a jemu odpovídající fakturace zhotovitele).

v. způsoa PLACENÍ DÍLA

5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány jednou za měsíc, a to na základě objednatelem

písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek. Datem

zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající

daňovému dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů).

Faktura musí zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu

název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČO, DIČ

DIČ plátce
předmět prací a den plnění
den odeslání faktury a datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5.3, Součástí každé faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotlivé

položky, v členění a cenách dle nabídkového položkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které

mají být podkladem pro fakturaci, musí být odsouhlaseny a potvrzeny technickým dozorem stavebníka

4 | 5 t r 5 n k a



; (dale tez TDS) nebo prlmo objednatelem. Bez tohoto SOUpISU je faktura neuplna a objednatel není

; povinen na ni plnit.

Ž 5.4. Nedojde-Ii mezi oběma stranami k dohodě při odsouhjasení množství nebo druhu provedených
? prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura

zhotovitele obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury. se
kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce,
vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90 % celkové ceny díla.
Zbylých 10 % celkové ceny díla bude zhotovitej oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném
dokončení díla dle této smlouvy bez vad a nedodělků a jeho předání a převzetí objednatelem. V přlpadě,
že dilo dle této smlouvy bude objednatelem převzato svadami nebo nedodélky, bude zhotovitel
oprávněn zbylých deset procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad & nedodělků díla.

5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 dnů po předání a převzetí díla.

5.7. Splatnost faktur je dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení
termínu splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 11.1. této smlouvy.

5.8. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. & 1063 zákona
o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného
zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým
plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla, co do částky odpovídající
dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce
daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VI. způsos PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo vsouladu se zpracovanou projektovou dokumentací, touto
smlouvou, veškerými platnými ČSN, zákony ajejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy,
které se týkají jeho činnosti spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů či dodaných
zařízení pro instajaci či aplikaci takových materiálů či zařízení (vše dále jen „předpisy'). Pokud

porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
V případě, že zhotovitel nebude přes písemné upozornění objednatele dle odst. 6.2. provádět dílo
vsouladu s předpisy, bude objednatel oprávněn jednostranně nechat tu kterou část díla na náklady
zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez vlivu na záruku, kterou za kvalitu díla poskytnul
zhotovitel dle této smlouvy.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí-lí objednatel, že
zhotovitej provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje
jiné podmínky této smjouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady
vznikjé takovou jeho činností a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani
v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k dalšímu porušení
smlouvy, je objednatel ográvněn odstoupit od smlouvy. V tomto případě je objednatel povinen zapjatit
zhotoviteli řádně provedené a objednatejem odsouhlasené práce a zároveň je oprávněn uplatnit smjuvní

pokutu dle odst. 11.4. této smlouvy.

6.3. Práce, které vykazují již vprůběhu provádění díla nedostatky nebo odporují smlouvě, musí
zhotovitel nahradit bezvadnými pracemi Vznikla-Ii by nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotovitel
iji.

6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkladům nebo

nevyhovují zkouškám, musí být 2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane-li se
tak, může jejich odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel.

6.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky majícími
odpovídající odbornou způsobilost 3 kvalifikaci.

5 | S t r á n k a



“Ž

&& Objednatel kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště %
zhotovitele, kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu. 2%

6.7. Koordinátora bezpečnosti práce ve smyslu zvláštních právních předpisů jmenuje objednatel. %
Zhotovitel odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, %

vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů tí
na staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky —

BOZP na pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelské práce a nese za ně

záruku v plném rozsahu dle článků IX, X, XI.

6.9. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do
dne předání stavby, jdou k tíži zhotovitele.

6.10. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím. na stavbě zúčastněným,
osobám případně objednateli, odpovídá zhotovitel. který je povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká i

škod vzniklých např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých

komunikacích). Toto ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím, na stavbě nezúčastněným
osobám. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu provádění díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ
vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny
díla včetně DPH. Zhotovitel se zavazuje doložit příslušnou pojistnou smlouvu nejpozději do 10

pracovních dnů po uzavření této smlouvy. V případě, že tak neučiní, je objednatel oprávněn od této

smlouvy odstoupit.

6.11. Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání díla stavební deník

(dále jen „SD“) o pracích, které provádí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění

smlouvy.

6.12. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem zhotovitele a podepsány

stavbyvedoucím tak, aby z nich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost,
zdůvodnění odchylek prací od PD. Podle zápisů ve SD bude objednatel posuzovat měsíční soupisy

provedených prací.

6.13. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy pouze

určený zástupce objednatele a zhotovitele, TDS, koordinátor BOZP, zástupce správců inženýrských sítí,

zpracovatel PD a příslušné oprávněné orgány státní správy.

6.14. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a kzápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude-li

objednatel souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 15

pracovních dnů po provedení zápisu, jinak se má za to, že s obsahem souhlasi

6.15. Ve SD musí být mimojiné uvedeno:

název, sídlo, IČO, DIČ zhotovitele, objednatele a zpracovatele PD,

přehled všech provedených zkoušek jakosti,
seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků,
seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby (další náležitosti stanoví prováděcí právní

předpisy ke stavebnímu zákonu).

6.16. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění. Jedná se

zejména o konstrukce a práce, které vyžadují zvlášť kontrolu před jejich zakrytim. V případě, že se
objednatel, ač řádně vyzván, nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzve
objednatele nejpozději 5 pracovních dnů předem ke kontrole zakrývaných konstrukcí a prací písemnou
formou zápisem do SD nebo jinými dostupnými kontrolovatelnými prostředky. Pokud tak neučiní, je

povinen na žádost objednatele dotyčné práce na svůj náklad odkrýt. Za účelem kontroly průběhu prací
svolává objednatel kontrolní dny, které se budou konat dle potřeby, min. 1x týdně.

6.17. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo

na nevhodnou povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodné řešení v projektové
dokumentaci apod.). Bude-li přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení prací podle

6 | S t r á n k a



Ž
š
;; svých podkladů, neodpovídá zhotovitel za vady díla ztohoto titulu vzniklé. Nespiní—Ii zhotovitel svoji
Ž upozorňovací povinnost, za tyto vady díla v plném rozsahu odpovídá.

iš 6.18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání díla uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dílo
Ž řádně převzít & používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla objednatelem je zhotovitel

povinen staveniště zcela vyklidit a následně upravit tak, jak mu to ukládá PD. Pokud tak neučiní, je mu
objednatel oprávněn fakturovat smluvní pokutu ve smyslu čl.11.6.

6.19, Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použityjiné materiály, technologie nebo změny
proti projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst. 6.1.). Současně se zhotovitel zavazuje a ručí
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použití známo, že je škodlivý
z hlediska platných hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání
objednatele provést okamžitou nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za materiál vhodný
s tím, že veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6.20. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně
navrženým a sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitel má

právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokudjiž původní materiál zajistil. Tím není
dotčena povinnost stran postupovat podle ust. 5 222 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění.

6.21. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.

6.22. Odvoz a uložení (případně jiná likvidace přípustná dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění)
suti, zeminy a vybouraných hmot, jakož i dalšího odpadu vzniklého při provádění díla, jsou obsaženy v
pevné smluvní ceně díla. Vlastníkem odpadu vzniklého při provádění díla dle této smlouvy se stává
zhotovitet okamžikem, kdy se část předmětné stavby odpadem stane nebo kdy takový odpad při
provádění díla vznikne. Zhotovitel se zavazuje po dobu provádění díla vést provozní evidenci odpadu
vzniklého při provádění díla, a to podle vzorového výkazu, který bude objednatelem zhotoviteli předán
při převzetí staveniště. Uvedená evidence bude zhotovitelem pravidelně předkládána objednateli jako
součást soupisů prací a podkladů pro předání díla. K výzvě objednatele je zhotovitel povinen doložit

objednateli doklady o likvidaci či uložení odpadů vzniklých při provádění díla, zejména suti, výkopku a
vybouraných hmot, a to nejpozději do 10 dnů od takové výzvy objednatele.

6.23. Objednate! předá a zhotovitet převezme staveniště, tj. prostor určený PD pro stavbu a zařízení
staveniště, prosto práv třetí osoby, které by bránily provádění díla. Zhotovite! převezme staveniště tak,
aby byly stavební práce zahájeny do 5 pracovních dnů od doručení písemné výzvy objednatele
zhotoviteli. O předání a převzetí staveniště se učiní písemný záznam. Převzetím staveniště jsou
zahájeny práce (viz čl. 3.1 .). Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami,
dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. V rámci zařízení staveniště zajistí
zhotovitel v přiměřeném rozsahu podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, TDS,
případně koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

6.24. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní
směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení
jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své náklady potřebná povolení
vsouvislosti s odstraňováním stromů, dřevin atd. s tím, že zhotovitel i objednatel budou respektovat
rozhodnutí příslušných orgánů státní správy.

6.25. Zhotovitel si zajistí v případě potřeby na vlastní náklady staveništní přípojku elektřiny, vodovodu a
kanalizace, popř. dalších energií, včetně připojovacích míst určených správci sítí, Veškeré energie
spotřebované v přímé souvislosti se stavbou hradí zhotovitel.

6.26, Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch. příp. rozkopávkám či překopům veřejných
komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.27. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní
značky podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitel.
Zhotovitel dále odpovídá i za umísťování , přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s
průběhem provádění díla. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se k dopravně
inženýrským opatřením zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky. Dále zhotovitel

7 | S t r á n k a



vdostatečném předstihu informuje o všech omezeních v přístupu a příjezdu obyvatele a vlastníky 2
nemovitostí dotčených stavbou. >

6.28. Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen 2
průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vznikIé jeho pracemi v souladu s platnými zákony o %
odpadovém hospodářství. Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných
škod (a to i ve formě sankcí uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebojiným způsobem).
Nebude-Ii v době přejímacího řízení na staveništi pořádek a nebude—li uspořádán zbývající materiál,
vymiňuje si objednatel právo nezahájit přejímací řízení či nepřevzít dilo do doby nápravy.

6.29. Zhotovitel je povinen. pokud to bude zapotřebí. vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu

tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích & po ukončení prací uvést staveniště do

původního stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklizení zařízení staveniště a deponie materiálu

jsou zahrnuty v ceně díla.

6.30. Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen vsouladu s platnými předpisy, Pokud
vzniknou jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel.

6.31. Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních
předpisů (předpisy k ochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná povolení
k takovému postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí. Náklady na tato opatření
nese zhotovitel.

6.32. Zhotovitel je povinen zajistit přechody přes výkopy, pokud budou hloubeny, pro zabezpečení
provozu a přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku).

6.33. Pokud je to potřebné k provedení , dokončení nebo uvedení díla do užívání, zajistí si zhotovitel na
své náklady vytýčení všech inženýrských sítí v komunikacích a v terénu na svoje náklady. Zhotovitel
bude postupovat ve stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození veškerých sítí. V případě jejich
poškození po dobu provádění díla (tedy v době od převzetí staveniště do řádného dokončení a předání
díla objednateli) opraví zhotovitel takové inženýrské sítě na vlastní náklady nebo na své náklady zajistí
jejich opravu třetí osobou. O případném vytýčení inženýrských sítí bude proveden zápis do SD

příslušným zástupcem vlastníka dotčené inženýrské sítě.

6.34. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá

opatření, aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašností, nadměrným hlukem
či znečišťováním a aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem provádění prací nebo

provozem stavebních mechanizmů. Za nepoveíený vstup se nepovažuje výkon technického dozoru

stavebníka, autorský dozor projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi.

6.35. Zhotovitel se před podpisem této smlouvy seznámil s PD a ostatními zadávacími podklady, které

jsou potřeba k provedení díia dle této smlouvy a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty, a má zcela

jasný přehled o způsobu provádění prací a jejich objemu.

6.36. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díla

tak, aby bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhotovována, tedy
včetně vedlejších nákladů souvisejících s umístěním stavby, zařízením staveniště a s plněním
podmínek zadávací dokumentace.

6.37. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých prací, aniž by
zhotovitel mohl uplatňovat jakékoiiv sankce vůči objednateli. vtěchto případech je však povinen
projednat změnu sjednané ceny, případně i termín dokončení díla. Tím není dotčena povinnost stran

postupovat podle ust. 5 222 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění.

6.38. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle, a to až do dobyjeho předání objednateli
po řádném dokončení díla.

6.39. Změna poddodavatelů oproti obsahu nabídky podané zhotovitelem v zadávacím řízení na
zhotovitele tohoto díla je možná pouze na základě písemného souhtasu obiednatele. Objednatel se

zavazuje, že takový souhlas nebude odpírat v případě, že nový poddodavatel bude splňovat veškeré

8 | S '( r á n k a



JŽ kvalifikační požadavky, které splňoval původní poddodavatel a z informací, kterými bude objednatel
% vdané situaci disponovat, nebude vyplývat obava, že nový poddodavatel by mohl provést jemu
Ž svěřenou část díla vadně nebo jiným způsobem narušit realizaci díla dle této smlouvy. V případě, že

Ž prostřednictvím příslušného poddodavatele zhotovitel prokazoval splnění podmínek účasti v zadávacím
? řízení, musí nový poddodavatel splňovat danou část kvalifikace alespoň ve stejném rozsahu. Zhotovitel

se zavazuje pro případ porušení povinností dle tohoto ustanovení uhradit objednateli smluvní pokutu ve
výši 100 000 Kč.

6.40. Zhotovitel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započetím díla, vjeho průběhu a po
dokončení díla v potřebném rozsahu dle předmětu díla, dle požadavků objednatele, s digitálním
vyznačením data pořízení. Tato fotodokumentace bude součástí předmětu díla a jeho ceny. Při
vyúčtování každé části ceny díla zhotovitel přiloží k příslušné faktuře jen přiměřený počet fotografií
postihujících průběh zhotovení dané části dne. V případě dílčích faktur tedy bude přiložena zhotovitelem
jen fotodokumentace, která postihuje fakturované položky. V případě těch částí a dodávek díla, které
budou v dalším postupu zakryté, nebo se stanou nepřístupnými. je zhotovitel povinen vést podrobnou
fotodokumentaci (popř. videozáznam nebo digitální záznam) postihující detailně všechny tyto části.
Fotodokumentaci je povinen zhotovite! pořídit rovněž při případném odstranění vad a nedodělků díla.
V případě, že zhotovitel takovou dokumentaci nepovede nebo ji povede v nedostatečné podrobnosti,
budou strany v případě sporu o kvalitu díla nebo jeho konkrétní části vycházet z dokumentace, kterou
si pořídí objednatel a její obsah bude pro takový případ stranami považován za nesporný.

6.41. Zhotovitel je povinen zajistit kompletní dopravně inženýrské opatření, včetně projednání s
příslušnými orgány státní správy.

6.42. Zhotovitei je povinen provést dílo tak, aby nedošlo k negativnímu ovlivnění kvality akumulované a
distribuované pitné vody a rovněžje povinen neprodleně informovat objednatele o všech mimořádných
událostech, které by mohly ohrozit kvalitu či plynulost dodávek pitné vody. V případě podezření na
negativní ovlivnění kvality dodávané vody je zhotovitel povinen na své náklady provést laboratorní
kontrolu pitné vody v rozsahu možného ovlivnění a v případě zjištění překročení hygienických limitů
provést na své nákiady účinná nápravná a preventivní opatření.

VII. BANKOVNÍ ZÁRUKA

7.1. K zajištění svých závazků podle této smlouvy poskytne zhotovitel objednateli neodvolatelnou a
nepodmíněnou bankovní záruku splatnou na první požádání (dále jen „bankovní záruka“). Bankovní
záruka bude zhotoviteiem předložena objednateli ve lhůtě 10 pracovních dní od uzavření této smlouvy.

7.2. Bankovní záruka bude platná a účinné po dobu realizace díla („období platnosti"). Pokud doba
platnosti bankovní záruky nebude dosahovat celého období platnosti, bude zhotovitel povinen obnovit
platnost bankovní záruky za stejných podmínek, nejpozději do čtrnácti (14) dní před uplynutím platnosti
původní bankovní záruky. Pokud zhotovite! neposkyme objednateli obnovenou bankovní záruku ve výše
uvedené lhůtě, bude objednatel oprávněn čerpat všechny peněžní prostředky : bankovní zámky a
použítje na vytvořeníjistoty, kterou poté uloží na svůj účet za účelem zajištění povinností uvedených v
této smlouvě. Dojde-ii k čerpání bankovní záruky a vytvoření jistoty, budou se ustanovení upravující
bankovní záruku vztahovat obdobně i na jistotu.

7.3. Bankovní zárukou budou zajištěny veškeré nároky objednatele vůči zhotoviteli, které vzniknou na
základě porušení smlouvy nebo právních předpisů zhotovitelem (včetně veškerých úroků z prodlení a
veškerých smluvních pokut a náhrad škod, které může objednatel od zhotovite|e požadovat v souvislosti
s touto smlouvou) (dále jen „zajištěné povinnostl"). Objednatel je oprávněn čerpat peněžní prostředky z
bankovní záruky za předpok|adu, že zhotovitel poruší jakoukoli zajištěnou povinnost nebo za účelem
vytvoření jistoty dle odst. 7.2, této smlouvy. Objednatel je povinen bez odkladu informovat zhotovitele o
jakémkoli čerpání peněžních prostředků z bankovní záruky.

7.4, Kdykoli během období platnosti bude bankovní záruka vždy činit nejméně částku 600 000 Kč („výše
zajištění“). Zhotovitel je povinen zajistit, aby byla bankovní záruka přiměřeně upravována tak, aby její
hodnota nikdy během období platnosti neklesla pod výši zajištění. Pokud hodnota bankovní záruky
klesne pod výši zajištění nebo pokud peněžní prostředky (nebo jakákoli jejich část) z bankovní záruky
byly objednatelem čerpány v souladu s předchozím odstavcem, poté bude zhotovitel do deseti (10) dnů

9 | 5 t r á n k a



ode dne, kdy byla taková událost zhotoviteli oznámena, povinen doplnit bankovní záruku tak, aby %
dosahovala výše zajištění. %,

7.5. Záruční listina k bankovní záruce bude zhotoviteli vrácena po uplynutí její platnosti, pokud zhotovitel
“

splní své závazky, které jsou bankovní zárukou zajišťovány.
%

7.6. Bankovní záruka může být nahrazena pojištěním záruk se shodnými náležitostmi, jako je výše
vyžadováno pro bankovní záruku. Pokud není výslovně stanoveno jinak, pokud se v této smlouvě

používá pojem bankovní záruka, zahrnuje to i pojištění záruk.

7.7. Bankovní záruka může být nahrazena též složením peněžní jistoty na účet objednatele č, ú. 35-
521689309/0800 vedený u České spořitelny, a.s.. pod variabilním symbolem 032020, za podmínek dále

uvedených. Dodavatel složí peněžní jistotu ve výši totožné s výší požadované bankovní záruky dle čl.
7.4. této smlouvy ve lhůtě 10 pracovních dní od uzavření této smlouvy, Finanční prostředky zůstanou

na účtu objednatele složené po dobu realizace díla („období platnosti"). Peněžní jistotou budou zajištěny
veškeré nároky objednatele tak, jak jsou definovány v čl. 73. Objednatel je oprávněn použít peněžní
prostředky z takto složené jistoty na umoření jakéhokoliv zajištěného nároku, který mu vznikne vůči
zhotoviteli. Objednatel je povinen bez odkladu informovat zhotovitele o jakémkoli použití takto složených
peněžních prostředků z této peněžní jistoty. Zhotovitel je povinen zajistit, aby byla peněžní jistota
přiměřeně upravována tak, aby její hodnota nikdy během období platnosti neklesla pod výši zajištění.
Pokud hodnota peněžní jistoty klesne pod výši zajištění nebo pokud peněžní prostředky (nebo jakákoli
jejich část) z peněžní jistoty byly objednatelem čerpány v souladu s toto smlouvou, bude zhotovitel do
deseti (10) pracovních dnů ode dne, kdy byla taková událost zhotoviteli oznámena, povinen doplnit
peněžní jistotu tak, aby dosahovala výše zajištění dle čl. 7.4. Peněžní prostředky složené na účet

objednatele jako peněžní jistota dle tohoto článku a snížené o hodnotu použití na umoření zajištěných
nároků způsobem dle tohoto článku smlouvy budou objednatelem zhotoviteli vráceny poukázáním na
účet zhotovitele popsaný v čl. 1.2. této smlouvy, a to do 10 pracovních dnů po řádném a úplném
dokončení díla bez vad a nedodělků a jeho převzetí objednatelem, případně po odstranění všech vad a
nedodělků díla a písemném potvrzení této skutečnosti objednatelem, pokud dílo bude objednatelem
převzato s vadami a nedodělky.

VIII. PŘEVZETÍ DÍLA

8.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádnm' a úglným dokončením a předáním
předmětu díla dle článku ll. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a
nedodělků a po prokázání bezchybné funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů. Podmínkou
řádného dokončení díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotoviteje i předání všech listin, které
se k dílu vztahují, jako jsou atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití, geodetické
zaměření, geometrické plány, dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty, zjejichž
povahy vyplývá, že se vztahují k dílu nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je potřeba
k tomu, aby bylo dílo nebo jeho část možno řádně užívat v souladu s právními předpisy (případně jsou
podmínkou vydání kolaudačního souhjasu nebo rozhodnutí, uvedení díja do provozu a podobně).

8.2. V případě provádění dodávek vyžadujících provedení zkoušek se považuje provedení díla za
dokončené teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými
doklady.

8.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitej objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před
termínem zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu navrženého
zhotovitelem. Objednatel přizve k předání a převzetí díla osoby vykonávající TDS. autorský dozor

projektanta, případně další osoby die uvážení (budoucího správce, uživatele, apod.).

8.4. 0 předání a převzetí díla bude sepsán zápis s prohlášením o převzetí či nepřevzetí díla a podepsán
oběma smjuvními stranami. Vpřípadě, že objednatel převezme dílo svadami a nedodělky, bude
obsahem protokolu i soupis takových vad a nedodělků s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude—
Ii takový termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranit je do 30 dnů ode dne sepsání předávacího
protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude zhotovitel povinen odstranit i případné
další vady, které se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodělků, zjištěných při předání
díla — o takových vadách se má za to, že jde o vady zjištěné při předání díla.

10 | 5 t r a' n k a



„Ž 8.5, Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky. Může tak učinit v případě vad,
;? které samy o sobě ani ve spojení sjinými nebrání užívání díla, Toto rozhodnutíje na vůii objednatele.
; Pro odstranění takovýchto vad platí přiměřeně čl. 8.4.

IX. VADY DÍLA

9.1. Dílo ma' vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1, této smlouvy, tedy
zejména kvalitativním podmínkám stanoveným vpředaných podkladech. platným ČSN, příslušným
stavebně-technickým předpisům. případně pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich
instalaci či aplikaci, pokud není způsobilé k účelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá
vlastnosti, které vyplývají z této smlouvy, případně předpisů nebo důvodných očekávání objednatele.

X. ZÁRUKA

10.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že
po dobu trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními
předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze
závad vzniklých při provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od data řádného
dokončení díla (tedy od data předání díla, případně odstranění poslední vady a posledního nedostatku
zjištěných při předání díla). Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které
oznámil zhotoviteli. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé vza'ruční době následnou
stavební činností objednatele nebo jím pověřené osoby a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících
s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak nesprávným užíváním díla. U speciňckých částí díla,
které lze samostatně funkčně oddělit, se strany mohou písemně dohodnout (např. vpředávacím
protokole), že záruka za takové části díla se neposkytuje a že tuto ponese dodavatel takových zařízení
dle jím stanovených záručních podmínek s tím, že zhotovitel předá spolu s takovou částí díla i platný a
potvrzený záruční list dodavatele takového zařízení, záruční ihůta však nesmí být kratší než 24 měsíců.

10.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým
poškozením či neodbornou manipulací a péči a dále na poškození živelnou událostí .

10.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

10,4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámení, případně
v termínu, který bude objednatel požadovat v oznámení reklamace. Objednatet má i přes sjednanou
smluvní pokutu nárok na náhradu škody a ušiého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečně
nefunkčnosti díla do doby odstranění reklamované vady.

10.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční Ihúty, přičemž i reklamace odeslaná
objednatelem v poslední den záruční Ihůty se považuje za včas uplatněnou.

10.6. Neodstraní—Ii zhotovitel uplatněnou vadu vtermínu popsaném vodst. 10.4. této smlouvy, je
objednatel oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo
prostřednictvím třetí osoby. Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související naklady
uhradí objednateli zhotovitel. Vpřípadě, že objednatel bude anu odstraňovat sám. má právo na
náhradu ve výši stanovené dle aktuálního ceníku stavebních prací URS.

10.7. Objednatel má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které mělo dílo v době jeho předání a
které nebyly uvedeny v protokolu o předání díla.

10.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady & provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním
řízení a uvedení díla do trvalého provozu, pokud takové řízení proběhne.

11 | 5 t r á n !( a



“Ž
Že;

XI. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY) %

11.1. Dojde-Ii ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit %
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení. %

11.2. Za prodlení se sptněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel
?

objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý den

prodlení.

11.3. V případě, že zhotovitel bude bez řádného technicky ospravedlniteiného důvodu v prodlení
s prováděním díla v termínech stanovených časovým harmonogramem prací tvořícím přílohu č. 2 této

smlouvy, bude zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla

za každý den takového prodlení.

11.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení se
zjistí, že dílo není podie podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn. že dílo

vykazuje vadu nebo vady dle této smlouvy), je zhotovitet povinen uhradit objednateli veškeré náklady
s tím vzniklé a smluvní pokutu ve výši 5000 Kč.

11.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo

jinak uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
1000 Kč za každý nedodělek či vadu a den prodlení.

11.6. Pokud zhotovite! nevykndí staveniště ve smyslu čl. 6.18. ve stanovené lhůtě, je povinen uhradit
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den, a to až do úplného vyklizení
staveniště.

11.7. V případě prodlení zhotovitele s plněním jeho povinností uvedených v čl. VI této smlouvy nebo
v případě porušení některé z tam uvedených povinností, bude objednatel oprávněn jednak na náklady
zhotovitele sjednat nápravu ve formě zajištění splnění tam popsané povinnosti prostřednictvím vlastních

pracovníků nebo pověření třetí osoby na náklady zhotovitele, jednak bude objednatel oprávněn uplatnit
vůči zhotoviteli za každé takové porušení (i prodlení) smluvní pokutu až do výše 1 % z celkové ceny díla
dle této smlouvy, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit do 10 dnů poté, kdy vůči němu bude

objednatelem uplatněna.

11.8. Vyplacem'm částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu
ušlého zisku objednatele.

11.9. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího

oprávněn o tuto částku snížit proplacení faktury (dítčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní,
oznámí tuto skutečnost zhotoviteli.

xu. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

12.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje
druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:
Provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.
Provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům die této smlouvy (odst. 6.1.).
Provedení díla v dohodnutém termínu.
Provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.
Placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.
Nepředložení bankovní záruky dle odst, 7.1, této smlouvy.
Nedoplnění bankovní záruky dle odst. 7.4, této smlouvy.
Nedopinění peněžní jistoty dle odst. 7.7. této smlouvy.

12_2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovite! má nárok na úhradu
nákladů za řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to vcenách stanovených touto
smlouvou nebo na základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy
dotčen.

12 [ 5 t r á n !( a



12.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude
poskytnut limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla. V tomto případě se objednatel zavazuje
uhradit zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací díla ke dni'
odstoupení od smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast vpřípadném zadávacím nebo

7
výběrovém řízení či náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele
objednatelem.

12.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo
zastavením výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetková sankce vůči
objednateli.

xm. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

13.1. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými
očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do
pěti dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana
povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

13.3. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné
právní nástupce.

13.4. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby, tj. zaměstnanci zhotovitele a jeho
poddodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohiedu, kontrolních

orgány), pozvaní účastníci jednání a určení pracovníci objednatele.

13.5. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo
jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

13.6. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a
výrobky certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

13.7. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytné míře standardního provozu
v souvislosti s prováděním stavby (díla) dle této smlouvy o dílo.

13.8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.

13.9. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

13.10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy
jakékoliv skutečnosti, které byjejí uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyt a berou na vědomí,
že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů,

1311. Smlouva nabývá piatnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru
smluv.

13.12. Případné rozpory vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit
cestou dohody. Nedojde—Ii k dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu
občanského soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi
smluvními stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle přísíušných
právních předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
v platném znění).

13.13. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší
ujednání, nejsou—Ii učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

13.14. Objednatel i zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byte uvedena v evidenci smluv

13 | S t r á n k a



vedené objednatelem a byla vplném znění včetně jejích příloh zveřejněna na profilu zadavatele

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
a v registru smluv ve smyslu příslušných zákonných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb„ o registru
smluv, v platném znění. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších

podmínek. :;

13.15. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými. a to zjakéhokoliv důvodu, nebude tím
dotčena platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se

zavazují, že v takovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto

nep!atným co možná nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a
právního účelu minulé dohody.

13.16. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet stavby
Příloha č. 2 Časový harmonogram prací

26 415- 2020
V Příbrami dne

za objednatele: za zhotovitele: 21. 05. mm

šíáler spol. s r.o. '

gr. Jan Konvaiinka, starosta Petr Kolkus, jednatel

14 | 5 t r á n k a



___/“__ _ ,__,_„__,_„.A„._..„.rA=.=.-..,=n=..->=.=--? „„
33.3... ___n3,_________.___ .__...„3

.\.=.=...,.š„ .,.. _ \.11.'n:,r.3??3;\nq4. m.,. . , .

v
A)?fxwšwgažšÍšf/af/WPA33333“3,333„waimqšůývwšťxá“334332?33333333$M=3==332=W3W333W?ÝÉWÉWM

“))-))))

; “333/333437,333=3m3=wv=rn3\„„53,433

,3.,m33„=„%33.ž3„33„AMWqaaŠMWWWŠ
„4333033333333333523?

)))

.::; „,...-333.353... „...,-.=.,- ., ...., 33. .. , 3, „ „, „m.g,
...,-39.43.,=,...3-3na33é3135.3.3.4333,33v=m=33433m3;.ěaaáďgumaať3333433=3333A33Ax=.3„

...,-33.3

„, „„„Af*"*)/
A „%.-.:..: =..434»3,_

. .3 ;, v A. 9:4. . 33.: .=) , > ,=,- 3.. 3 „ _. 33% ».; 3:33:33,33 .fafamMunxnwmzf
333-2534333333333

330133343333536333
f3»,\w3Pwnaqďhqwfgwž„&;va

.„w3
X?“))))ŠŠMvAÚJW/Áhq

BÚ)) “)))“„)))
)))/)))?

333.3343534343433333434332-
wmšmřšqMaaynx

„=,3ž\=.=řáqóíů=w3e%
3.333;1.3- „*=-3%.. *šďašawmwulruwňw

')Štkíš'šma333-ň =—-=*=

“má___aŠ/MMMMMM_N___MČŠXMMAqMAýwafMžmAáM3393

==33.23==m=?„=3>,33333š33333

___ __ ___
___ __________ _______>_____

533333333333532WW=WWWi))MMwůwkwď“))))))))))))))))))))))))))))“))))“)))

333333 ŠŠŠ? »,., 32%. 333333333- 3,33
.3:=>$.\3=,=33...=.3-%<,3ň=33\33ý,3333n»+3*Šavďáww=mw+3=3w=h3€,*ď==v=“=““)*\)2)“

,.. . ., ,. , . =, ==; .n , .? . 333 . m.., „35%- 333 32333.. 333333
3333. 3333333

33333333==33333„333.333
3333333333343.,y==3=a3<=3==g=ww

333 ,.,.-33.3 3.3 3.. , =, . .=. 2.4 , 23 333333333?33331533
333%,

3333333m333233==ť333%;va.,.=,\=%1A3=„=„\====3=\33z=3m3444>m

3.3- 3. . . . .; . ; \ “&'$ , , . . 3.3., . =.. .= ;-..-.-,=. , a,..- 3. 333%, 3,3; 33333., za. 333,33;»=3.\=3=3ě33nwmwšýáý3=3x==>331=M===3%ťwHWH)))

. \, „323.3 . “% É, » . \ , '$ 3%. 53%“ =,. .=., .. ==. 3,323. , &? ŠWŘ X-35333šqý WYQŠQŘMAMQMAWQÁW%\=3*g\..,==x\n=>=g=3„Dyvxňvgawa“\=3>\=3M“5W>)“1

Ř 'Wššm = 3%., ,. v.., )=? .=., 33%? ks..x=,3.,f.
3333333,333393233\,3333333333933Mw.waHřNV)„&%)an

„33,332 ibm ..a-%, “.= ,éággggmx 3,333 33233
3.33.3333„3,3=,=,.3,.,3,3„3=„33.3.3333333.,„=,3,;„.,...„33139333W=“

„ŠMMEWP „%$ „v., : 5M,
\M%%=33333323,WWŘWMWMNŠFW3333.333Muv3%=x\333f3=\3=,3r=.%f*„

% .. “3.3 “53.33" ,.. ,.,..: :.;va w=3333w3uwmš33,3%.,333
„3333333331333333333333.

„3,333>=.=„3r„3r33\==3==\\3“

=3=3=Afaon3====3M=va>=g
».>,=.=

=3\=3=4333,3
mw,»,.==*))*))))

)))„)))W)) JM)

\iď/ŠčžaxA)J/3$325))]Á3\A,Š9\\\ŠČ\;)JŠ\>AÁ3\AQGÝÁArXXĚ'xý),JĚQÁWŠ-Íššš/Mj=š$Y$//šř»gčAÁ,A)ě/\>Á\AQJPÁ)»»5?/

„j,„wxwwma*\\)*))*)3))))))))))))))))//)ž)))))))))))))))))„(N/))„&%/MMM)
,;=s=//e\=2AM=MM33=>3W==333ř=3\>==a,4%/==/A\jf%33====“733==%%=Mě

„
a?,Af3\=„==../333,\3=3w3/

a>»3©f=A3.A33==„==M
\3,

==A=».„w33w=a2
'

== .=333.33.3.3333
=„=. \3»r==%===.==,3a..33/=3,=3=1=v

My„3ths=
\W““M)“

Áď33333=x=333333=M333.33.,„=„====.Á\1=33.33„3.33333É,3
3=A,%\=,=>rw3.š\=3,=*=,%=3m*3)=33=*)))
>=3= =>)3,%Au,).x

,-.,...., 33=A
.wwaAngsq,...-....aw..-33==_.=..,.33.3„w.\3/*)\)))

3“ .,me .)

„.oxxrwgqžaýthu„333333%„3,33=\3233=3,=33%.3=„=

%33333,c/,3<=)“>MČ
)))))/)Ř)))))gw?)

......=w9\f%1=\aa\gxxí .=3<333=v3„„)
„,...n-3333,33qu3333

/„,333.333á=.f.-- ,\\,==*=.
,3„o\)3r>=*“““"" TAMVĚÁÁ)

\»33A=\3%%,=3n=.„=„3,33
43333333333333333

A333 .=,=.3=»>3333.%av.,
„,./=>,wi “*?)*“))“ w

___2__________________Š3__,_,„____,_3„š_g_33gf..„.šč%=3__„w32..%.;3WÁV3

%%________
33%3%. __,\_ fmz-„333 ,_ _ .:.-3233.M , 3333.3.3, 333,3.333,3.

3x333 ,.g33,33 33333333333343=;
4333A3..m),

___ 333_3133; _________Ě_________ __ __\______Š__________Q_(_____33%“Maa.ágxwkwůwmw%,rwmnný,\3=,3,v\\2

333/23933;33.333;=““.mngeaxmšnnuýů\,awvmvř

„. =. V:. , .. 33.3., 3333353333333. 3— 333333333333233333 €*='==\12WWM\WŘ*$=
33333333333333„333333333MW;““*“

aw *“,Iť'.. 32.3.33; Šwmw
=w.

Hygůššw„tgíggnaaěýówgůšwů3m“3333333333333)ť.333%?MAWQAMA3Š'

v .3 . 3, \ .3.. 3x ,. ,.. 32.1.35. 3M, .. .. . 29? 333233 , .=, WŠW'ŠWKMÝ
Mhmákw\,\3333,3=333===„>3\\A,3gg=

h3=x3=43=“2%\“)

33,5“ 333%. 3=%
„33 3,33 „3,33 3,

3333333333333,=33==a3==,=,3=3=,=3>*“““““

3.333 „_ “34.3 3 333-.:. ...,.. 3,33 . 3.- 333. .. =..., » . », 333333333). „,.WwMQMWHF
,3%=*“f*2“)))))))))))))))))

4.3.33 333% 3M 33239;WS WWW MM? 3333/3331ww3
,>3„=,f=„33,\=m»*==f*v*)")“))))))))))))Í)))),)))))

, &,ŠNMvišwýea, .„ .z-_, 3:9. :, 33.33.3333; 533.339; „gzmqýškšásáax-m ,ngýřwwaščw/ýmww
“333—33w„?ggwwďaewwš-W„3313333339333353333333:..W.*;3333x“»r-mf.,=,353*3»»=235*xf='=Šó'viňhffÝvř'a'á“)“)a'š')1)\))&“)))))))))))))€

ŠŠMÁŠVŠŠWÝŠJÉÝŠ ;—3333333,3
333133333333333333333332233333333..=,?\*“WWWĚ

===.,f3,wwf==.33%.3>,€w.e
33%333,=3.ď==w3m,/3» 33333331333/„3w3w “3ng

31733,3,333WWA \.Ýy*\,.\
„4333333333333

*“

333=333>Mr33,„33.3»,.
3333333233333;

.= „\n/333Mn.! 3373733333333.:
3,333 3333333. 3%33333%.A3w3333333333333333-3333333323333333M=2=J=

____9Š3,333330MAÁVÉ“2%*))>'
„;gw3hž2My/v33wha

523343
MMÉ3==3,3==\mMne=A=43z

333333314;

___ „___/_____Á
___33.3 ,3,3M==)f 3.3

36333 .(„)(m, „, .A » „,./= .=.,- .,., ,.A/ »:„úayam
3%me 33,3333.3\\ř/

3.3 »m-c ť-A 333.3 „\\3 A533:

m=33=3 .na mvmwcvsv..
333933 ;.3„3'.4.=,W„ .;Mwýřfwwwnšmm,.,w

3.33 .wwuw
„,>„3„,„.„3x==!.%

))))

„33.3__,_._\2_.3,3333339333333“
\„3,==„/3=433,33,3„3w„».

“323.3 3mewaaaý3“3»\=»33
33mu=ř,r2„\\>\q;_<)a,

.

.,.3...».=,.=9.-..=»3...—...3.»:.....3„.._=._ ;3..=..3,-3====.—.3.3„..—.=3 331333,
333333r3m3w330.3334

; ...-...A33,3)3932333
“*" ))? “)““ “))) “)$%-):))MM))

)))))))/))))Mm
)))/)))) )))„%./;)))

„___/“_____ŠŠHM
___/___m __ ___? __ __M_m__ww

=3M>MÁX>W ., .=,Afáfa3ň3r
„..,/runa; ...=».-..,-WMP?



; \ stnuuce STAVBY uma ... vyplnění
, KM. mm u..... pq-m..na...mmv: sum: HW l.,mum. nvm „. unumH-luwýdl mln)

mu: cuz- unum—' '
v
"" Mll'tn: "Mm Datum: 23. 9. 2019 ““.—W„ :, mnamu—vlvhm—q

\; .- ;
" www: KJ:

..... ....,„ „gb mursmm
v mc: „. „...si-:wqumo,. M = mmm mw- “"-',? wanna Št: má:: "“ """ '

"
. am- unwm:

gc- ..a-mm—múw-mamum—. mumummvl—hl—o
W: IC:

vmwammzvol . výtah., ..a mc: "%
W.:

!m“:.nl:. ..., .. .....
_____„_.„__.______—._.„V_.____„w__—..__-„—__—„__.H...v.. -m»“mlm"__-1

MMM mmm „“M“—„www

sun-m uma nM
“_

wu amo
DP“ mnm M.W'h 1401 "l." 2.5 “2.00
mm IS.MV. II." 0.00

Gm. DPH v ozn 1 'm su."

WwĚMWW——_—vm“——W—w

M'L—hMjllbw—Áw

„___—__vw—É—ÉM__—__

%„MM_HA„_.*

Rewrruucs OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ
Kód: „BW

sum: PM 14, smnm. nm. n- uwinmnmýmmm

mm: "Mull Mm: 23. D. 2012

znamu: mmM mmm:
' . VW?mzwi .M umana. vý—Wm ___

Fuu—Ě m "““—"""""Wčmuwm

mm:mmm 1 401 M:,no 1 mm,.:
D 80 “All Almut“HMIhliu'-mm 25 144.40 3! 534.72

u 80 In VodovodnÍM 535 714,44 1 01! 214.41

D 30 01.1- MBHEdit“ mnm 208 951,15 250 422.99

D so 01.: syna..Mlmwcumpmuu 255 095,10 344 995.70
D vou Swuph voálclllch : mawa- umana 54 onom 55 www

sn- . . ..



Q“

„$
K % ď% „©

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Ž, 0

Stavba: ; \
Příbram ||., Svatá Hora; návrh na zajištění tlakových poměrů

Objekt:
SO 01 - Vodovodní řad i;, —'__

KSO: cvrcz:
Místo: Příbram Datum: 23. 9. 2019

Zadavatel: IČ: ';
mam Plíbram DIČ:

Uchazeč: le: vyplň úaai '
_;

Vypm údaj DIC: vyplň údaj

Proiektant: IČ:
DIC:

anacuvaial: IC:
Vodohospodářský rozvol & výstavba. a.s. DIC:

Poznámka:

519.935REU...,...._._..__._..._____.___._...___—__ .- .-.pj—žá ZJML-.. _ .. .
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 535 714,44 21.0% 175 500,03
snfžená 0,00 15.00'ln 0,00
zákl. přenasná 0.00 21 „00% 0,00
sníž, přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 D.00“/n 0.00

115355ŠÚĚEQÍÍÍÍÍÍÍÍ-Z-LÍL,.,A-j-Ý-ÍÍÍÍÍÍŠZKÍ-Í"'"„ý,-Í.ÉÉŽÉĚÍÍZÍLÍÍZŽZJ

řřóííkiírii'
..,. ...-„„ „„ „„„„„„„ , „.,-,

.,.,.-„-,---,WWWípía-$EG„„„„-„„,-,-„„-,-„-
„„„„,-„,--,-, „ „, , , ..„

PEŠEEEÉEÍ-SW-W-WW- ,WWWWMWWWW-WW- „,DŠĚE'DF, P.PÉPÍSWW- . .„,-- . „. .W„. „ - . ,. .BššÍ-USQ „ ,- .,-„---- --,---

55133íuíviíěí"
-. ..,. „ . . . ... „. „ . , . , -,-,W-,-WWW--„,U,čh-a,1,-GÉ„, „, „,.-...,. „„,„„ -,.„,., ,- , , , , , „„,- „ , .„ „ .,-,- -,--

MWW-Ww-W-WW-.QEŠHT-ě-PgdÉ-W „--- -„---.-, „ ,. ., ..,.. ,.,„,.,.Bščlškq-„„„-W-W,---

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Příbram ||.. Svatá Hola- návrh na zajištění Uakových poměrů
Objekt:

se 01 - Vodovodní řad

Místa: Příbram Datum 23. 9. 2019

Zadavatel: měna Příbram Projektant:
Vodohospodářský

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovalek rozvoj a výstavba,
as,

Kód dnu - Panis Cena wikam [CZK]

Náklady ze soupisu praci 835 714,44
,HškEÉCESŠQĚYKY.H$,\?„---,-W-,--- -WWWW. ,. _. . . „ 52215335,
WLM--W--,,„,-,-,--„W--,-„-„„ ,-„-„„„..,..- .W—„---.,_--W4Él3í1l
„WÁMWW--, ,- -, „ „ „„ , -„, „ „_,- -„.- .„-„,-,WÍ----,-W-,- ---,-,-,-,---,--,--M
„-3,:ŠÉŽĚŠWXEŠ„,-_,--.,--_..-._-WW--- ---_-.--. .,.- , , „,-„,- , , ,--,„„--ÁM0-
...á-“.!Sle-JDĚEÉW -W-,-,-„ .„,--- ---W„W--W-----,-„„--„,-„-, ,.,.., ..,_. „- , „„-. , „, „„,-..,-5. 923422
,MGÉÉELWW-W-„--W----„----„ -„,„-, -, „,-..W-WW-WWWW-W.-3M
WWEEEÉWL-- -,- --, . . „„ ., , ----W___-WW.WW------,--„WWM
,-,99,1-W-W-W-W-W-, . ,. . .„- -,-- . „--,-- -, . . , , , „ -, - „ -,W„ , , , , ---„„-,-m
M,;Éfángo-d-ÉMKYMW , ,-----, -- „ „ „ , ,. „- .,WW-W- - , ,-,„ --,-„-- „,-„, „,-Wm
. „,ZŠM,-,M-ODLÉĚE*ÉHPL, „ „ „„ ,---,-, . , , , , „, „„„„„„ , . .,.. „ , „, , , , , -,-13?2,É-29

Strana 2 z m



% x“*

:* SOUPIS PRACÍ

% " Stavba.
;:

"
Příbram II., Svatá Hora- návrh na zajištění tlakových poměrů' Objekt _ _

Í 50 01 - Vodovodnl rad

;] Místo: Putnam Datum: 23. 9. 2019
%" Zadavatel: město Příbram Projektant:7-'

Vodohospodářský
_? Uchazeč: vyplň údaj Zpracovatel: mzvoj & výstavba,,

5.5.

LPC Typ Kód Pnpis MJ Mnužswí J.::Bna (cm cena wlkem [CZK] Cenová anuita“
Nšíišáy'šóuplsí cÉIÍem

' 3 řiť M—řř * W'W'Wřm—řřř
835 "&“—"333_3

o HSV Práce a dodávky HSV 022 188,24
... 0 _. 1

_„__—Vawwe!___-.._.....„..._—.„___._.._ -..__._.___. „M.. „_m_„„._____.oamnsnr křovin & mmů průměru kmene do 100 ; [ š
1 K 11120110: 31011: 1 : kuřenyz oolkuvú plomy přes 1000 du 10000 m2 3 00,000; 21,20; 1 272.00\cs ÚRS 2010 02

—L___„„„. „.—..._ _L_.___„„f._... . _...„.._ .. .. .. .=..._.—_\.____.„. ,. __...'"" "' “""" admnwMn .m5 1 „mmm karma pm“ immo so ' “ *
PF 1mmm00wcnulmnu1:5.Mmmumwlmdnm

WU m2

...-..Vl. ......______..Š47_'T_'b_“Ěl..lLQÝšVJ'LŠM_—„_._ ___—50.920. .,„_._.._-.... ..... ___—___...„w ___. _[g_i K 1 112_01501„__ Sgálonl kruvln a atmmň m'měvu kmam do 100 mm * mz „s_n 000 25 00 1 540_0005 UR_5 2019 02
FP WWII mnhýúv MH Im0M hmmldlů! prúmlm klum-

001W mm BN "»quHOW

___„W_T________ 5“ "“""“ 1" “mně'lÍÉYW—.„M_________„ 501090 ____.._„ ___.. ....„„.„.,___ ___ .ř *. . saimuu dmu 0 do 100 mm : přemístěním do 50 m =, ,
:" K [111301111 nebo „31mm "a dopravní rosýedek „„Linf..

-

50.000 _Žm "_250200 D'SlJRS 2019 02
„'

FF Sqmml umu Ii 601W mm. VIIWÝV Mull

.
W
řiť

50 'flbmka V1Wmí křovin“
„___—vw?" _ ] „„- .X_.„„wáá_„„„„%7%„„„„„„„ __ __řř_

; 4 K 1112101101 $“““
““""" "mam" “""““ ""“"“ d“ 300

J kus L 30003 135.003 405001125 úRs 2019 02 ]“*
P;"*'****'*'*****"**** óaíúšíííím_nmmm. mm...wi:;1—1m11mm.* *** ****** ** ' **************—** *** ' ******

nmmim blun- DM ID“ 60 300 mm

*
W
*

3 'Tnmikn '- kiwní :wmů'
„.„„„„„ý„„„„ „H... __ * ,„M„„„„ř„„„„vř„vm„„„ ží,L5_ A 112201101 oummnl pařezůgýy/ng mm ___ _[ kus ? z.olg_____ „___ _ „21500„W___ 025.00 cs uns 2019 02]

PF
oamnlnr MM ' „l$lWnlm. Mmůnlm VINO MGMMÍm. !
anlm km 010mm H“ 100 du 300 mm

, . W. „„ „„„_W..„„ŽÍFMEJM„„W„„Í„ „„ „ „... 319.1“ „„ý„„„„„ .„.„„„„„„.„_„ „„„„„„ .. „„..„„
[ s 1 K 1113107123 123123000! "“Nad"

2 ““"““ “"ne“" " 30" '“
Tm l a.sool 150.001 525003135 ÚRS 2010 02 ]* ** * * ***řřommmmiííawwmařa:mrnmíírhěiří' ** *** ** ** * ** * * * * * * * * * ** ** *****' ** * *** **************

PP umana; nu mamma 111: a m nabo . Mnžmlm m dopravní
M*1hmmm '\NMhD drumm, u li. vrilvy při. 200 do 300
„.m

*A 3,5'1 'fnbulka \- ASVEIl'
„„... ,..„„%ý.„ „„.„__„ „*

3.500 ;„„ý.„ř ř„„„„„__„ _U_/ „„A „ÝýýýřLLÁE13107L4L„„„ Odsvaněnmgaklaqgaičnéno “ 50 mm “19013 „0.2 „T__JLSDQ . . . . 99091... ,.-„„..z1omTcs URS 291202.-..
Odmlmm nm bytů NMČ ! DVWIIXMÁM hmat na

F9 WICK“ Mmmm 00 3 m H.Do ! Muž-ulm M ÚUPI'IWÍ
WWWOILVRIVvchOmm

..... „XL „„„„„„„„„ Ě'JJÉÉÉĚJEĚ'L.„_„„„_„„„ „.„.„ .ý„„„ 31500 .. „.... „ . . „ „„
Tm.

.. „„„..„„ „„„.„„ „,T Příplatek za ztížení odkapávky nebo pmkkopsvky v \ .
: & činu““ ““ hmm inženýrsw' 311.1 ___, .-... „m3

235-700
„__

331“
__ „__ 373_7313 [ĚSEĚĚĚŽ___J„„„

PF

rý
Přídllů k mm vykupůvaku AllmlWww v mmm;

W ři

Imm IHÍ VIM vwwlmn v hmnld! IIKMGWV may

.-. g. _ . __ ___ 295.7 'TaMLaxgggmy—wbw „.„„.. . -..-. _. 295.110 . -. -. . „..... _ -.... , ,-. -__.__-ň__.__-. ...- -
1 B] K 1L119001402 _BZČŠŽÉŠWŠ'M "“"““

„ng0110 "b“ “""““
[ m i 154.000'L 300001 50 520,001cs ÚRS 201 a 02 J* * * * * * **********WWW$GWĚHW* ** * * * *** * * ********** ******** ** *** *** ***

uluvu \ palm , VI kllvýdl Wl HI DW “mnich WIN ! \0 !

PP MWIM. “Mim nmmumrm. WD. ! mnmým
Mnénlm, I! mluvím : anlnlm II iilfcucv kanmum, :

mmm hmnl pollubl wdovdho neba mevhha, ]mwovité
mnm— m1 „_ 200 na 500

W 154'1 Tabulk. 311112001. 501.106"
„„„ _ 154.000

“___“Dočasné zajišlěnl potrubí betonnvého, ža nebo
A_—\I.“.. Ě ÍÍĚŠPŽÍÍ.„„ kamanimvého DN do 500 ..„iwi. . . . Žim „„-..Íu'm „„-„„.7ÍÉŽŽPÍĚŽ"ÍĚĚŠ . .Dohlni 110010111 pouz-mnmu pnlmhí ucho “daru "výkup“ v-

mwlpdm„nhuýmhyllmmknmníúvpndllon

PP WWMI.MIV" HMMMM. PHP. 5 omnným
bedněním, umim . adminlm nhlfov-d kamwkcu, :
Wimhmm 001mm Manavihc. klmnninwmo naha
Mmmha SVUM? DN nk: 200 du 5M

„„„Vl„„„„„ 1-2 'Tabulkl :- mienl, „03th ...._..„ _ __ _ „ 2.000 ___" __ ___ __" „„„„„ _ ___ ___ __1 - - ' * *. . :. 11 K 019001421 maf“ “m?" kabel" “ “33mm“ "a"" 3 “o'" m i 24.500' 195.001 4 797.00 cs URS 2015 02 .:. . „.; . . . . „.... _. hzža '$ kaBlU „„..„„ř„ ř0„ .... „..... .....„„.„„„.„L„„„„ř„„ *,„„„4
Datum _jihéní podlamNhn potme Riho "divů vl výkopíšh »“
am ipdaze. vu mym vyu Muwku „mmm wm . co :

PF PMWM. VIWMMI noho VYVRMIVN, pwp : nchralmým
WIN. uzfumlm . annninlm ulllfovlcl kmkoq :
00mm rum 11.000 . hwovyw 1m: : volniluž-uýac mu:- .
lo du 3m0

„.
TY!
„„„„„„„.„MMĚŠMM„Í, .

„.r
„„... . _ . . Š-Éy_„___„„„„ý„„„„„ „„..„„.„ „„.„„„„.. .. „..- , .. .Prechová lávka dálky do z m včsmě amen pm .

\13305I19-309313L---3092001wm M-.---___:_f1z.2113153221.
FF

FMM. knnnrukcc DH nm:! MBF! vodummdMMC

.._r.._. ._______Mgw-_M<y_zwmaamw_„_.,....._.. ___- ..„__.._.._„_ _.._____... ......:Hlaubení rýh š pm 500 110 2000 mm ručním nebo „ ,
J

\ .La.5Ě133331...__.100_m.000m„00mmhomm.q._.1.az 1 “- „33:993D“..._.___.__2732—99CSURSED'W..-
NlmanMMaMia rýh líh*Bw 00 2W mm

FF Wim AM mnummucým nihilm : umvnhlm ml do
EMMHIIQHDMiu ! IMEH v Mnich " | I 2 :anim-1m

___vv __ „„ ampggwgkmgsmz ____.__ _ „.emo „.. .. __„ .. _ . .... . ....._._.„._.____. ___...._..
1 _, Prochoam mm délky dn 2 m vsema zeman pm * T _ ,

1"“ 1Í.ÍŽĚ“_21_2.2_.__. zebumb-m ' ou vdemgm._—_„l_líťí,.*_„.___.ĚÉ.. __,_.__„ÍŠ.ÍÉ? „. __.___.2_mlc.Ž955. ?ĚÍ'ŽÝĚ. .
FF

Mm. kwillulw. P" www.“ výkon vm) pnlhňmi

\„....,..,.___._____.
nwmIM- ao 00102020erumummm .. .__,___..__,______,____.. ....„,...„_.._„...„ . .ř : Hloubeul rýh ! ples SDO do 2000 mm ručním neba . =, * ; - '

LŽLBPÉL... v.neum nářadím v soudrzn'ch "9000000113— ,É.-,.ŠĚ;3331______._ÉL„__ÉMLW_J
H[numíupumýúx !!anM Šle FM 000 do 2 000mm

PF NMÍm VIM mmmm'dxým "mmm ! uruvnlnlm dni ll.)
an-nůhn Wňlu . manu v hmmm „ 3 wudm

„„l_„„„ýř„„ 213 753!5?Z:w„„„..„ý„„,„ „ ,.,-..„lí-ŠQQ . , . . . . „, , „.
[

„ . . . „„ . ... „. . „„ ..„..... ... „../„ . „
; . Příplatek za lepivost u hmmm rýh :: de 2000 mm ' » %1151533303382.-.Lh_ě .Tí.*....EFEŠL„„„ÍÉ;'3*ÉL-„„L“EÉ" cwwm .

Hlnubmínplžuxýdul nmnlž'rlýw rýh Šlky PM EW 00 2 000 mm

PF
NMYIYI Iltbo anmiůým Mall“ [ wwunutm dnl du

WWMUMI" . :PAGU V hcminlďy If. 3 Příplllit k nm ::
„mmmm 0. 3

„„„W_„„„ýý„?„_„_Ař„„„__.....„„„ „„„ „ „„ ,., „ 3999 „„ , .. . .„ „„ „, „ „„ „„ „„„„„,„ „„ „„ „„„ „„„„„ „1 *Hloubanl rýh ; pres 500 do 2000 mm ručním nebo 1
L

:UJ . 'Ý. L' 333331.-- . .Mammatama.„...... .. J"? .1. „9.339 „. .. ÍĚĚŽU ....„„ŽÍT. cslszlwí--3
"'waM&MÍ lelpažuly'm rýh Alky pm 300 do 2 000 mm

PP Nůďm nám pnmmúým nlhdím ! mlnlm dm! 110
WWWMN ! tom!" v hommlm IP. Á %“de

W 93,1 'TubulkB 2— výkupy, ZÁSYW 93,100

Stran- 3 z 19



, „, „„

, iz.: / 'a / q
1'
' * J" ' T

" ' '" "
Jřííšíáíěížšíěpííoših 511305501 1%? 56 Žóóů 'ni'rÍ-Í

" ' ' ' "* '
Í"
' * * VWT? ' * * W * * * " ' *

J
, * * * i i “ ? "ÍWWWWWM '$ \W, q

L'Ěl, K, L1,3,2,3?,2,2,0,9„ „, ,Mmgghapggumwrámi , , , , , ,. J„ ,"“Ě. l., , , ??L'ÝÍJJ _ „ , , „ , „,ÍĚŠŽŽJ, „ „„„,Í?3,329, ĚÍHĚÉÍT 9 02 :, *
Hlouboní muzeum 1 "Wwwm1 why pros 000 00 2 000 mm ' 25.

„, manu: nm pnwm-tickým “mmm . „mmm dnu dc :. , (
pmeuunam mmm : cm v hummáw ur 4 FHpmnk k mam a ší, \

Iwwaámmvď Á
(%„„„YV„„ , , „„„ . „. , , 23:1„,., , „, , , „ „„ _,„„„„,„„,„„„„„„„„„„„, , , , 99,199 „„ „„„„,„„„„„ » . ,

, 1 Hloubenl rýh ! přes 000 00 2000 mm 10011111 nebo ? , - ', ?„
LŽÍJ ,*Í,;“.?Ě",',2,23,',„„ usum „mm. v swwiabgminwLJŽ, ,„??p„09„„ „„„'“Í“?,Ě“ÍL„„„ ÉÉÍÝŠLĚÝJĚŽPÍ? ????,02 z

Nieuw! “MMM v nazlpnžmy'lž! rý" ““““/ples 500 do 2 000 mm '
, ',w mmm „m „.W-„cm „mnm . umvnnním a,.. „o : ,

0700000100910 min ! 50100 v hominadn “' 5 EWGFIMM ',
„

W
1

23 “Tabulka ?- VÝkODYv IASM 23,000 ',
„, „ , , „„„„„„„,_.„„„ f-mffffžňw*"?,„„„„„„„ , „„, „ý,-»»» „,.„..„„„„ ,
\ “J K (151101101 13212,:"107110101111vykopku

z hummy 11, 1 až 4 m vympui m3
J 210.000, 73.00 1549000Jcs URS 2010 02

** * **********Wmmíammoíívamaíuýaíť*** ** ** ********* * * * * ** * * ** * * ****** "" “*** * "****"" ;,
PP vyprúmnamm 609mm! "namma hmmmu umo au 009mm 'v

mmmzmvwwu 1114.05hlwhoavůimuuolwldu25m

„„1V„V„,
„„„„„,MMM,„„„„„,„„ „ ,„,„,„LDvUUU „.,,„„„„„ „„., „„„„„„„„ „„* Jvmomvné přemístění výkopku : horniny 0. 1 a2 4

' \ = _JŠ,“D 152201211 ,„JaglmímM-M„„„M , J'“?_, L, ,.?_Í?1?,“Ě„,„„„ “'" „715,73 “s “RS 201? "2
vama pfunlulhl Wim mo xwmymmmhuman :

PF "limlm !Whill“ kduBll nl hromldy nám UD dopuvnma
mlhaku nl mama. 0010 m : hummv If. \ dl

„_ W___—__ŠEÍLWĚEŠ:ÁW„„„„„„„„„ „ „, ,.,.., .„„.3_!E1\2P,\7T,_ „ _„,.„„_,__„_. „,-
\ 21 K 102001101 Www“ “""““ "" 50“ '“ VWWW'WWWZ m3 J 040.020! 30,00 10 2005005 ÚRS 2010 02
\— __. ..... ...___.___ """“" “'- ' iŽ 4___-,..._,— \„,—_1_________,. „„___,_,_____1__. ____—J

vodmbmmmmusia nabo lypcnmy » sumu na www
FF 000710000 WWW, bl: nllnhn! MBW. IM I. 0402me bl!

mmm : hnmlnylf, 1 IZO V\I M0001 DNE 50 do 500 m

...__ YV_,___ (292-5'145 '“ ""N"“ 2' ů ' kmmm;„ ._.,_.._.._.,3_4&D_7.P „ .. ..„...,....._..._.__ __... _ _ . ........_ . _ ___,_.,.,_ . ....,1 ' * a ,05 !( 102301151 wvmmv" “""““ ““P“/“""“" "“"“" "' 5 m3 : 37,100 40,00 1 511,20Jcs uas 2019 02 '
„---.-- už 7 00 500 m .

vadami FFWMMJWim nm Swaiwpo nwm VIIMim
PF 50071va WWW. ba n-inzml MW. IMuMoimir“ biz

MMIIhD/ninylf, 5 d7 "Immwphw 00500111

„ XL., , „„ „„ „, „,WMHEÉWÁW19 '
„„ 37-73“ „„„,„„, „. „.„„„.,„„„ , , ,„ ,*

\Vudorovné přamísiěnl 00 10000 m výknpkulsypaniny : ; 1 , *
J??JÉJÉÉLW„ ,f“?„;„„ „??LŠ'Í? , , , „„„„,ZĚÍLŽ“ „, „„ŽŽŠÍĚ'ÝŠJÉŽÍJŽĚ? ÍŠÍŽĚĚ,

vmmvna pfanlulanl výkupku nem lymmvy 90 11mm naWim
PF WWW“MMM. baz minim! WWW. IM 5! 140297117" bu

mmmmlzhnminya. 1 dl mmmmď—Sunnm 10000111

W „„„ „ .„ . „ ..,. ,. ,?ÍM!3:ÉŘ$3!ME?,„Í „„„ “515W „„„„
Lzs 1 K *167101102 Nakládání výknnku : hnmin 0. 1 až 4 9105 100laňjíLalAt_, 30,020 „„ „__ 54,00 ,„ 10 453,09 cs uns 201.324

„, lelidinl. mmm . premiant nmmum výkapku nebo syplnmy
nlldldinl. mnnžilvl vhs 100 m3. ! hemm ". 1 d 4

„ VY„ „„„„„„„WMSL'WÝÉwZ„„ . „ „, „3191929 , „ . .. ., „ , , „ ., .. . ,. „„ , „„„„,„„, ,.,., „„„
; 24 J K 2151101101 1Zřlzení "mom“ “zem ? ""“““ “" W" "' ““ 2

[ m2 ! 5290001 15.00 7 saaooícs ÚRS 2019 02 J
v„„x„=„„„„„„.m„,„„„,„„,„„„„„ , , „„ ,L , , „„„„, „„ „„,„,„ „,„„„„„ „„„„,„„, J

PF 7:11:11 přílužnéhu plžml . maprw um rým 01 no 2 m
W 529 'Tabulka 2- Daženf' 529.000
„„„„,„„„„_,„\_,___,_„„__„_,ý„,_„„„, , ,„„,[„„,„„, „„ , mwwwafwmnffňfjfíf ,„,„„,,; 25 J K 3151101111 13:3"šněm

""M““ pás"“ “zem“ “" 'y" “' m2 1 529,000Í 10,00J 5 290,00Lcs URS 2019ml'" ' FF " WW"
ÍÍWWÁWW002-117 Ířoíššršíiíířýíň'šží'řň"

*A? "řňřř "*W'ř" “"" " ' ' "WÍÍÍWW ““Wiňňř

„, !“./„ „, , „„„„ ,„ÉMM„„, „„ , . , „, , , „„, „„„309 „„„„ .„ ,. „ ., „ „„ „, „, „„ „, „ , „ , , „ „„' 955 13101101 152 ;Nauaaam ýkugku z humin 0,552 7 gm 100 m3 m3 * 37,700 77,00 2 031 73 05 uas 2010 02 J
PF Niklldllll, lHldlIll ! DWtdlnl neulúlíéhv MDM" "M iymniny

nlkildlnl. mnmí 07— "W m3. Zhumin IP. ! II 1

„„WÍ„MWÉEĚÉM„„„ „„ „(E-ZŠ“ „ , , „„„„„„„,„„,„„ „„„,„„„„.,a„111,agj„,w,„„ „ , „ „„ m3[,29,3,.090]„ , , ,llSQL,„ , , , „„,2,_559.99Tc,5.y,0,s„2019,92„, „J
PP Umim! lyplmny „. mnm
W 145 'Tubulka 2- ZDŠÍHÝ ZÉSW" 145.000
w 00 'Tmlka & DřebMok výkupku“ 00.000

„ „L„„„„„ $“““ „„„„,„„ , , , , _ , „ ,.„„2,3,3109,? „ „„, „„„„ „„,„„„„„ „„ „, „„„„ , „, , „„ , ,*
27 i K 471201211 an'a'ek "* ““*““me “pad" 'Zemmy ? 1 J 158,400 80,00 12 572,00 cs úRs 2019 02
„ ,=,„,l„„, . . , 093903105, !!!!éqqa.,„,„,ř„„„ „„„, „„,„„ „„„,„„„ „„„,„„,„, „,„„„„„„„,

Pnplltúzl IIÍBŽMÍ Illvúmlhn odpadu VIR “Mám (lklddkmmt)
FP miny . Mmval !!!“th 00 quMBW pod 110110111 170

504

„.,YLT „,., „„, „„„, 1ĚĚÍLŠÍĚMMEĚPEKÍĚEÉFEM',"DQVL„„, , „„„„M,„„„„„„ , , , ., „„„„„,„ „,„„„„„„„
í , zásyp jem. šachet rýh neho kolem obiektú sypamnnu

*
1 1 ,

LŽM,1ÍŽ*ĚÍĚ',„ se zhulněnfm „„„,„„„ , , ,J , ?? ,L„,Í'Í?,z??'ŽL_, , „„ ŠŠŠ? „ „ , „„ÍÍŽĚÝ'É? 235? 399,9? _ ,
Záliv lypmmcu 11.110ka MIVVY ! uluŽ-Um VÝkODkU Vu mmm

PP " mnhlm jim. mm. 511 nm kaism „mm 11100010
mamma

„,„VL„„„„,„„„„,?MM„,„„„„„„ , „„ „, , 145399 „„ „ „„„„„ „„,„„ „„„„ „„„„ „ ,
i 29 1 K ,175111101 PWM“

*“be ““"? "“N"" b" pmhmm m3 J 70.000 335,00 23 718,00 cs úRs 2019 02
L„„,. ,J., , „„„,., , s,“ELBMsMJim. , ., „„„„,„„ „„„„„„„„, , „, „„„„„,„„„„,„„„, „„„„„„„,

DMM!mů! NMČ typlnmnu 1 mudnýďl hemm tř. 1 132 4 nwhu

FP mnmuum plípmvmým ma výkupu vu malemu" ao 3 m 001000
112110, wi-kmmw Nmbku výkupu . miru mumhi baz mozem
lvnlmvv \ll—Vl

„L„„M,„,„„„„„, „„„, „ „ „„ „ , , , ,.,ZQvŘPĚ . , „, , „„„,„ „„„ , „„„,„„, „„„,„„, , „, , , ,
LÉK! ÁŠĚŽQĚEL, , „„JMQGL , , , , , , , „„ , „J , ,'. , ,J„„1,2L4,49,L,„„„, ,. , JŽQvQQf„,., , ,!? JIŽQQJQŠHBEŠPJĚPŠ, , „]

PP “Maplldt frakce 0/15

„„„VL
„„„,„„,

7013'115 "055W kuefmim' "\"“ŽW" „„„.,.„, „„ „, , , , , „, 31-44“ „ „. .„„.,., „„„„ „„ , , „„„„ , , , ..., . „.*
, Rozpmslření ornice 0 vrstvy 1m 200 mm pl přes 500 m2 .J?ELĚÍÉ„, vwaugšyamM„ ',“Ě, , ÉĚĚŠŽ , „„„,12'“ „? "525 “ “RĚÍÍÉŽ'ŽL

FP WIN" ! uruvmn! MMC. v rvvmi "mo vu mnu iMunu 6016

ui mlvidňpíučiphi 500m2.\b, “MUNI 1500020011110

150,5'191505'4 'DélkB V TTP" HR! výkuqu délku

„.,W, .-,.„,___., wrmvu—Mzacesuvw___„, .„ÍŽĚŽ'Ž“ „„ ,. „ „
J 92 J K 101411121 za'mnlm'švnlky vysavam plnDhy 001000 m2 V “'""Š mz 752.500 5.05 3 000.13 cs ÚRs 201g 02
1_1___ __ a ve svahu “&&—_, ___ ___—_ ___________ _______ _____

„, um! 111110010 nl 000! Wm. 00mm: 01mm 001000 11-12
WimMi "!!!-xl \\Anlhuv RMM MM nl nwm 0015

W 150,5-1+1sn.5-4 mu v TTP' im výkopuv 00111: 752 500
„. _.___.._______. ML„___._._,...._,_._..._._ _.,._.,_, ,_,_,., , ,__, „,__„,„..„ ,. ..,..., . .. . ,. . ., . . „,., .„ ., ..... . „. .. ,JagLuimýzeleqq,....,...lgamy.!amaanaxaLz/maampa-.....„....1..,5a...l__MlíL—„JPLPQI __...__MJJ?$.?R$_2_0J9_Q?„. J
PF ""“!de "“vaWadi. 25 kg bd

w 752.5 'memmr mlu“ 152.500
w 75230025 'Přepobwnt kMdnnlem množství 10.01:

„A 2 _.__._..._.. . ZSEŠAÍÉDL...., .....-,.-.. ,„_,___...._.____ .,._..,..,...,.,_..., „...___._._... ___..M___—„
J&J (Fmszzu Ifggguáxťgťg'arxčglvwwť

"“M““ D
] 171 J 15,000,F 151.00L 2 325.40305 URS 2019 02 1„ , . ...,.-„.,.,mm“ Mwm __ mmm?"gmmmaw" „„,-, ..„„„„,--„„-„, , . -„ , „„„, „„ „ .,

PP kay . ! Hitů mym v pn'nmlmém cukwšm mnam do 0,35
mS/m v mamma. výkupu z wm umwým nenuwa. o 0M: 05

„ „ „„„„,„„, „, 00100101u„_..,.,..„,.„,.„„„„„„„, „„ „, „„ „, „ „„ „„„„ „ř,„„_„„„,„„„
ÚŽDCÉÚŠJDZL,„JMLVŠLWMUW'WMEJQŽD, „„,J ,"22 . , „ „ ?,!993 , , , , , 3JEÉ„„„„, „5„9,1,",991„Q$,HB„5,2„01„9,92„, „;

„, zamnou; km-(mkcn : Manu mmm pilky & bloky vn výmpu
' ' ' ' '

nm nl mnam nimi C 360,0

vv 0,21-2 'LB 1. Výkres 0.1.011- Batonavb 231101000111an 0.420
W 0,54 "LB ?, Výkres D.1.b.3.3.- Betonové zajišťovací hluky" 0.540
W 0,05 "LB 3, Výkras D.1.b.3.3.- Batman zsllšmvecl bloky“ 0,050
W 0,21 "LB 4, Výkres D,1.b.3.3.— Batnnwe Zajišťovací bloky" 0.210

W
23.13.5155

K&Infk. Vykles 0.1.b 3.3: Betonové n]lšťnvac!
0,630

W 0.21 "LB B, Výkres D,1,b.3.3.— Bemmwá 2011511017001 hluky" 0210
W Součet 2,100

Strana 4 z 18



'
0 3 Svisye a komplety jgapstmkce 31 751,80, . _ __ _ _ _ __ __ „___ř _ . _ _ . __ __ _ _ __ ___ __ _ _ _ ___. _ __ _____ _ _____ _, _____ _, ____.__ . .

j, , Be. K \330171121 ,mamámwwk" “ "W ““V““ ““M“" V 250 kus ] 44000 91.70 4 034.00'03 URS 2019 02'áí'“ . _ _, _ _ _ __.__ .mAĚZBMÍmL___ _ _ _ ,. _ _ __________ _ __ _ _ __ __ ___ __ _ __ __ ___ _ __ __ _ J', ** '" " Guzman! uwpm .ma plulwýďx Mcvým wmvých nm " " " """" * __,_______
FP pmmmným výšky du 2,50 m " n\ium mmommnou an

, wnemmvm mnm
' '

40“ 'D.1.h.2.4< Vzumvý výkaz navrhu oplocení-

_
___YŽ________'mmm_

_ ___ ___ ___ _ __ _ _______ _ __ffffí ______________ _ __ __ ___ „___' ( _ sloupek platový průběžný pozinkovaný & komaxftový \ ,' T ,
' ' * WW

,; ť? Í _“ízřřfízšíí'í _ ___3m_ ___ . ___LÍÉÍ, ___?ŽOŽOJ__ __ __2_2_0LD_0_ ________ ĚÍ'ÝÍ'Í'ŽEĚ3553133, _
i:: , PP sloupek pmwy' guaniaw mnkmný ; kumužtwý 21501ux1,5 mm* _W__ ________ _u__-___________ř____,___._„30000 ___________ __ _ „__.__ ___ _'* . ;slaupek platový koncový pozinkovaný a komsxnový , ,

“"*"íšíwíiw_Wm__l____ůů___f%20 65903333
FP “WW Hmnvý kmvý pozinkovaný | kamulnvý 1750Mlx1.5 mm

___Vl,__ __ __ __ _ 2 __, _________________—__ __ .. ,. _M_____ _________ .____ __._________
30 ; M \553422740 215902“

"mmm 38x15 mm "čemM" """"“
[ kus [ 40001 154,00 616,00 cs ÚRS 2019 02 %:__1__1—__ mm __.__—_________ ________.1_.________.___ _______________ __ ___JFF mk! plum Jilij mm všemi ka ! umim. 2500 mm

„_ W_______+__,__.—_____. ._________ .___i—EPJ? .. __ __.__..__ ___..._....___.__.__--- „.___Osazení oplocení ze slmjnvého pisma : nupínaclmi ; .1 ,0,19Í.5_0_4“_0'23__ 00 m == : ngsgg.s_'w____a_ť ""L““ _ _ ..... ____71?_22J_2s_ 9533521.,
FF

Omni" opium! “ mojuvihn dův- \ nlnlhiclmí mm 0015 01
mmmm, MIN nhl LG do 1.0 m

. W _._,—1W"9-1-ÉE:MMMQEM_ __-__...1293929 -_____.__—„__-__ .._.___.. .._—,—___. _.EE" Iělášlíažý_,.._.- ISM ' “WM“ Uk!W—mmšášm_r'" * 100—900 _____ĚLO'ZJ- .___MŠŽJÉQM
PF mawa GMM! Mlnihknvlni u muwvýmk “\\/50 mm!!„k mm, 200

cm

,.-.,VJ
__.__ 10“ 'D-MEEEXWAHMLÉ-- ___.___.___MET. _...,.„,___„_ ___—__.__ . . __ _.___._ ___

; Fňháčkpvúnl m]uvóho umlvu !( naplnacímu dratu na ; . , :42, |< uu01300____u Imm"mnu "m d015' „:“ 300000Í E'ÉL-__ 1 557,00 cs 010520102;
FF

Onum! WMV1!www písnu mmm. umywl I Illunu“
dům 6015 lt lklvnu MNA MMWIM piulívl !( nlplnlnimu “V

W ŽŠ'DJMZJ-
VZWVÝ VWB! "vau OHMHÍ- NBPÍHBÚ

300.000

; 43 LM 050153000 ;mmwvy "“madpomnmy
D 2,00 ""“" "

m—l 300,000J_ 2,50 750,00 ícs ÚRs 2010 02?L . _ __j____ý__ý__ ______._._.___1__,__ __ __ ___ _._ř __ _ ___. „___ .___ _ř_.,—_ř*__._.. _.. _._.___ _PF am kmhtwý n.loín-dmwlný D 2,80 mm bal, 75 m

W ::;
DÁ 0.2.4- Vlamvy vykln "Mmu upiucenl— Napínací

300.00“

___ 9__ _5___.___ _. „. .___KPFLLL'É'L____ __ _.__________ __.__... __w___________ _ ___ ___._.,__5_424-55 _____,_ _[_MT K_ÍĚENL__MSPAŠEWvšum_ ___ÁJL_M____.__.215_0?L______975v50 cs_ysizwq' W
;P Fudkild nim kryl 1 Vibtvvlnim (tuku VŠ : szmmhulm,

thnlm . UNMŠMM. na mmnčnl “ 250 mm
w 3,5-1 jinnlka ; potrubí v usfnnu' _ 3.500 „ _ _„_ __ ______________ „___—_______ _ _. _ _________ ___. __ _. _, __ _ _ _ _______ ___ ___ ______

i AST K [573111113 ??ÉŽŠŠ'W
“mw" * “SW“ 2 “"S"“ "““““

í mz [ 5.250; 22.501 Hasícs URS 2019 02
*;
******* mkmmnšmwmmmyímuíamzT* *** ******* ** * ** ** *****'***' *** ******1

mnm“ 1.50 kqlmž

___!V__,________ ______ 3v5"*3vŘŽQZŠÉWEÉL___ ________ ___ 31259. .___ _______ ______ _ _ __ ,_ „_ __f____
3 40 ; K \573211111 :;Ěk

iw“ “"N“/“'t am"" “ m“"ž5"'o'50 ; m2 ] 5,250J 0,00 42,00Ics URS 2019 02 J**
*,;***** Funbk :pquvnclušszaammqmsT******* * * * * ** ** '*'***** * ** * ****

mnam 0.50 WMZ

_ __ Yv__________ _ ___
_íÉÁÉŠÉE?Š_ŠMFM_ÉXÉÍ

_ _ _______ _ ___ __ _ ___,
Š'ÉĚQT

_ _ __.__ _ __ ___________ ___ _ _ .,_____________( *
; Asfaltový beinn mm ohmsna ACO 11 (ABS) 0. Ill 40 . ; .LÍÝ l_K__ČLML__MZ?WQÉMM______ _"3____ _355___ _ __ , _ _ÍÝŽ'Ž'ÍL__ ___ 3333?0593010037777

Mhhavý bílou vl'l'lvl ohvuin! ACO “ (AES) ! malachitu 1 na
FF Měnil" ! numamkwmmo llflhu V pNhu lnky 60 3 m 0, |. po

Mk“ ". 40 mm

_, VL ___MÉMÉM___ 5-25" __ ___ ____„...._ __ ___ __.__.,.____l?Mfalmvý balon vmlvs obmmá ACO 16 (ABH) ll 60 mm. : ,líšblfíztšítv 0Á____wi |__íř*l“ ___ÉEPE_ CSURŽĚTÉPLJ
Mlmwý WB"ml MWABO IG (ABH) !Wim I

PP mumčnlm znwnudlnkmnahc um.., „mmm v pruhu 5m do a
m lí. 50 mm

W 3,5'1 'Tabuika 2— ISÍENWÝ povrch" 3,500

V
_ „D., _,Ě______

“Uh“ veda" __.__,_________. _ , . ______ ______ __ _ __
___T___

_ _AS “97150 __ .___
Montáž poirubí : PEÍOD SDR 11 otevřený výkop 7

, :1 .ÉÁPÉÝÍŽÉ __ _ __ šxamwmgQJ,ED_5.M___1_Í_.L _ ._Ísi'ofž ___ ______l1_9_'“_“*. __ _ ŠĚÍSÍLÝÝ “"w
Mama! vudWodnfho pambl ! pilin) v mumém výkow 1

PF pušyctylm PE 100 inhwnýoh UWWWWSDR Il/FNIE 0

_w_____ __ _ _ 16.0_>1,NA.8wn—______„__.__ý__ _ _ __ __ , _ __________á_______ _ __ __ _. , .___Lil! l M,_2_3ÉIQĚŽ4___ _MWÍÚEBĚŠQBHMÉĚÉJŠQ___Í ?"___1__M_ ___ _ _ _ _ _ 595,09,š„_____12933Q'EÉQĚQLQĚ_]
PF palmu! mmm PEQW RC SDR" 100100 111211

___ Vl , , __.__ _ _ _ ___WBFEEEYEÍL___, „_ __ _M____ _ _______ _ _. __.__ _ _ _ ________
[míx JŽ'I'IGZI 101 .:Ígžž e'emwolek

"3 "domu"“ ““"“bíz PE
“T kus I 31,000L 300.00 9 540.00ics URS 2019 02

* ** *ý**0*.aimmWWaaammayíiňpí *** * * ' * *** ***** ***********“* "*********
PP 100 JMIWSDRHIPN16 Spalek, oblouků nam mdukd d

__ ________ _m_____„ř_______________ __ _ _ _, __ ._ ___________ ___. __ ___ __ ______IÉIMJZQQQLZML-.„,iZQQWEMQZLQEL______,Ev?_l__QU_QL __ _____1_4_aia_a_ ___ . __2_€111.QQL_____T
__ PL __.__. _ _. __ ÉÉFMĚ!ÉM___ ___ _________ _ _ , ___ ___ ___ _______ ____,____ ..._ „_ _. ___ _______á[_59_IM_BM__ slsklmspa'ka 5031.11ěM21Q/m- ___ms_1__wv_í__ _ 019.99 ___LWQÍQLRE291942; _:

FP dddnwqulSDR“ PE \W FN IGDIGDmm

W 3 ' viz, výkns D.1.b.3.5" 8,000
W 13 '156/12, SMWEGÍPOWM' 133W

,... __,YY.______ SWW „___ __.. .___ __ ___ __.. _.__ „_ __ ___!ŽUÉ__ .___ . __ _ ___ ..._ ..__._____ ___
LM *435055W .___. Kwan" 15lfŠ192_$EL117l________..,___í!f“i____1?72h.„_____._4w_____350_vm2 __.__... ,., __.__..J
.._,ĚL...__________ ““"“ “' Ešl?.m______._.... .. ... __.__. ___,_—_____....._..._.______.__.- ___... . _mmm... ....IOALMMMMML-. ._______________._._í_1<u_=__1 1MK__M4559W__-__;
__ PF __-__...D"EEÉĚM_....W____ __.__ ..._.. .________—_______ ., _ __...
Lšé.].,M_ěE€.5?2?L__ “"no 30' FE100 SDR!1.129..-___._.____..___._.._„. ., __M_M_____.__19$_WL._... ____1_9_52_92Í_—:]
___ FE... „__.__—__.__w............____—__.._ ___._ „___—__ ...._.... .. ...._„..__ __-__.[_SLDLBS5531W Lama nM'sHHWL---_.........____J?_E_5_WLL__.__...___.ě!7_.5? : 525,00 ___._..,..____
..._. EF_„____.__—,m—"'MĚQEM.—w__..._._._____ __ _..__„ ..,.... ....._ _._________—_... . ...
[“I K Lem“ 1 10 gwgžžxmko'" 45 "a ““M"“ ““""“ * FE

, kus [ 3000 291.001 07300105 was 2010 02___.
;;.. """“—""*"'"*“iaiňEM—mm'ňíaiawsam'xWM—úš“" ,...._._ ___._,.._..„„_ .., . _ ..._______

__ „, _„...___..._..__...QMLBEEEH5?1L___„,.„„_,.__._ _.._,.___ .._,.,__...___.__. ,..„___„_______—_[..52[M_TLWLMELWM...._.,.,_—=M_l___3_9ťlll.1—_„„._ .1.€EM[__M?R€297222__1
,. "TBF" „__-__—___ umana 45' FĚLQQMM';_.W_____—__ __.__... „,.,. .___—___,,..., ..,.» , : , 1 ' .
íeoJ K1857244122 mm 'Mivychš'gv“ “nwm """““"VÝC" , kus [ 4000 710,00 \L 2 040_00Ěcs uns 2019 02“* ** *****"** Mmmwuw-Mm... „msnmmmmmm "** ** '*'*****'***' ** ***-***

FP nn pullubl I WB vaým v Mmrúm výkopu. klaun Ilbba »!

_,_______1___ WLDBs_g,_i_____ ,. _ _________ _ _ . „__ __ř___ ___ , _ ___, __
LE_*_M 507 75990 ___ _ _.ÍQEEYÉSMQGQEÚEMÉ?M___L_'??LŠ___M__ _ __M_QQÍ.,„____1&0?L_É
_ FP ř____mrte mm, Q ““"“" WNEFYÉ 993393 ________ _,___. ._ , _ . _ ______________ř ___ . ...... __ „. _ _ ___ ___ __ .___ijímawgqm ._ÍÁMZEŘMÉQ_____Liai_M___ _ ___2__6_5_0_.9<z L____ML___;1
__Wv_.__ “WBPĚPFMF__________ ___ __ __ __á________._. __ ___ ________ _______1 ELM.1,50239919L__anxaírmgawjga . _ __ J _E!L*___20?_ _..1.?8_5_._0_01_ ___ML___:
,_ __FE._„. _, _. .________ wm'M"%_EF_M?Q___. _ ., _ _____________ ._ ._ ., _ _, _ __ ___ ___ ____________________

.í ; , Mon'áž minových tvarovek odbočných přímbnvých ; * .—_Ž“_:__'Ý__=É5_731'Í1_2_2___ _ _QLMWMŠL _, _ _____________ _*jž _Ý'Ýřžá __ _ __ ___'__3_9“_'0i __ __ _ _ TW?053155 .ZŠÉ_'ÍĚ_.__
Mohu! 111mm vask Ill pohání Hlmavém linkovani odhmM

PF Il! wimblzm pNth/ým v ulwřmim Mapu. kunMu nm \!
588le DN 150

Strana 5 Z 18



,„_„_ __„„_ „ „ _„ „ „„„„„„ .g"
\ 65 ! MJ944150 Lungverlálnljlšfěná

spojka, DN 150, rozsah 159 190
, kus ! “0001 ; 511).an 4 010,00 ; _

")
* *
*;

** ** * * ** ' * * ' aívšúmínanaaíaišašúňísíňwmím**** ** **** ******** *** * * * *** ** *** * * ** ** **** * * ** *
, „,

__ _ ___ ____ '!1'L______ ____ ____________________ __ __ _______ __ ___ _ ___ ____ ____ ____ ________________ _ ___ Í,

Ls? U_m Q191Q9L_ tvarovka lmnwiquogagw-MÉJM152/99 __ _ ]. ms.. _, , ., 10qu _ _, _, , __ _ _ 199_9911- __ _ _ 1999.99 [ _ _ , . __ _ _, __ _ *v,
___ fl _ _________ "““"“"W'vTv“WHL_ , _. , ______.__. __ „__-, „_ __ _, ___-___ ,. „„-„.,__.._„_, ___-___. __ ___-_ ___,_,._-..,_._.____ — :
[HLM 1551992 1 ?_W___ _ _ IPML'LWQÉLENI'BÚÉJÁQPNÍŠQ.. __ _ _______ ..__.MS_Ě__ QMÍ______Š_Ě5&*___ __1_7_99_5_Q"_L____ ___ __J

“ '

___ '"“ __ __ _ _______ "MMFMĚĚÉEĚ 931359___- . _ _ ______ ______________ ____________ ___________ ___ __ ',
191_ÉIÍŽQEEÉ___ _[XAFÉPPQEMMNLWLQ _ __ _ _ __ _ _ _ .L Máj _ __ _ŠEŠJQ—J _ _ ___ _ _ _ 1315; 99_ _ _ _ _ _ _ __ ZŠQE99Í_ __ _ _ ____ '

___ W _ ______ .. )Élčžlmí'w_______ ___ __ ___ _ __ __ __ _ _ ___ ___ ___ _ ____ ___ ___ ______ _____
'“

1593 E9124_m1__ Mantaž hydrantů nadzempma______ l_kgl _ ___!.go_ql____ ___zgsanL . _ _ . _ „_ 3299919914139201% ,
PF

M0110). vodmdnluh mnm 11. www hydflmk'l mluvila? (biz

__ __ __ „... ______MLD_N_W_____ „_.__ ___ g
ĚEMIM__LEMEWJĚMa- __ _59š___l_ _ ___1v_9_09_l_ __ __ _ ___299599 _ _ _ _____9_995v_"9__ ____,_ ,
__?E_____W__„_,______ _ ___ ______________ _______ _____________1191_5_1991M_Mwwmmyj35__[____1_&QL_____mL___ __.909999!&LUME-j "-

Mom“ vodavudním lrmnlur nl WB! IMPMnk nohu HIM š

PP uuvlmdď! »! vimim výkonu Abba V im! “umim 15mm

_ _____MEQ__________ _ ____________ _ __ _______ ________ _ _ __ ___-_\ 1 1 1 .71 \ M 42221232 „ŽÍZŠZTDM
“"M"" “““"" WWW“ "" 8“

1 kus 1,000 1 5 490,00 5 490,00 \cs uns 2019 02
_______—____ __ _ . _ __ __ __ _ __ __ _ _ _______ _______-_ _ __ __

__ PP__________MNWEL_ ..__.______Áí__-_________ **“**“***"T'***'*““*"'*" ,.7— zemn! teleskopická wupmva pm šoupě DN 55—50.
]ĚŽMJÉŽÍŽÝÍ___...Jmaf-m05_r_n_______—_“ __Ě___ ' 590,00 __ÍÍW"__

FP mmmakwimmmM Imm! DN 55-80. mam hl-IJE m

.7_3 _ÉJELBAE—LMZ'___mMEL-Í—m'INŘŠŠILÍlÍÍJÍ-ŠÉĚÉÍ">"::ŽŠĚZŽ'ÍIÍÍÍÍíZÍ—ŠŠŠÍWČ—S—lí'LŠÍD—Wižll
_ ET__-—'MMMM5ů—_m __________.______-__„_. „_-.__________________

\poldop lmnavý šoupátkový plo zemni soupravy osaznnl , : 1 .&&“""“ __...EW._..__Ě.-T... ____ÍÉŽ%_._.______....'_9É'30 ___.. „f?ÝfĚ-ÉŽUÍĚÉŽ'? ?.
„ paklupwnwý iwmkwýw umnl wurlvy mnm lo1m .
___—,M—_-___-..,..,-.-—,_ ...-_,.„..-,- ., „„-,...,- . ...... „ .._._,._-.__--__---__.75 M Mlgggqgggg vo+m+ggfgggggwm509_4139. DESKA : kus 1,000 150,00 150,00 1 ____1

FF__P_____ VW'FL FHUNIMÍ PODKLAD, DESKA UN! DN UNI

EAA 899191.1LL.—0“19011&92L0!mawgnmzmeyýgL _ km 10001 _, essa ________838 00 cs URS 2015 0_2__]
_,L"__.-_..-9?EÉMMW_________,_,__ __,—-.___ _ ________-._-_________..
(],-?_LMiQMLMLÝLEJ-EM_____.__._Llf-VEJ.. „_ „1.999 ._..,.,_ _, .,„1_ 29599_I._,___,____. ,. _ 1395199 lEŠÉ/„KŠ 2919.92-„Í
_ _ 'Í_, ___ “"“?WWWWWW“" 5“ ___-__- _ ___-___. „___-__.. -,-,_____„„_-___ ___-_____..-_-___-..,-___-____-_-._,.._„.
[70 ijgulj1_3___ ,onamaenlmbulg 13931100 __,_____,_. kus 1,000r 225.00 225.00109 URS 2019&_j
__... 'ŽĚ.__-._,__________M?MÉ?E€!PÉŠ€1PEM___________________ _________________
gel gaesmmm 1513119105011va DN nad 150 mm na pcmubl FE "r_nr „„Výgugrnlmýňmň 35,00 _____ _gggggw „ __ ________* * řřřřý _-,.._

ŠignafňwmmmmnmCYKY
' * > > ' '

215 mmi

„, cun; Spoj izdavůmldavtn pruh pum.“ mnm (lmmuvnoí
Awami bužírka) . McWMV“ lmllml FVC PIIkouV.
Idmiklall mc mul! bý!W“ 00 klždim BCHMvaa
Umm: iamnnmmo vodice 9 www mw zm pmvndmu :
„umu „„ 50.111! vem rvuwm.

__ V_V__ _ _____________ 154'1,2 'délkl potrubí '20'A přesah“ * __ ___9 ___ _____ "" ___ __LMBEL__ __. ___ _- , __ „_„ ( „ “ _ __ _ < ____ _________________
[ŠQLĚJBÉŽŽĚZT !? _:ĚMLPŠŠIEĚLĚE'ŠE'ĚMW_ÍĚE!AEV_CŠ4L_N_1__1_5M1___ 10.00 ' 540-©w192__]

PP Krytí WVXÉM výmbm MMII PVC lnky 341211

_ U 9 ___TUÉW______ _ _ ***r _ ____ ___________________ __ ___259_55?5_________1 Řezání spár pro vytvoření komůrky : 10 mm 11120 mm :, , \ .Ě? 1 .ÍÍ JÉ 31.123“i _ _ \mumnm zálivku_v.,z_iae.aé_n_u_km-_1_______“_ ___ŽĚĚJJ______"?0 __ _________ZÉÝEWĚÉL_
PP Wigan91.1.9119 .F., v nem bytu W1mamy pvc

1501110111101“ "MV 10 mm. Nwa 20 mm

_l ______. . _ __3-53 ÍTEPH'BE.ZÝÉ'ELÚLWÉĚ?_________ ___ _. _ __M __ _ ___ _____ _____ __ ______,______ __ _
ÉŠ_1_?ÉEÉ&__1WMM____1'_r_“__,*______ _Í-QQQL _ _ _ _ __ _ _ __ŠEAQI ___ _ ___9?$991?$_9R5_291_9 91 _, „Í

PP Rozm nmucnm 591010110 mm nebo puamau mm60 50 mm

w 3,5'2 Tabulku Z-délkn 59101002 strany“ _ _ _ _ 7.000 _ T__ __ _ .._____,— . . ___:_____.___ . ____.. . „_ __ __ __... _ _________________
í 01 K 950071022 “m?“ "p'm"nd'á'ě"e"" "'“" “ ““M"“ 1 m 109.000 50.00 5450.00*cs URS 2019 02 ]_ __ __ ________hssmem—_______ ________ ____________\_________ _ __ _

Pp anMnI opiomlzumu mmm nn muwvy'rm nky, výiky
nh: 1.5 dn 2.0 V“

W 109 'Ddstmněníwlmnl, viz. VMS ČAJ“ 109.000

_ __ P_ 93 __ __ _____MMUÁ__ __ _ __ _ „_______________ __ ___ _ _____ _ _ . ______29_Bí1_-<É___ ___________
1Vodomvné přomislbnl suti & vybouraných hmot bez ; T 1 ,[l_l__M19101

„, vama pnmmw nm . vytourmých 11mm bez mm:, »

.__ _ _ _ ________WW_________________ __ _ __ __._______ ___, . ...-__-_ ________

[133] K 1997002519 Šima“
ZKD ' '“ "“M"“ *"" “ ““my“

L 1 *
1957717 10.50 203,4sícs URS 2019 02 l*** ******** ** vamzmmmí** **** * ********** ******** *** ************* *** * *** ** * * *

PP xldmím I "Nm wmlnóm FNŘMÚK k GMOZ: klžďý dalšíh

umění 1 hn nh: i hn

___ VL ____. , . _ _ _ _ ?JŠŠÍŠ __ .,... ___._ . ____._._______ _ _____________ ____- ___M ___ _____________ ____ _ __ __
QiLQE9M___IMW?WMM_____ _______\r_.__!___' _ _ _ _ZJJŽŠT _ _ _ _ _ _ _ _ __91-_79_L ______ ___“E'JŠÚŠQBŠZQLSQZ., _ _1

„, lelldiní mu - vybuurlných hmm „. duumvmmmm pm
_ __ __ ___ Mmomamut _ ___ .. .._ _______ _ . __ _. .1_________ __

1 95 LK 19—97221055 :;gžgžšzgzžsggťpad“
“"“"Y a “me"“ "a

T : 21591 140.00 301921135 ÚRS 2019 02 \***
„*

******* * řípíiíímw_Wmam***** * * ** *** * ******** *************** ** *** * * ** * * *
__ __ __________Mhmww—______ __ „..,-„_- _ , _, . _ , _ ___ __ __ __ __ __ _ __ __ _____.._ ___ ...,-___ __

[96 K 999270101 \mu" ""““ ?".Whm “dem * "“b * *me : č 137.423 145,00 19 926,34 cs 0125 2019 02 J_ _ _ _ _ __ . . __;amatgššyšm.xvl<99__,..__„.._._-_.__ ________ ___________ _________ ___________
FMM hmat pm Whnl mul hloubeni lWhlpilsůdny'm hmm

PF naha “!$“an pm vmway "wo ktnllínu \! ollvřwům

mw doorwní malym“ 11015 m

W 13145-11937 Wkam - vodomvné konstmkw komumkaw' 131.423

D M Práce a dodávky M 13 525.20

_ D 234“ ___-__ MOMQML__________„ _ _ __ . _ „„ ___-_____-___.1252329 .. . _.
LME 290170004 Tlakové muškyzésmsu pnimbl— příprava DN do 200 sada ; 1,000 : 000.001 2 000,00Jcs ÚRS 2019 02 J
: FELT '.Í.::lÍILÍ>“FME“malá123___-_________Í:______Í__._Í__Í__.______ ___—__

1
' \ ,í 901 K 290110014 Tlnkavi áuuškytčanasů pnlmbl-mm DN 00 200 i m ; 154,000l 26,00 4 00400305 uns 2019 02

,ÍÍ-ÍĚ ___Í.___"__ mu!“ Khw" WW" DBM_:ÍÍ_"“ :.ÍÍÍÍ.:,.ÍÍ:-Í-IÍ ;;:.Ž'ÍÍ.:_Í-_Í__:-ŽÍ"_'_.'Í-:--Z :- _'.Ž..'ÍÍ.'Í.Í.ÍÍ ,ÍÍ Í-"ÍÍ'Í'

& 0933 KTaszasmz 35230!
““""“ “"“"“ """“ DN 150 m 1540121 44,301 6 922,20st uns 2019 02 J

[Z,ÍÍ.,
PÍŠÍ LillÍZZÍ-ÍÍ-ÍÍ: MmWMĚÉÍŘEĚEĚÉZ-Í „__-.:.ÍÍÍLT:_ÍÍ.___'Í:__Í_Í_Í.Í::.—_.le :..—_ÍLÍÍÍÍ:Zabezpečení kamí: polmbí DN do 300 pli uukových

'
\ 1 ,Lž'řlž. “23721L___ zkouškám vodou ___—___ 35915.,20001 „.__.,_._.ŠĚ9'_“3_1_._ __,ÍÉÉ'ŠŠ ÉĚBĚĚŽŽÝÍŠŽ.__

PF
'Hlkuvé „muškyMWBmw!mmNNN »“ (IBM
Dlouikkh DN do 300

Strana 5 Z 18



' KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
; ' Pubram ||.. Svata Hora- návrh na zajištění tlakových poměrů' Objekt:

„ „ * SD 01.1a - Automatická tlaková stanice
'(

KSO: cc-cz:
Místa: Příbram Datum: 21 9. 2019

"
Zadavatel: IČ:

město Příbram mc:

Uchazeč: IC: Vypm uma;
Vypm údaj o|o: Vypm ůdai

Proiektant: IČ:
DIC:

Zpracovatel: IČ:
vodohospodářský rozvoi a výstavba. a.s. DIC:

Poznámka:

Esmw____..........___._____.__..._. __.____..._.______..__.. _.___..-__. __.._._______._ ZPEELEŠ _._.___—
Zaklad deně Sazba daně Výše daněDFH zamení 206 961,15 21 „00% 43 461,84 '

snížená 000 15.0% 0,00zákl. přenesena 000 210054 0.00snlž. přenesená 0,00 15.00=/. 0,00nulová 0,00 000% 0.00 .

[ŠĚŠLHLÍÍÍ_ÍÍ_Í_Í_Í_Í_Í_ÍÍÍÍ_ÍÍŽÍ Í;___ÍÍÉÍÍĚÍ_ÍÍ'_Í_'_'_'_ÍÍŽ_Í_ÍÍÍŽ_šŠii2_2A9____,____Í_Í_Í_ .Š

' I

Éíjěíášn?
"" "W'W""" “' ' "W"" ' "' '"ÍÍW"

"*ÍpÉoTatší'
*"Wňř'řř *"Míří '" """ "ň""' ' '“ ' '

Mm_md_viš__ „_____ř___ ._B_a_ZL___ ___ÍQĚWLM_____Í___ __ ___Mršg _ . _ _ _ ___ '

číaíedřnšíáí'
" “' ' WWW"WWW“" ' 'W" '“*"*"

Úřňííuíúm"
' “A ' ' "' """ '" " " W" "" __.________

931510_9_de_____ _____Ra_l!!'_<9___ý__ _MÉ_MDÍL________.___ý_Bakkg_ý___ _ _ _

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ *

Stavba:
Příbram u., svatá Hora- navrh na zajištěn! tlaknvých poměrů -

Obiekl:
SO 01.10 - Automatlcká tlaková slanlce

Místo: Pribram Datum: 23. 9. 2019
Zadavatel: město Příbram Projektant: j

Vmohnspodářský
Uchazeč.: Vyplň ada; zpracovatel: rozvoj a výstavba, _I

B 5.

Kód dflu - Papi: cm mnm [czm

Náklady :: soupisu prací 206 961,15
HĚMMQEQŠÉM_____.....__...._.__.___„___.___.... „„...______.._„ ___„______.___.12M.
MELM___.___..._.—_____..._„_______—_.... „_,______._.__ . ___—_MQLMQ
_,_2_-_Z-2Eád_ám_ ___—„___ „_._________._„_„ .,_,_________________._„_.__—_______„„____11_Z5_7-šě
__MPPMEL—W_______________—___, _________ ž__„1M_MXMYEQEEQÉ'LÍÁEM, ____________ ________________________ __ ___—131.32 '
__š_:_IM__1____.______ __ _________„_ý___ . _________._w ,
__WLĚMEÉEŠPÉ'LM_ _ .__._______ __ _ _ _. ., _______ ._ _ _ _ . _ _____ _ _ _ _ _______1_5_912&E ;__ ._9_9MMPL_ __ ___ _ _ _ _ __________________ _ _____ __ _ _Á ,
ESYMÉQQM___ ________ _ _ _ _ ____ý_ _.____________ř___M ;
M5Wiek?____,_______ _______ _ _ ____________ř_132?,_00_

'
M_ula___________ , ________ __ __ „________ __ __ý_________„___Á É
WQFÉM________ _ ,______ __ . _ _ __________ _ _ ________ _AM

__LžM:.ME'MUĚ!_Í_ __ _ . _ _ ______ _ _ _____ _ _ _ ______ ___ř___ _! 5339-21! ;__ÉMLZĚJZ'E!PÉÉQĚMEPUŠ-PZÉÉÉD___ „ __ ___ ___ __ _ _ __ __ _ _ ___ __ __ _ _. „___ ___212-32

Svan! 7 z 18



„„,- , . „„ „Q.
*.: a W
1' Á?

SOUPIS PRACÍ

Stavba: —
Příbram ||.. Svatá Hom- návrh na zajištění tiskových poměrů .

Objekt: ,
so 01.1: - Automatická linková stanica *

(

Místo: Příbram Datum: 23. 5. 2019

Zadavatel: město Příbram Prcieldam:
Vodohospodářský

Uchazeč: Vypm údaj Zpracovatel rozvoj a výslavba,
a.s. ?

F„„„ ,„„,„řřř„„,„„ „ .-„„„„-„„„ „ , „„„,-„ , , „„ -. ., ,. „ „, „„,-„,
PČ T Kód PD xs MJ MHDŽSIVÍ J.Dana CZ Cana mnm CZ Genova Sbuauva
\Lž-„-„,„ , „, , ,. „„„L,-„ř„„-„„„„„,„„„„,-„,L,'É-—['q
Náklady souplsu (»|ka 205 951,15

0 HSV Práce a dodávky HSV 195 236,85
. D _ 1 ___-__ZarmLELá-QE, .,.„„.,_________— __. „„-.,..,.„„„,_ .,„______11_31ML—_,_
[ | K 131233101 íg'gwgmrfg “zgggnmgššmumm

"“M"“ ms 3.150; 300.00. 2 520401125 ans 2019 oz
_. _._._____..... . ..-—u_pe—il_ MĚWWWĚW __„_„_____...--_..,. _,.,____ , ,.

FP NWWMWWMQIMIMMĚOMMMI
MI 'mmm ll Imnm

2.14'2.17'1.3!'0.6 'Rumlry kNlmm'hIWW, „. výkus
„Š- ____.__ NNE ___..._. .-....„Ž'É .....- ., . . .. . ...-_-. „„ ...... _ ___. .....

Příplamk :: Isprvon, hloubonl jam do 10 má méně v ? „ ,z :( 131231109
__“ “mmm“ : „ „„ cnvnmymmm m3 0,1501 126,00. asv,e1\cs 0715 201902

Hmmmlei-HWWMMMIM
FP Ninčwýmúvmml-HIWIMÚIBOMMMI

WVWNHMU JWMKWHWWW I

VL_ __ 'řý
Š??slš'tílťuň

"Rummy XMBMBN'MWW. víz. výkrel

____ “» víl? M_W_M_řw___ř_ 'm-vrňww__“»___"_»_____ý_" » “»“
Hloubsnl pam do 10 m3 měně v saum-Lným hnmináuh í

_“ 1 .[I3Ě2333191,-,„Lu,ym„ .. „Ja,„w1-„„zwžňžfeať,
mam“dum | mamma iam vw »Mawhminima- .m„= mwwýmwmmummmmd—dmwwu-,...... vmm» . uma

W 311531513!
03 Romirykuďekxom mmm, WZ vyklus

1.855* * * * ** **************** Příplamk za lepmmamím&z*í** “*** ***“ *******; * "*** ** ' "** '1 ' * * ** * ** *** *
y

* ** * '* * * **
[:,[51133L.,„„M—mm„ mii,„1352„„,„!&-„3533331333-

Hmmwdmým imm|... „awwwa—w» „č„„m„.n„a.mlm„mm„mm.
WWvWF APEVIIUKWIBMHWWU !

W Š=4;23.157:1.58'0.3
'anmčfy kamnm'hlwbka. W Was

1,895*** ** * *************mmímÝňííéčí * * ' * “* T ** * ** **
*í
** ********* * ***? ****************

[E,L'ÍJÉÉ'E„. _Je...,umgmmmw-„ř ,mj, „,„„-„91„UW“2
HWwarm | „.mn-19mm- nnWm" „.:-ww— sm

.. mmmmasmmnmlmwwwwmmu vmmv &mmm
2.14'2.17'1.3B'D.2 'Rozmiry kdekxwu'hlwbka, WZ, výkves

_, , ,VÍ„.„„„ „ , „„ „ 0.1.015- „,„„„,„ „ . „ __ „ „ÍÍŽÍ, , . „ „ . .. ., „ , , „ „ , , „ , „ ,
\ Svisle plumlstěnl výkopku z horniny tř. 1 až 4 m

\
.

[,Ž LÁLÍT-OÉ„ , „ úwamám„„,„_ř„, ',“Í- „„„,Žosiř,„„, , „„ÍÉL,„„ÍÍL52 CŠŽFŽĚŽJŽS '“
smmmmMW ba mam: nawmv mm;, „u .

pp mewlwymmumdndwmoMuchnmhvu' Idannmummwwuaum
w 5.315'03 . . . kolekluť' 5,053

, sme přemístění výkopku : hominy w. 5 až 7 m ; .
ČÍŽ„K, L'ÍÍÍŠÍ'ÍŽ, , , [dwum„ . .. ,.,., „ „,-„ ._„„- „, „“i „,„,ÍŽL„„„

172.00
„ ,„Ž'Ž'ÍÍ CSJÍŽÍÍ'ŽŽ„

SMMMMWu biz mid“ dcWWW MGM M11 :
FP Wmmawlmwyn- NumdumdnůmlhnMummu 5d1.thIMmH-Z.Sdulm

.„„W„„_„,„„„ , , 9-31€E$:W59232!M„„„„„„ -„„ „, „, , „BÉL„„,„ , „„„,„„ „„„,,„„--„-„„
! 1 Vudomvné přemístěn! do 10000 m výkopkulsypaniny . .
1,“„o-ŠJÍÍÍŠÝÍÉ„„,M„„„„„„_, , . ,. „ „"Ž, „, “53.- ,-„„„22l'ÍÝ., ,. „ , . „37.103 55. ĚŘÍŽ'ÍÍŠ.-

VWMQHWMWWNWMMM
PP Swim VGMAI. bu mmlvýkmku.M :.MUM: baz

mmvzmmv1ú4mummunsmoummnm

„,-w, „„ „„„„, „ 6.315“ “Výkon mokw„,„,„ , , , _, , , ,-_„,5,?7_59_ „„, ,. , . ,. , _, „ „ „ , , , „„ , , , , „,
; : í Vodorovná přemístění do 10000 m výkopkulsypaniny >

ÍLŽÉÉS, „-, ,I. neminulaaž,!-,ý„„„„„, ,13- „„„Í'É,„„„- „2530 „„„,„373195 C,S„UŽSŠĚŽ
vammmmWumnamivypu luúm .. Man,.. am....mm.mm... „...... ..... ..Mm. ...
Wlxmma !úTMvzuuumwuvnwuumwm

„,-w,„„„,„,. , , šamazwswzfskgew. „„„ „. , „„„,-,„„„, „,&„„„„„,„„,-„„„, , „„„„ „-ř„, a \ >< mmm „Dawavýkonu : hemm * 1 až 4 do mo ma „,L„m,a,I „,-5.353- , „ „ , , , ,ngg „ „„ „_JIMBJESAJEQBRL
„ Nemam. MMM - „mnm,mmm; výknrku nnbn „,.-wMLmMWVWmleÉ < .a

„,.?„,,„„„„„MM,„„,„„„„, „ _„,. . . 225.3., _, , , . , , , , , , ,. , „„ , , , , , ,„ „„„ , „„ „
',ĚŠ,1,."Š,J,5.Í',1911,$J, , , , Nakládánl vWDDku : homMéAŽJ_!9,399!!'_3-,„ , LL“2„Í„-„l?5„3š_ „„„zÉ-ĚEL, .- . , „. ..„le-Šžlgs. 93,5. 2912322.„„

PP
NůlldMl. UMI I DFÚJIMN MMMMWK" MINOWmlmlmnmawmmmzmv 5-21

-„y!„,-,„„„.- „ awmzpm,w-M,W. , „„„ „„„, , „Á„„„„„„„„-„„„„„„„—,—
lŠŠJLÚZJŽ-GJŽL „MOŠQELAYPELWYELSNŠÚL „„„„„„„ , „,-„Jáj, „„Evil! „ „„„„„, „„JLŽQL„„,„„„,„MHĚÉ'Ě-ZE'ŠBĚ,.. „„... „...., „. .W..
\, ., TW' _ , „ . M_W„„, ., . „,.,.-__,„ „ „_m„_,„„„„--.., „-.., , „__-„„,...

Fbplstak za ulužnnl smvsbnmn nápadu » zeminy a
*"“ » 1“

I
-

130_4323 kameni" na wšem __,___, „“,„J ,...„ÍÉŽ„„„„„„,„„'Í,",'"_Žl_.__„„_,_ÝĚÝŽÍŽĚŠĚÍŽ'É'
„, Pepina :. uu-nr mmmMu msma-mmm)mw .

hmmmMIWBQWWHNMGM kéalm \'m 5“

W GyMTLE "MĚN“ kundonhm mmhM' “ABB

___. 0. 7________._. ZGĚQÉÉQL._-.__—__—_„__ __._...______.______ .,_____,___ 11 757 55
DJ.BÉEĚĚ1L__„ 72—5de "' M___m_„_, ..,L._E!'Š-._l .. .. .., 9,—ŠŠP_,.-_.._._____, .9. 929.99. .. . .____.J,ĚQOLQĚ.Ěš_ěq1€_0L__

FF Wylumumm-Mxmwmmn
WWW" !: IWC

!!.- .. _.__....._._._._.__M_____w-... __. -- __-_._'1.B_50_.. ___-_-.. . __..... . .. .. ..
LIŠ]..M..L1.ií?l'i...........MWLUJÉEEYLW.......... .._..„___J-J?._T___QLÉL„__._JML,,,....__?0&QQL_„______._mmy„..me

W “ 1 mm

.-. ,-,.-,.,.....„..„w„m„„„„_„.„-- . „,...-,..- -,-,-,.-„_„„,--.-„„„-_-., .---„„,-. ...
[JŠLĚ.IÉ5É11U-, ...;?JQÉMCĚWÉEEĚÉÉ'ĚM Zé'žěíqviů EÉL„„„Í-,'."3.,L„ .,..Š-LML.„„ „„„ 400-0“ „„, ,„,- 3,3.5M63U3233222-» mwwmmýa. „. „„....W„„...

w 1D.: “1.205":
Delka hluubkn kulekmru 2mny, viz. mm 3.505

W 261.1;2?
Ž Dulka' Noubkl kulakwv' 2 army. Va Was

5.902

ÚĚÍÁ55392QýfííwwíqílíÍÍÍ-„ĚŠ:L'LÍJŽZĚÍL[,;-„í, „Š,5Č.??.7.751,„„,Ž,...„ŽĚĚŠŠÚĚ-ŠĚŽŘĚ,*,,.. m 02500m m hmmmm.m
W 3516515355-

Plochu zil kdukwN' hloubku. VIZ. M70:
2.122

. , W, , , „ , Wilwmamwguygaz, , „ . . , , „ , „, , 9.750 „ . , „„„„„„-„„ , , ,
Ž 1 ; pas asfaltový nazavnarny' oxidovaný „. 4mm typu 92002 ' T ,
; 15

' M í52833158 540 s vložkou „ skleněné (kamny, sjsmnozmným * m2 2,001 145,00 \ 301,75 cs URS 2019 02
ž...,L„„„ý,„..mww—„4.___1_„.-„-- L,_-,.,_,-„_.__„, .

PP
po! “Wy "M*ý dámy I! AmW 5200 540 : Mm Iemmmmmm. ,Www.. mm.... „.W

Shun & 1 15



,
0,5'911'2'0 1 www stěn kdekloru'hlnubka?W100. 2 031YV, ,„„„,„„„MEAE-šél„„„„„„„„„ „. , , „, , „„„ , „ „ „ „„„,„„,„„„„„ ,„„„' :, FÍĚq K 31733532, , , , JQLSFCSJĚEÍ,ÍGÉDEŠNÉEÉGŠELŠMŘZQ„„& ,L „, „„5-„992í , „,„ 1—5an , „, „, „, „, 5995-30 cs ČRS 251%, „*"“PĚ mwmamma. „: „m;mémmm * * * *** **

, W :)41;265:Z'Delka'
waku kovekloru' 2 mrvy, v'z. výkres 3,305

: W Š117bl1gšř
'Z'Deikď hloubku kolektoru“ 2 strany, viz mm

5902

, „r:,„4„„ Vodorovné konssn„k9e,„ „„„„„„,„„_, ,„„„„„,„„„ „,„„13 700.00 „„ , „,' ĚML'EFLW, , , „EMPÉÉKPXŽŠEÍI'LČ„_ , „„„„„„ „, , „„ ,„„„—„8515 ,L „,„,LQPĚL ŽDÉPPÍ, „, „„„,„ÉMSU„,„„„ „„„,„„,_,_„, „FE , „,„„„ ,„„„W,M3M,w„ „„„ „, ,„ „,„„„ ,Í„„ , , , „„„ „„„„„„,5,1 ,* L 151 K 48278712R *" T04 Posilovací 513533,qu5! __? „,„„,„,„, *Lusřl tom 57 700,oož_ 57 700W „„
, "„

ři ři
leouclMMM [ATS]

"ři řiť Mý? „„, * W A řřrřřř ÍÍÍÍÍÍÁřiť? 'Miřýř' (:= 4,02 v:
_, mom, w 1.. (100% mm)400 v

M,: kw
ĚĚEQQQLBR, , „ %,Ebšgxégégzbí,„„„,ý„„,„_,„„ ,„íEÉÍ„„f—Č„WÍ,ÍÍ,ÍÍÍŠĚÝĚLÍ,„Í„M „ÍÍŽ„,Í,„„
„_ PL„ _ „„„„„ monum- mmm m |, 05 nuvn ,.„„„„_,„,„.„„,„„ _______';__?„,„„„ „„„„„,Í,ŠP„T„KL9L9WZLR,„„„]:MM0"m„„„„„„„ ,„„„„„„,„„„„„. ,„„ÍÉJ, , „JM„„_, „„„, ,?„UQQP„„, „„ ,.„.,„M„„ ,„„„, ., .„PP mmunmumoauMLuh-n

„„,.2, E_„„_., U ra M.mamm&„ „„ „___„____,„„,„„ , .,„„„1,1,ZLE„„„„,.„„: “ mmm dlažby z betonových olažmc amuun ma : .LÉKŠ,.ÉŽŽSJJŽ.',Ě,„ , sumu na terce : umělé hmmszm'mm„„ „'“Ě „„„Ě'ÍŽÍJ___,_„ „521,3 „„„„„lÍĚ.';Ěfí"ůmí
„ mrammeaunhm-mnwaxmmmu

WMGWDILDWIQŠWWZŠMNM

__
D 3 _ “WMV905"!_,_.—__— ,__,..„_,. ,_.__,_—_—„„_„,.,., ,

(,„„„
51 359 00 __ „.. , . _ _Montáž minových mnmk |eanoosých hrdlových

T ; : ,EÉEwa, mmmmm. 'mcasnsnfrumu„_ř?í,á_,__.ŠE'E__„__,3É3'EŠ>. ..„______13—00 ižszéfétaáí
MMWWMMNMMMJWMN

FF Wlmwvúmwď'llmwvwi

._._____—_____ »mammw__„_ .„„ „ „__ ____.,. „,.. „„ _ _,___...,_____ __._,.„, , .. „„,.
[ 23 \ M ŠBOE5OCP10 02 pleDový phmadvmdukca DN 0000, ČSN FNmí kw L 20001— 1 495.001 2 900,00
'LZÍZ “MMMÉE_;IL

.:;ŽF.Í,Í:__„„Í,
,.;„ÍÍ' .::;L,„,„„„„„„„, \ Montáž Im'nnvým Namekjsdnmsých mmmn ; ,[?, „K, “"“*“ MEMQVMMMĚL '“"íi,„„fř'f“,"fi„„„„, 3319? , , „ .LÉÉ„„„,„

MMWWMWNNMMMWIWýd—M»» panuzwbmwhvaM-mmvwa-mew
., „, „Maamaa „„„ ,„„„ , , ,„„„„„„„ , „ _ „, „,„„„LŽÁIMLULĚ,EŽŠEBĚELÍMŘRUEWIŽĚÍJL „„„„„L,EÉ„L„ÁQJ„„„„_,„ZJĚQ—„M„_„„„ÁMD „„, . „„„„„„„„„ ?B, „ „„ „„ , „w35€1?„_„„_„„„ „„ „,„„„ „_„„„„„„,„„ „„„„„„ , „,„,„„„
ízi M ]55254024 ĚŠJÍŽVŠLTÉĚVŠŠÝM “'"Y'P'smvy “VM“ " kus I aooaL 1 005,00 : : asanoícs URS 2019 02** ;******* ** Díaz;Wmiím ***** * ** * ***-** * ******* ****** *** * * * ***
„„„„„„,„,„ „?,„„„„,_,„,„„„„ , , „ .„ „ , „„„,„ ,„„ , , , „,
% NLM ;050005020010 Z:;mfuovm

FF KUS 50/100 "čem ““"“" “
Lkus [ 1,000 1 090.00J 1 390,00

„„ WTA„ „,„„„ ,!WMM„„„„„„ÍÍÍÍiŽÍ ,ÍÍ, Í,„„,—„ř,„ÍÍÍÍÍÍ ,„ "„„Í„V„A,„,„ÍÍ„ „ , ,ÍZÍŽV* *

07 kompenzálorpryžový pnmbový, voda, topeni, T \ 3 -\,ĚĚ1,'ŽJÉ7„",„„JM,EM€QEM,„„„ ŠZ„ , „Íiaf'f,\„„„„ „137333 , , „„ ,1, Š'ŽÉŠTÍLÍĚŽŽ,
PP

07WwwVYIWÝ PHNW,m hiami, umimFN 15 dn

, „„ „„„„„„M„_,__„„„„„„„„,„„ „ „ „„,„ „„,„ „,„, „, „, „ , „ ., , ,„„„„„„„„
[29 ; 04130021715 ŠŠŠ ““““"be

"8 “"“"" "““" PN “9 DN
Š kus ; 1. 000 i 7 900, 001, 7 900,00J cs ÚRS 2019 02

„* JP;
“
vliííifwrWÍWŘŠŠWWÍ„„»,-,„„„ÍÍÍÍÍÍÍW „„„ÍÍÍÍiÍÍÍÍÍÍÍíf'

"*
„„„ÍÍ„ , , , „„Lagha, 111,50, , , izmmwaaa,„„„,„„„ !fyě„I„„L0„Í[„„„„; 090,09;„„„, 230,00 , , „„ ,Pr; , _, „, „„,„WE„„ „„,„,_„„, ,„„ , ,„„„, „,„„„ „„„ „,„„„ , , „ , ,DLULLBŠPĚMLmmfflfyža/Q,__, „„ , , „„„„„l„k"? , L , „LQQQL„„„„„„„729LQQ L, , , „, , „„IŠFMI„„„„,„„„„„ , ,Pi , „,„„„ *zmaw„„,„„,„„„„„,„, „„,., „,„ , „„ , ., , _ „ ,„„„ „„„ , „„„,iš? ,MJPŽQQQŽQQQÍÉ„JWWQQ„„„,„_„„„ , _ I,&,L„„MI_„ „„„„&'7„QJ„„_„„„„3„ ZQQQQI ,„„„„,„„,„ ÉP„_„ awmmgKuafzwm' „,„„„„„„„„, „„, „, ,„„„, „„,„ , , , , „,„„„„„„„„„,„MEMQL „;qu—ěpšm:vĚnNE—o„,.„ , , „, ,„„„ÍL ,4<,0,s, ?, ,„M„„„„a,292,99[„„,M„„„ . „

, , , FÉ . , „_ . , „__ „, 14 “upeWWBMBŠŽ'L,„, „ _, , „ „„„„„„, „,.,. „, „„,„ , „„„„,„ , , „„„„„„„ „, , „„, „, „„,„.,., , „„„„„,„„„„Ž93,LM„ÉW,MÁQŠNŘQ„„„„„ „„„„„ , , _„ ,„„„IkL„„„Z,Q'Ž"„í_„„„ „„EÉQQ í„, „, , , „, , 59?r„09„'„„„„„ „„,„„„PE,„,„ , , , 91leMW 5“„,„„„„„„„„..„ ,„„„, „,„„„„,„„„ „ , , , , „ „ „„„„„„,„„„„„„„.35 \ M 99110nggi15 LAPAČ NEčlsmT 50 __ kus " 1,000' ,“100300 1 000,00 „„„2, ,„„„, ,„,wci„srgrfe„„„„,„„„ ,„„„ ,„,„„„„„ ,„, „„,„„„„„„„„„„ ,„„,
* Montáž minových tvamvek jaauoosých hrdlových 7 ,[Ží'í LBĚÍŽÍÍ ÍÍL„,WMNQW,,„LÍÝÍ„L„ÍÍĚĚ" „„ „ „ Í'ŽĚ„ ,„„„,Ž'ÍĚ'ŠPĚÝÍ'ÍŽĚĚĚĚ„MMWWMMNMMMINWMM

FP mewmvammmm.kmmvmm

, „ „„ , „„, „, „, ,„„3M„„w,„„„,„„„„,., , „„,„ „„„, „ „„ , , . . „„„„„ „,„,„,„„,„, , , , ,„„„, .„ „ , „

ív& 1150580P15R lm přlmbnvýpihchod—mdukca DN 150/30, FN 10/10 1 kus I 10001 1 900, 00 \L a 000ml
„, PE„ Ííííílí,5ĚŠM3?ENĚ:;„„ÍÍ ,„„„ „„,-„,i ,„ÍÍÍÍ,Í„V_Í„Í„ „,„„„„„ŽÍ,,ÍÍ„„Í„„Í„Í .,
\,ŽPI. M, 1253915310329„ ĚWLA,EEĚQ$..ZŠOZ?W„„„„„„„„„,„lJEJL „„,1„Q9Q].,„„„„„„„lm[, „, „„„„,?„599199_J„ , ,., ._„„„„„„W„„„„„„„„ BMEWŠFJM__„„„„„,„„„ „, , „„ . „„„,„,„„, „,„ „,„„__„.,„„„„„„,„,10 koleno pH/ubové : mama litiny,;uáškový apaxid 0 , .;ÍÍLŽÍLÍÉÍŽ„ 25% cm DN13,99:„,„„ „„ ““ „„ÍÍ'ÍĚ ,„„„,ŠTÍ „„„ÍÍĚŠÝŽĚŽÝÍÍÍÍĚŽŽ„, 10 kmwm.. . memmm;anmm.„ DN

,., „„„„„„„,„„L,„„„„„„„„„„„ „„,„„„„„, „ . , „ „,„„„,„„,„„, , , , „„ „„„,MJMOLWLM'QÉQMEQL,,„kus,.„ „ ,1.MI,„„„„8M, „ , , , !?. 999,9'ZI„„„„PL „ „, , , „,MBWEQ,„.„„,„„„,„, „„ „,„„, „„„, , „ , , ,. „, _, ..,„„„„„„„„„ , „„„,L4,1„,M ,ĚŽZŽ3ĚQĚ_„MMĚMĚEQÉ,MQN1ŠQ„„Í„EL„L„„„LD'ŽQ L,., _„ „„,ĚM?„„„„„„„Ě?“„"„"P,L, „, .,.,„_ „ „„„Při „,„„„„,Mwamw„„„,.„ ,„„„„„ , , „„ ,„„„, „ , „„,„„ , , , „, , „,.. „, „„„MIME,„„,„uzéeruwz1,632 ,„„„,„kyg,.L,1„-0FL„,„„ jawu „„,&09Í„„„„ ,„„„„ PP„ „,„„„„ mmMPEW SW“ 13"„,„,„„„„„,_„ , „ „,„„„„, „,„„„ „„,„ „„„„,„ , , , „,„„„ „ ..[32E,M021J/„, 1:1WWWĚEČQQELČMM„_„ „„,ÍÉÍL„ ,.7zgpl7,í„„„„„,5,M,L, „„ „ , „,5„?Š_5.=Q'J,„„„„„„„„„, „„»» mmn-W/mdwimuwnmw
, , D„„9„„„„„ 05mm “EEEKEÉPL-evm„„,„„„ „,„ , „„ . „,„„„ „„„„,„„„„„3537195, „„ , , „„ .,
íuíx 197751124 ;ÉÉÉJĚÉŽW' ““"““ ““ D "*" """ T m L 0,260, 4 zemní 1 112,00Tcs ÚRS 2019 02_ „„„„„mmm múza„m „„ ,.„„___,. „_,_,_„„ , „_„„.__„_„,._„_„_ „,.,. _, , _

FF MW, NW, W. mm.U“ harm)WMD?- \W
HB 'Nm

..,.„.. L_____ “ 75 "9-1-5'3-5' "S.ĚEYBĚPJÉM__„ .., _„__0;,ŽEŽ „_,_,_,__„„,_„___—,„_„.,.,., ,__ __._; [ = nama vrtydiamanlovými komnkam' do D 300 mm , , í »LŽĚJŠJĚÉÉĚŽ „...., gew_.,„__.__.,._1._,"Ž._,>__.,.„ÝĚĚ „, ŠÍŠPŽ, .. .,._._5_ĚĚ9LřCS.EĚŽZÍŽŽŽZ,.,_ImmWHDM!W00Michmmm
FF WW.WIA NM. wm EW. [(m-m)Wm FM 25“

-—_ ___-__mm_I-"ÉW-mim—aníw—ým7_n_kimm_Tímňímn'mw " LT"____ _"_"" "W— " '" ' ' ». „._,_...__.—___.,\ , m . , nm m o , .[.f_aÍ]ÝÍÍŽ.ŽÍÍŽ9____MM_W5I?MJQ„ .,.,______,,.,..___i__'_“_.„L..._.,.Í1Ý",9,_[_„_.___..ÍÍĚŠ'Ě?L,.._._,„.ŽŽĚ'ŠLDŽĚŠŽJÉŠĚ "2
mmm„mm. kwmoonmmrm „.mn

FP adam. MHW.“Md. Shia, mm)mmph! JG“

„, „„, „,„,,,,„,.,..wm,_„.„„,_.___„„„_„.„_,_„.„_,,„„„, „„„„„„„,„__, ___,_,_.„„, „„,—_
L" LK Emmu Emakkzédmvym

mnm za prác vn směnem
], m [ 1.260! 342001- 43092105 úas 2059 uz_ „,„,„___w , “M'WWĚ—Wgw—***" , „„„„„„„„„„,„„, , - , .,. , „,„„„„,„„„ »?„,

„: um.m..., aw. Wu.m.„ m...., mmm „ mm,. „...a „.n:.mmw
W 100.25 'Obvudová Min! ' wmful' 1.250

, , E„ 39, „ „, „_ Pfss'my "Mš„5,!?„„,„„„„„„, „,„„ „„„ „ , , „, , „, , „, „„„, , , „„ „„„, , , „ ,ě'ř'ixli„„„„,„„„,„
hab \997002511 3533333321333?1"k'“m“' ““Z—] z 1 06931 04.3% 65,35 šcs ÚRS 201 s 02* * *
„
******* M“*mmwmmřwax; ****'**** ** ******** ** * ** * * ** ********************** **

„,„„„„„„„„„„„LMWLM„_„„„_„ „„ , „„ „„„, , „ , , „„ , , „, , „„,„_„„ , „ „,, , - » , ,; 491 K 3957002519 3335“
zm 1 *“ "“M“"fsu“ “ ““my“

] t ; 11,259 10,50, muzes URS 2019 oz“* * * *“ ** * ** vm****.í.n*1;w;„š ;$a*m**í„aíaaaaíaaw5 *** ** ** * **** ************ * * * “ * ** **** * **
„„ . mmmmm,„„„ kmu.mý „u ; „mm 1 m .a.,, m
W 1,251'9 11.259

stranu 9 1 15



LŠČÍŠÍÍŠŠŽQQZĚÚ, „„ŽMÁLŠĚÁMLiáýěňh'míší,„„Ž„,„, „„ ,íšl','„ÍÍ1„Í€ŠÍží„f,ÍÍÍ .ÍÍQÍÍZĚÍ,ŽŠ.Ž,.Í",ÍÍŽĚÉŠÉÉŠEJEBL, ra
„ mmm: „u »mmmmw: „. dwmmWe— pm„ma "<.

, „„ „ , , „„ , , , Jaggni „„ „ „, „,, , , , „„„„,„„, , „, , , , „„ „„„ , , „ „, „ „ „„, „„ , „, , „„ „„,„„,„,.„'f ;, “Poplatek za ulnžaníodpadu zeminy a kamemva na „ ř
í

» * :: :Č? 'Í ÍĚÝŽÍÍÍÍ, „, skládce <smdkovn„m„,„ „„„,„„„„„ , , , [,f, ,OJGĚS , , „, , , „ÍÍŠLŽLL„„„„„ ,ŽŠĚŽŽÉÍĚLMĚL *
*
„, Fmi;- ulužm! mmmmam na ““na (skndkwnů) mw -

' '

mmm ",

:) PSV Práce a dodávky PSV 7 320,00 í
_

„,„LE,„„ „,.,_„...„ ĚEUÉŠEEĚEŠJÉXUÉĚGÍĚĚÍÍŘ„„„, „„„„,„,„„„,„„,„„„„„„„„„,Mř„„„„

FZ ; K [167681112 $$$ ““““ mmm“ "S**"“ ““ “' “"“““ ; kus „ 4,0001 \ 530.003 7 320.001cs URS 2019 02*“ " ' * ' ' * "" "* Mammmm; „amaazagaúammaarw*„„„„„, ** „,L„„,„„„„„ * ' ' **"__„ý_„_, * ““ "“*" „»» mmm ,Mmmmmmmm dcmmm..WW :,mm
u 771 Podlahy : dlaždic D,DD
a M Práce a dodávky M 4 404,30 *;
„L 234“ „„, „, ,., ME'ÚÉŽÉ, EEÉĚL, „„ „ „„, „„„„„„„„,„„ý„„„„„, „,„„„, , „„„„„„„,„„„, „„„„„Éw„„„„„„„ ;

[ “J K 553941R1D gmggšwwych
kcnzoš, obllmek nebo kotev baz : kus L z.ouoí 240.00í 480,00“

z
A“ i;) „WW "» i;. W.„„.„„'LW,„„,!FBEÉŠÍ"ĚĚŘČÉHWŠMÍi;„Í„,Í;ÍÍÍAh—m WiýřdýřAL—d MMMW

nerez. obilmka matně kotev a závitová lyc- pro ; : *
5,4, ..ČÍ'JĚÍÝŽZÍ'ÍL. uoew'sn/ ' vvanhv chu „„,-,„.,„„,„„š,ff,l_,Ě„„,„„„,Ž'Ínf'ď.., „„, „Ž,ĚŽ'Íí'Í'Í „. „„„,

PP
WI! WIMMČW-ÉMWFNHMWMW

__ “__ 454“ Zemní "905 " exmmom. 'SGÍD“ ___„,_„.,.„, "r -,..., „„„,„M „„, „,._„„„„__, „„„,—„Lm_,_____„„anubrinr dlažeb ručně : dlaždic uctunavých nebo * * »E15. “520_3355€,„MMMMMŘM—wíí,__Eí___ÉÉL„_M3?_,
W\m'mmlMMI NZMMml,

FP WÉGMHIMWWVNWWI
m'wmmšwůmmfwbwwm
MĚL “Nm

W
ŽJÚ ' 1.17 ' Rmbrůnl dluhu: V ""I“ kOŘOKÍDN- V2

[ SMn.1.b.a.s- '
W 2.144 -1\5'1134 dllžhl Und VDJr VŘ výkres DJ,!IÁÁ" 2,144

\W_____ Scum „ em
“T“_“——'"“'“55 LM lsamaos 5:31:17,05“ "“"“" "'“"ko “mmm“ Í m2 2,144 5511001 1 179203155 ans 2019 02

mm
"3" __:ÍÍI'V. „__ _wu v !?!—DEÉ—w—Mgammm„“Oni-hymnu.

IWWIG'YIF'
""MW'W

:__.
___-.v.,._4_...„„ , v'W—"Hm-"vw »"Ww -—»r.-vn-»-----— "_-"_m—»NVWWH , >

57 J KĚ$D€BO101 23mm "“"““
“ mmm" """““ “*me ““ '5 ; m2 4.544; 15mm 595,55 cs nas 201g oz

,., ,
;

_„á—žř,
.“Mlm! iw.ma;;„„

. „„„ . . .L „„ „„ „„„, „.,„_,.J„„ „., .,„„„„.„„„„_„„ _ fík„„ý „ „,..rww fr ý_,„7_v__w.. .. „,.„v .„ v

„mm„ mmwism
“

2.14 ' 2.37 ' RDZGMHÍ padlnhyvmlsb kDÍBkKDN- VIZ.W n.m.:„s' "““

Strana 10 1 15



/ KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

_*? Stavba:
' Příbram IL, Svaťa Hora- návrh na zajištění Uakových poměrů

,' , Objekt' SO 01.1b . Automatická tlaková sunica- elektro
" KSO: cocz:

' Místo: Datum: 23. 9. 2019

Zadavatel: IČ:
město Fřlbmm DIČ:

Uchazeč: IČ: WDM údaj
Vypm údaj mc: vypm údaj

Pmiektant: IČ:
DIC:

Zpracovatel: IC:
Vodohospodáhký rozvoi a výstavba. a.s. Dlů:

Poznámka:

WPWPPH- ___._.__.__... _ „._.________________._____________M_ _ __
Základ daně sm daně Výše daně

DPH záldadnl 26 144,40 21 '00% 5 490,32
snížená 0,00 15,00% 0,00
záld. přenesená 0.00 21 „00% 0,00
SnÍŽ, přenesená 0,00 15,00% 0.00
nulová 0,00 000% 0.00

ÉMŽQÍÍLZÍÍÍQÍÍÍ_*_ÍÍ_*_*_**_**__*_*_*;*_*_Í_Í_*_*__*_*ŽÍÍĚÍJŽLÍÍÍÍÍÍÍŠÍÉŠÁÍŽQÍQíÍÍlí

Ěim*****
**** ****ý****** **** ' *** ******řř** * ***

*Žbíšíňítší***
* ****** ** **** * ** * * ** * ** * * * ** *** * ****řř**** **

anmagqávlaa _ _ __ _ _ _ _ ___ __________Ea_zLU9__ _ _ _ ____________Dgt_u_m_a_ mal$a„__ ______________ ___ý_______Razlt_k_tz _ _ _ . ___ _ _ _ _ _

'óizíídiííýštif
** * * ***** ****************** ** * *

***********ů*cía*z*oí
* * * * ' " * * ********* * ****************** * ** * * * * " * ' '* **

MEMŠ________________ ___. _Bgítkřoý_ý___ _ PM_Í_____________ _ Béma. _ ___. _______

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Příbram ||., Svalá Hora— návrh na zajištění tlakových poměni
Objekt:

SO 01.11) - Automatická tlaková stanice- elektro

Misto: Daium: 23. 9, 2019

Zadavatel: město Příbram Projektant;
Vodohospodářský

Uchazeč: vyplň údaj Zpracovatel: rozvoj a výstavba.
&&

Kód dnu - Paví: Cena celkem ICZK1

Náklady za soupisu prací 26 144,40

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Příbram ||., Svatá Hora- návrh na zajištění tlakových poměrů
Obiekt:

50 01.117 - Automatická tlaková stanics- elektro

Místo: Datum: 23. 9. 2019

Strana 11 118



„, ., , , "', <, ; Č

Zadavatel: městu Přmram Projektant.
'

::
Vodohospodářský :,

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracuvatel: rozvoj a výstavba,
a.s.

[PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Éášíěčišéúěíšíššiiššíjj„l.„„„„,„,„„,„„„,„„,„„
* “
Í,;,,Í,„,,',LÍ,Í„Í,Í„Í',ÍÍ,ŽŠÍ,ŠŠBÉ„„Ž.„ÍÍLÍÍ ]

3 L„ MÉQÉ?„„,„„ „, KSM CYKY-J 5X2r5„„,„„ „„,„„„, ,„, „ , , Í, B! ,„„ „LBLQQQI „, „ „„,„, ,%?„, , „ „ ,! 191,921„„„„ „,„„„„„
'

'
„, v me .a wnžmn kumpleml mmm; : pmnm kaimu “.::

LÍWTFÉŠ'U' " „,„„ „%TJŠTČÍKW555W" ' ' '
"Z“V'N'ÍillílTQEIÍřsíW '"“ ' „'„ÍŠČÍWZÍQÍÍÉITZW ' '“"“',',„,Í,',Í„ „ŽŠ ,i,

„„Fí„„„„„, „„„, !Eéwwwůiwwbi„,„ „„ , „, „ „,„„„ „„ „„, „„„„, „, „„„„„ „„ „„„,„ „, ,„„„, „„„, . „„„ ,:
La, , M,;Eg/„91„„„,„ Kabel CMSM 1m. 75 „„„„,„„„,„ ,. , ., m ,T, „25.9.02 E,., , „ „„,„9919„, , . ., , „ ,1233391„„„„„„ =“?
_ , ee , „„„, , , „ „„ vmm nonum- mmplolnl mmm : poldmkl byli?" „„ „ „„ "_er _ „, „„„„, _? „__ „., ..,.„.,„., __ý , „,„„,„„„, „„ „
4 ? M ÉPLQŠ, .. , , , , , „,[Éěwemlfšfšýšaugaýýšáaáýnak 1 '" T 8000 „29.5.547Í ? 374-4" L , , „ , , , * a
; vmi i- obuzml mmplml amm- : mumiž men mixů pm

" * *" *""* ' "* WWWÍ "
%

„,„„„„„. wtvorw—Iww„„„„„„„„,.„„,„ „„,„„ „,„„,„„„„„„„„„„„ ,„,„,„.,„ =
l.Ž„,M„P?/33„„„ „ P'HSWVŠ WNBDHÍŠIE DNÉ 50140 „„,„„,„,„„ ,„,.,L'J, ., Í.,„,.,€z29í[,„ ., ,. „ , „J&„, „153,49 ,„„„, .„„„

W vmě .. obcem- kumpmnl mnm . „mm: mm pm pm

„„,„„ .. . , _. mi im nwmamu, ..„,„„,„„„ „„.„„„,„.. .........„„.„.„„.„„,„„... ,... . _ . ,
LLL4,„P„9L9„4„„„„, OchrannákabemMm„„_„Jl [,„MPE .,_,._.„4ML„._„„„ 745,50 „„„,„_„

PP
V mšic obtlžinl knmprml dnlenl I mmm noch puků pm

„.....„..__ Mnwmfmmmm: - umu _, ., , , ......_,„ .,_.,_,...,. _ ,„„,„„„, ,„__,
[ 7 3 M \Polos Zéasfova

klamavá rozvodím 98x98mm se svazkem.
lPí ks 1 2,000 276.201 552ml

„__—__: VĚWGM-WWW!-šam—__—,_Í _—,_____„mÍlÍjíl—„LÍJZJ
"' '

:.š..„..M. 15225... ,._._._.__ UZ'IMÚIII ! 0 0 MH/_._._.__........,.., ..„,..._.,:,..k!ď._..._.„..L222„.„ .. .._,.,._.M._„__.MQ.L„._.____._.__
mm:.:

- Miš. UVAWI sk . upniml

„ wmmm |muy nm
- mmm! nl mvnrnl : mmmnam (Em nmunv am)
- Www "umu

CEWE?'"""ÍL'ÍLŽ 233351-ÍÍÍÍZÍÍZÍÍÍÍZŽŽZÍLÍIZÍZZ„".„Ilvíf “""í'ób'v' „ŽÍLŽÉĚĚĚŠILZZÍZ3551501' " "
'
„ZÍZIÍÍ

nbwal',

Pp - Wu ammým uma"
- WM llílky

„ . „„ „„ ; ." —Muammar„, „,„„,„„„, ., „„ „„,„„ ,„,„.„ „,„„,„„„, „,.,. .„ ,.. „„ „. „, „, .. „ ,.„„, .,., „ „_ „„,„„ „,„„,
EE Paige „„,„Úýýlqli?ÉH?MM€J?1?Ě©L„„ „„„„ „,„LM„L,„„7,000 4„50„0,QQL„„„ „!„599LQ0L„„„„„ „, , ,

PP
PmMídku. MBM! : vyvnwdní mviznl mrtvy

U1' [MlřšlŠŠÍÍWÍÍ QMLIOmomvé naMchv,ÍÍÍÍÍÍÍÍÍ ÍÍÍ' . "LÍBÍ, I'ÍÍÍÍ-PŠĚ'I. ÍÍÍÍÍÍ" ÍŠĚQÉOÍÍÍÍ ',ÍÍÍWMÍÍÍÝÍÍÍÍÍ," '
Pdaikaobwwju

'" ,„„, V V

- nikdy!! mwvnlků mmm“ nl obsluhu uhnul

PP , kwnmmlzkwlky
- mihla! dommmu ! dnkummon lhncůúho Dmvsdml

„, „„ „, „MMKEL„,„„„„„„„„„ „„ „„„„„„„„„„„„,„„
12. M '“.9'199, , , , , , „ UP'ÉLMM„„„ , , „, „„„, „ ,T , bel., , , .,..LQQP, „ , , „ZM * , ,„„,„„„iěGlQQj „ „ „,„, ,„„,„„„
72 M P0'100„,„ ,., . . JEIIĚJFĚ/í „ , , , , , , , ,, , , ..,..„„,„„„a „„7.000 „„, ,„„!96291, . ., ,. .. , ,. „!QÉŽQL. ,. „. ., ... ..„ . ,.
,„„, PE, „,„, . ..„ ., . “299513932W1ĚEÉ, „..„ „ . , .„ „„„„,„„„ „ ,„„ , , ,„„,„„„„ „, , , , „ . ,., ,„ . , . ..„. , „, „„ , „. , ..„ , ,. . ,.
LU, ÍMLPOJL„ JM? 155/1 „„„„,„„„„,„ „,„„,,„„,l,LS„L„W,L„„„„„„ĚÉŽL„„„„„ 9550 „„„„
„„ PE„ „„,„„„„„„ MMÉEVL„„„, „„„, „, „„ „„„„,„ , „ „„,„„ ,„„,„„„, „„„„„„„„„, „,„„, , , „„,„,„,„„„„„„„, „„ „,„, „,„„
[,IŠÍMJPQEOZ, , „, ,„„ POMOCNÝ kM'Skfiiůičs 1N0.MQ„„„„„ , , , , , i„kš , ,f,„„„2v„(l9,0,Í , , , ,„„,ML„„,„„„„,&5L„ „„,„„ „ ,„„,
„.„„ E? „„,„„„ „„„,„ ý_ DaplnMa do MMM CV4

„„„„„„„„,„„„, „„ „„ _? „„,„„„,„„„„,„„„„„„„„,„„„„„„„ _? „„„„,„
ÚELM, [ECLI1Q3. , , ,. , , , EBElEKŠJLChLdKaJJšl'QLaLQ , „...., . , . , , „„,Í LÉK .7?9,0,[,„ ,. , , 29,22., , „ , , , , ,. 2.9.29, , , „ ,
,„„ PFL ,„„,„„„,., „ , „ DEMEEBEQLW—„„„„„„„ . „ . „, „., ., „.. , ..„ „....„. „,„„,„„„, „„„,„„„„., _,„„„„„,.„„„„„„„, „ ,.
JÍMÍEg/101„„„ , .Ušýgglgkégáebýflťaímá'fší Eglíiž„„ „„, , „,„„,Í„'al„„M]„„„„„„.1Ž€Qf„ , „, „„ ,1,',5,29,?„„„ „„,„,.,. , , ,

PF
„,„„... Dovlrlénn do M1486! EVA. „„„, „„„.____„.____„.„„„.,„„„.„„.„„„_„.._____„.„„_._

1,6, „M,iPLfíQě„„„„ anwavá svorka. velkosggag„„„ÍÍÍLÉŠL„uma „,„,„„„LEA„,„„„ ,azo , ,„„,„„„,„„
„„ ,B,„„„ ,„„, „ „„„w„„„„,„„„,„„„„„„„„„„„„„,„„ „„ ,„„,„„„„„, „„„„„„„„„„ , „„„„„„„, „„„„„,„, „„
il? LM JPQEQÉ, „„ „,„JBML10213 „„, „ , , , , „ , , , L „ES, J„ „2399 , , „ , „ , „„M,„, , „„, „„„M„„„„„ , , ,„
, „„ EE,„„„„„„„„„„„,M„„„„„„„„„ „,„, „ ,„„„„„ ,„„„„„„„„, ,„„„„„„„„„„„„,„„„„,„„„,
'..ZQLM mm07 Pruz'nová svorka, velikost 4, zelemwutá „„,„„_1M_5g__ _AqogL_w 58,50 \ 117,00
, , . EF... „, , „„ , , Mw3m595v4„„„„„ „„ „„„, . , ,. „„, „,.„„ „, ,„„,„„„, , „,„„, , „,.„„„, , ,
„ŽLULLE'LHEL „„,. ..ÍE'PPBISLVEQML?!?L.., ......„„.„„„„„„, „,„„,l„knl„L„ML„„„„„3,1LJLQĚ7l„„„,„„„„3„19v'7?„„„„„„„„

PF Prupquvucl um. mica, dutinky do deéča mu

Shana (2 1 IB



; KRYCÍ usr SOUPISU PRACÍ
'

scavba:
Příbram ||.. Svatá Hora návrh na zayištěnl tlakových poměrů

, Objekt:
:; „ 50 01.2 — Systém řízení technolnglckéhn procesu
ff KSD: cocz:

Místo: Příbram Datum: 23. & 2019

; Zadavatek IC:
město Příbram DIC:

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vypm údaj DIC: vyplň údaj

Proiektam: Ic:
DIC:

Zpracovatel: IC:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. DPC:

Poznámka:

9.393„!t-3.Pf.i....__..__________......„.. „..____..„„ „._„_.„_____... „„...__._.______.._.____.. -Za-$$$ . ______
Základ daně Sazba daně Výše daněDPH základní 285 058,10 21,907. 59 870,60

snížená 0.00 15,DD'/a 0.00
zam. přenesená 0.00 21,007., 0.00
snít přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0.00 0.00% 0,00

ĚÉĚ'ÍÍZZZJQ„'„Í„ŽŠ„„Í„Í„ÍÍÍÍÍÍÍ„„?"„CZ„K„Í„ „Í„„Í„Í„34„95ŠÉÍÍ„ÍQ„Íi„__

WW"
„„ ,„„_„„„„„„„„„„„ „„„„„„„„„„„„„„„ „„ „„

„Žm„„„
„.„.„„„„„„„„„„ „„ „, „ „„„„„„„„„„„„ „„

„Pwmgwa„„„„ „ „„ ,. „„ „ „ML„.„„ „ gammaWML„„„ „„„ „„ „„ „„ML . . „ „„ „„

óíílíiíařmř
"WWWW" ' “" ' * ' ""WÍW" ' ' '" "WWW" *

"úc'hšiišww'ř'ýř" " *" "'" ' ' "* "' """„„„„„„„, ' " '$"

„mwgš„„ „„„„„„„„„B„a„;Lt?<g„„„„„ „„_„_„Daťwn„amdrÉ:„„„„„„„„„„„ Béma „„„„

REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ
Stavba:

Příbram II., Svatá Hora- návrh na zajištění llaknvých poměrů
Objekt:

50 01,2 — Systém řízení tschnolngickňho procesu

Místu: PHbram Datum: 23. 9. 2019

zadavatel: města PHhram Projeham:

Vodohospodářský
Uchazeč: vyplň údaj Zpracovatel: rozvoj a výstavba.

as,
Kod dnu - Popl- Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 285 098,10 ;91: Radiový řenožšlai„„_„„„„„„„ „ „ . „„ „„„„„„„„„ „ „„„„„„„„„„_ „ „léAM '
91;Maqa„„„ „ _ „„„„„ „ „. „„„„„ ,„„„„„„„„„11„1z„4„.<a !
92„:„YMĚŠPW„„„ „ „ „„„„„ „_ „. . „ „ „„„„ „ „„„ „„„ „ „„ „„ „221522499 i
91:ELQW„T"SR„„„„„„ „„„„„„„ „„„„„„„.„ „„ „ „„„„„„?ěě!žlg
„Dizěnírwm„„„„„„ „ „ „ „„„„„„„„„„„. „„„„„„ „„„„„MLQQ &
D„5„:„.EEMWEM„„„„„„. „„„„„„„„„ „„„„„„„ „ „ „ „ „„359 :
PÉ;EJ€KSQEMÉ9€ „ „ „„„„„„ „ „ „„ „„„„„ „„„„„„„„ „„„„„„ „ „„„Ml iQZ„-„S:<zt!wgr2w„ „„ „„„„„„„ . „ „ „ „„ „„„„„„„ „ .. „ „„ „„„„„„ „„m
„QLEEÉKĚDLEÉCL„„ „ . . „ _ „ „ „ „„ „„„„„ „ „ „ „ „„ „ „ „„ „ „ „„ „„„„„„„ „ „„ „ „ „„„„„ „ „ „„ „„ZM
92:53125 „„„„„„„ „„ „ „ „„„„„„ „. , „. „ „ „„„„„„„„„ „ „.„„„„„„„ „„ „22913

strana 13 z 15



\ %? vz“

SOUPIS PRACÍ 3

Stavba“ (.
*;

Příbram ||., Svatá Hora. návrh na zajištění tlakových poměrů =_ .
Objekt: ' “:

SO 01.2 - Systém řízení technologického procesu ;:

Místo: Příbram Datum: 23. 9. 2019 "'lv

Zadavatel: memo Příbram Projektant; „Ž :“ ,i;
Vmuhospcdářsky' =.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: rozvoj a výstavba, .
. a.s.

'
%

ŠPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.CsnalCZK1 Cana calkemlCZK1 Genova smmzva E

Náklady soupisu celkem
' *

235 098,10
9.. .FQI............._._....MLVLDÍEQQEEÉL____.__—..__..._ _______. -.._._.__._.__.__.. __...M ___ ___...__šUpgmds HWa swmvajlema mdiomodsmu (pfehranl = ?Líhů-__- w. „,„„ __--...--..__%k= __ . „„ .. . .
PF Umi! HW . BWMMMualnmwmu (mani FW, vimim

_ . ..........._....___... mu .__._..___.—._._._. ___... ..._._.... ..._._.._-.__ _—_____H[MIM- Efemlgšala » O'H'mďWdlmU—_._.__._._.._Í._?_[_?20_L_.__..ME ......_.___1.6_4mx.... ......__
PF mem : phpq-nl ndřnmndlmu

.....9... 91........._... . . BěýlqvýpEWH—.__ ...... ...... ..._._.. ..-......._._....__......_...lM._„_.__.___Oulaplochnvá mmdnics 800x600x250mm (VxŠxH) ! \3 M Pol.? montábllmpanalsm, 2x !vsmvé závěry. lakovaná RAL Ks g 7.000 8810.201 0310.20
„ „- ..-__._.... .. ZQQŠLLEQQ. ___._„...... .,........L_-.__...._ _---.__._..._..._\__...._.___...__.. ________

„, ommmmmmmmw
. __.- mumzm-wsmbv. I-kmnnmvw. &..-.-- __ _--.__.._-_....._..._._._.......-..__._... ...__._.. ...__-..-.4 PO“ --._...._._ KBbe/DVÝ Žleb WMVB'LYLQQÉQ.?ŠZŽ___.-_.ÍÍJLJ.--..šML-...- .....ÍQQŽQ.L_._.--........22_9ĚÍ___

PP ___--. . ._ KMMmwwv-numAg.)._.._._._....___.__.. ___. ___- .-.. .. .... .--.___...-..._.___.___.......-._.
[.5. LMÍĚDĚ .. . .. .. [yšmzřisyyievá DIN 351 7»5 s'fv'wanív—LM. .. . . .T.. 111. ..[-..-_šgML____._M_______._M. ...,.-. . ...._.
.- PE.. ...__.-. .umam'axml!Ewivmmvvmýýw-- ..-. ..._._... ..-.. ......_.____.__.........__-_---.-.__._---
[_ÉIM.]L____ .. SCNŠHka "8 dokumenfscl' “0 mlváděší_. .. _________L?JÍMT___. . _. ___JÉYL'.. .._.... .-..15 !Q.. _ , _ . ___...
"_ý ff_ _____... _ý __.

Sanuki nl dokum-ruú ao ":de- ý „...__._.
T
___7 . ___? _ý,___.._._..__________..___________„.1 . „_ , .... ...__.... _

! Kabelová průchodka s matici M12x1.5, uplnscl mzsah \ : ;lí ___1.5%. [--__-_ňW * “ “ ' “
Klbduvl prúamakn : maid M12x1.5.uplma mnm kabelu :;

'

. .ŽÍ --._._. . EM—___„___ __...___.__._...._...-_._.....-.-.. . -... .. .. . . ...
; Kabelová průchodka & malrcl M16x1.5. uplnac/mzsah . ]

1 * ;[m. E93---Lam-.__-_-.ř-_1_'Íí. __ - 3735., _. „--.sz- .----_
„„ Wan Macau : municí M1 5x1 .s. uplynul mann k-huu 5

mm!..__—____....______. ___. _.. ..--. ___- ...... . . ... .-.. . . . ..._._.. ....“““ " **""“ ' ' ' KÉDs/ové průchodka & melicl M20x1,5. uplnac/mmn *LLĚSE----- kabalu&12mm......._......_._..__ř_*_fs_. --.í-333.. . 3%? .--__.-._--3'É€L--__-._-
PF

Klbdwl DNM“ ! maticí M2011 .5. uplmcl math klbelu &

tam-.....____—_--_._.____..- _ý.__.._._._..__- .-. ... . -.... . .. ...__.. ...."WF ““ “"“ ' “ ' ' " Kabalnva průchodka s matic! M20x1,5. uplnaclmzsah ';
T

:
ři
ří
ři

Klbdnvl mamma | milic! Mžoxlj, uplnacl math klbdu HL

......... . . . .1m..-_-....-...___--_._.-.--.-......_. . ..... „......__.__._..._._-__ ___. ......__ .. ... ......-.-.UL_M.EOL____._JQLŽÉMMMÍ?KL_„ .. ....-.í _Ks_J__m_w_-___LtagL .... -.. .-..923091 . . . . . . . . . . ..PP ___...____.__ bmx nkuggggnm 12mm, „. ligula ..___
?;MM.__.___ *USIBW d'obfvýe SD 'Wavlmafýié'..-_._ _________LJLÁLW ___...„13'1'9190 . .-._._. . ...IŠQQQQ _.______._____._. __

FP Oslmmnmhný ! 490mm matný.!

AW_DN___D_2___\_/' bm" rozváděče DT1 ___. 22 192.90 _..__.__
?M?f_._._____*04 MBE modufémLZ-BŠL..2_5A_._._...._._.___ E_L___LQQ9 _.___.____1išv.š!7_ ___..____._._1_3.2_9'? ____.____
.-.__EE._- _._.- ..... www:mmmM.;áe...--.._-__...___-.. __. ..__-_- .. ...__.. . _ _ .. . . .. .. . . . ...__._.... ... ..
, . Modulámlpajistkavýndplnač1pol.32A,pzy'isůry- &

I1.4. LČÍÍÍŽ'Ě.-. .--....Lamgwu_.řý___- _. .. _ _ _ Ki..í_. 1000 __-.. .. .. .fff'ío. __.. ... ..ĚÍÍ'ÝÝ . . . . . . . ..
.. .. && .-.__._ _.. _ . . ...Maqmmgwammmm.. -.-__._ňv..- _... -.-__.... .-.__.... ___.-. . .. . .
LE M POUŠÍ 'Poiisfková Violka “ 5. 3113782310571.._________j_L_LM.L.--..-......JQAÚL. .. ._ ..._._.—?.GLQQ .____ý__..

EE._..__. ._WLW_ . _.._.__..-__ .._.....-....-__.. ___. ... „__ __... _... . . ..* *
. ;;Sprnany' nspéjecl zdmi : dabystsm banana F \

LUŠÍ ."Í .áČÍŽ'ÍĚ .. . .. _ímmaylzz__._ý____- .. .. LÍŽ.L__.'."ÍÝÍ _----..-.L2*Íg_'"" -.-... -ÍĚÍĚLÝĚ'. .. . .. .. ...
. EE.. ..-... .... .. .. .ĚFLQÉŽ.Q'PŠJFJEIM__N .. . ___. . -.._.. __ .-__..... ___.____.._._.. _ ___.._ __...._ -.._._.. . .Uzlmlw--_ . .__MMQQM2.54. . -. .. . .I...K_s l.....LQQQT .._ng.. . .. ..1515001- . _ .. _ . . .
...-. Pr. . -.-... . ... .... M_ww__ _. . . . ... ...__._-... ..-__-_-. . .... . ..-_.__._........_._-_- .. . . . . ._ .
LW íMJPa/n? ]Žězťndbovy

Dlověny akumulátor12V/7Ah, laslnn
; Ks L ZWOJ 670,00: 1340.00

.Íří :;__:_.._Í:ÍMÁĚĚÉĚ.ĚĚÉŠŠĚĚM_Í___.. _...ÍÍLÍ.:. __ÍZ.Íj.*.ÍÍÍÍQÍlÍiÍZÍŽLÍÍ.... ..ÍÍÍÍLÍ

Vs M \mu/19 Přepěťová ““."“ W" "L'maVAc/ "'"" : “*" U" 1 Ks 1.000! 2 341,00; 2 341,80!
_..4.._.-....- __... .. <1.2kv. swna/lzace __-.- . ._-.._.w.._ ___.___.. _....___....... ...... . . ..1 _. .. . . __ .. ..
PF MW! mann typu Ill RIMM). “mp : SKA. Up (LZW.

___..._._.. ...-. .. lemma ____--..........„..„.. ___. -.-___. -..,... .... . .. .. .. . .. . . .... .... ......
„...___T......_..__...__

__'
Kombinovanýpmudavý chránič 7P'N, Sami! Typ:;ic, ;W |_“ lwa _ . !?.MW..-.___. ...í. fw" _..--....Ž.'."_"LÍŽL-..__....11Ž'Ž'ÝL . . . . .. . .'“

PP
' ______.._....

Kommnmný pmudwý mnm wm. aumA mms. .. Matem

___ ___..- mmm mA eur a. mm ___-.. --.......-._..__..- -_._...___. .. ..._._. .-.. . . .. ,. ..__._..-._--
21 M Pol21 Zásuvka soldová 230W15A,IP2D,oboamnnš vývody. Ks * 1.000: 219.50 21950...L . .. .. . . .. . .. ...... ___ ._—___._._. . .. ...L- .__..=...__._.__...___.._ __..____ -.-__L._.._. ............-..Í. PE.. .;LI...L..Í.Í„. ...í. auuvxm—qm.awm_w_ .;..j. „T..ÍÍ. -. .. ...__.-.__._ __ .. ___-. .... __.-.___Pamvé mlá 24VDc. neo. signslallzace LED. ruční : : \LTL'Lm „., __-W|_

P?
Plúuwl ml NVDC. mx), umana LED. NM! Imm.. wm
PUSR'IN ».,„mwm ,...______—__.,.._..._„_ ....„_..,........ .„„._.__...__._ _....._._ __. ___-.....___..___ ___. . __ __.____"""" Polovodičové—mlé uvnc. 1x xanmkr NO/Nc SA, [ ?

[[ř.LfLPL.---_.._ mm„„ ______
..._._.EF. .___.... _....__.._ ““M“" "“ “VW- "WM“ "WND %.LMVBM________________.__..__........._.. __...___._..__..... . . ...., . .

Smrku pružinami :amnlcl 6 mm, šírka 8, mm. Z-pó/y, * . ; \. . ,v _1 *[it..MIífaz.-..............WM.--___L_1.»i<>.'í..._-- .". .-.-. ..._._.fíi_..-_...A _..........._____ MEPEEMDFE!.EETLÁHÉLTLJM- ...... ._ „...... ____..... „_ ..._._.. - » 7 . =.
LZE . M qu25 inžg/u

pm mdavá pružinové svorkys mm.. 2 póly.
]- Ks 110001 szoí s. 20

.
ÍÉ___.Í_'Í_ÍIÍ___'Dimmu“WWŠGĚWWÍĚJŠZÍŽZ;ZZZZÍ '.ÍÍ..___ÍIÍLÍÍZLIZÍIJILÍ___"__"._.'.'..'l..'.".'Í.ÍÍ.Í.Í.'.

P&J M raw Imm; prub'navé 2.5 mm. sm 5.1mm. 24mm šedá L Ks umí amul 59.30;
ŽLÉFÍ' 22:2. ".".ÍJÍLÍ šÉTóREF-ŠŠŠŽŠm1?říšíšÍrEýeW"'l 'ÍÍJÍÉÍÍ'ÍÍLÍ'. "."ÍLÍÍÍÍÍLÍÍÍŽZÍ '.ÍÍÍiÍÍÍÍ'ÍÍÍÍŠÍÍÍÍ;
27 * M PolZT Svorka pružinové 2.5 mm, šířka 5.1mm. Z—póly. modrá Ks ( 1,000 27.50 27.50L .'" F3" **"m'"'.šQGE-ÉĚŠWÉÉTÉÉEHŠÉ“M"*" '"ÍÁÍ'WW

í"“'"“"".ÍÍÍÍLÍÍ.'
.lÍjQÍLÍÍ'míli...___...Žjffjí.

"T“ " "" " ' "" “' švčréšE&ÉíáWňnÍš/É 5.1:ín'nf'21"
'? '""T "WW" """ *

%LALJLWW_“"HZ_--__FP sm pruan-wn zmnicsgslm. am 5.1mm,2vpmy.1tlmoliimú . . .... ..._ . .. ... _.. ___-___- ..--_.....-... _ „...__..řý.. ..... ,
[ 20 \ M 1190129 Éžgma

pm řadové pružmavé svorky 2.5 mm?. 2—pó/y,
L Ks $ 1,ml 6.10 5.10

Í'Í ŠŠŠ.. ..... . . . ..ÍÍimígšíáójéěššyšFyššíšívííššýžšjšíÍÍÍ. .ÍÍÍÍQÍÍÍQÍ _ÍÍÍÍÍÍÍÍi . ..ÍÍÍÍ Í.Í. . ......Í...ÍÍ.ÍÍ.*.Í'.'.Í_."'
[aaí M [Palao FW," pružinové 2.5mm. šířka 5,1mm. 4<póly, šeda % Ks í mom samí 50.30
i:; ""*" " * ššmíínízííuííšůírí. íňššjaaíiayíí.;ar""'"" ** ** * '“ “' “ ' ' ' " " '" " " * " .....-.._.__ " ' ' " " * “

Strana 14 z 15



%" ?
,—;,',ý_,_4"f 131

M \'P0131 Svorka pmů'nové 2.5 mm, šlika 5,1mm, 4—póly, modrá \ Ks
[

3,000; 27,5% 82,50Jl
i,: 'j/

“ *
BÉÍŠŽIÍÍiWĚĚiř-ÝĚmšěéůÝ-íríílíflff *

'ÍÍ;Í,ÍI,Í„,Í„ZÍITŠ.,.ÍÍÍÍ'ÍWÍ 'Ílffjjf",; V ' !Svuma pruh'navá 2,5mm, gm 5,1mm, d-póly, , ' '
T

'
*r ' ""*ř

3.3.2., KÍÉÉ'ÉÉ.„ , ,&m_n%„, „„„„-_ ...-tší.J-...3;'í'i".L_„,„íÍ-"_“-*„„ ...ílml.„,„ . ..
TFP , SundamnmQqq. gmo: 5,1mm. waunnžava

, , ,
' ' *

, array „ "T"" " "" Faxemmam „mmmz'srnírar " "" c """"""""""""""" * """r'""'" "
, 1 1 , . -p y,133513231„___ *= ,„í'PPF-„...„„_Gťfl„„_„'fti?„_„-

„; , . EL.„„.,_„.„ „„wwwawyg-.. .....„„_„„ ,.,.-„„„... „.., ,„„ „„„,„ „„„,-..._-„
[ 34 [ M ;Pom \:ngtsápm

řadové plužmové svody 2.5 mm, 3-póly,
, KS 21 000 1 3, „[ 7,00 [

,? .ÍÍ, PP **“ÍíjýjjíjZmííLÍÉšriářEvWíígššWTg-„Éííit?., , W,“ '.LÍÍZÍLLÍLZLŽL ííjí'jí'řří '.ÍÍÍiíiíjií
' 35 TM Pol35 'Smma pnllinové 1.5 mm. !Iřka 3,5mm, Z>pú/y, šedá Ks 56,000 22.90,í 1 511,40,T

PF sum.: pmžmavi' 1.5 mm, mu :,smm, 21.64 , ma
““—_—'—“

1 Svorka pružinové lemma! 1.5 mm. šh'ka 3,5mm, 2- g26.. M FW , ,„„,mlsnomma.,.-,_..,-„, '“ -_í-PKÉ_-Z'í"_„„?Íša__„„
,„5P_„.,„„„ swmmmwmqqumg—mwau„_„,„.„„„-„„„„„„-, „„„„-„„,..
1 37 LM JP0137 ix;“ "'" hmm; "mim“ “My "5 """7' HW 1 Ks 11mm mal 79,301

tří- í'.Í;",".Í;.Í.".í.'.'Í,“'Wmmmnímiíi'W-ÉÍZLÍL- ““"“í;2,Í'.';ZÍ;ILI;Z;Í.T. .Í-Íílřííílíi “:.-iii.- -_[38 M FPo/sa ___- %"!st wamgi-"MLIMěem-L__K?J_JE?QQÍ____ML_„.-.,.!JML_.__.____.-
_ PP ___.__MMMEJDA?NML_W__,__.__ ___.. „„„ __-.. .-.__, __.. „_..___..& M_LPgrgý.--.__.-_.z,siešnyan 'lsfknva radove M&EBAMM„L_K_S_..É_,QW_Í,_„____i7ilz,--.„,MÍ„-„ .PF __ __miawmnaw _ , ... _ -... _ ,--.. ....____,„___._. .___-_ ___._.. _
40 M Poldi) *Pmpo/ka pm ledové pružinové svorky 4 mm, oranžové Ks T

15,000 ; 5,20 79, 00
JFP

___-___-_.Ém
» __ĚW—W„„„., „.avi-__.- _LZíIIZíZLÍ... _. _;ZLLÍÍJJ__"____ .

[“ l
M Pol41 g;:ečenlsmmk

1 - 10, 5x5nvn, Romů 5,00mm,
Ks

*
20,000, "BOL

„„

liší ::.—.::: vmwa-wíibššíšř- Rm—wsnommlaiELiLLT-L'í..____"_'“:."LZLÍZILLÍLÍÍJ'IIII :::-i_"m'l'jjÍ..T.',_".'..'ZÍ'.'."._
PZ?

M [%le ggmnlsvomk
EXIM. mdača,5, omačsn110x1-10,

, K,
L 130000 3,101 “200,-

,'_“.T_Ířš'.'. ..ÍZÍJ'IJlíLÍL'ZI-l D—wěw_nvwsu-5-mýííašiw 49- _'-w,w ŽLÍJLÍCÍIJFZZ. _TLZZZ'ZZZ'J; .IZLÍT,',._ ,“ ,“lííjílífííliílí
: : Koncová zahálku DIN35 pm řadové pmlinové :vofky, ;l ,

„, Kmmmwda muss pm ham pmžinovb tvovhy. MMM,
* ' f' ' W

,...„„_.,.„.„„_„|8“—„,_„,..__,.„,- _,_,„__„_ „„„„„„„,__.„ ..„„,„,„„_,_ „„„„ .„44 M wPa/u _Mm'f,Zev..wžlafiširmw_„1?ťlql„,.„„ML„„„„ .3.2_,ng__,„„„.
„„ 'L___MIP-JEEÉMEL„, , , „__„_,„ „„„„__„_,„,„__, „. .„ ..,-„,„, ,„, „„„uawa-. „ , „,;„MQ€€EEMMÚ3?WS„M„ ,. „i -g.,- .._LPQQL„„,„M„_,„__M„,.-„,. „, .
„ "' ,„„_„,„„„ ““MMM?„„„-__ „„,.„-.._.„„„___„,_„ „„„ .. „_„_„„„,-„„„.EQQÉEOL„„JM_„ . „„,-„„„-,--MM„„. ,.,.-„239.9__,_M .„ .,. 'iř,__„_„_ Rmmvmw -..-...,.,_-„., „_„„„„,„..„__„„-„„ ....,47 M P0147_„„„ TNMQBEMWMJA-EMÉL,IK_„, zovo- . ,..„„„„MJ„„„,s„qqš.„„„„

PF
„_,_„„,„ DÉDLPŠMEQWLW„„„„__ __... __.,„„„„,_„„, ,„, „„„-, ,.., „„ „ „„„[,4?„M.xfg/,4.5„ , , . ,ÍIZQWQŠQMJ„„.?„ .„,2.,0,02[„_„„„„.0,0L„ .„..„,ML_„„„„,„„g. ,„„., , , ,.. ..wagwgmm,mwy„„„„„. .. . . . ,. ,. „„„„„. ,. . . . ,. „„„ . ,„, .„„ . .[19.J,M,Em_„ Tmbicmvá MerDMangiisMgMu/Laau-J „'s-„ML ,„ , . . 9.02 ..„„.„„„_9_,09L„„ . . , , ..,-„

:?
hubičku. Mmiwl pajim mmm, 'A my Y. . ,„,„ _ _.,- .___, .„ ,„„ „,„„-„ . . , . „__ „„ .. . „

Š 50. Mlpam ;mmckovápnsmovápopsma
5x20mm, 500M,nhar.

., Ks í 12,000 1101 3710

;jí ,.,ZÍÍ-Í„Í,ÍÍL,.Íirůšýg—ámmmw-M-szÉnEZÉŠjZ-řay„_„„ÍÍÍ"ÍÍÍ„Í, „ř,„,"* í,1í;í;';;ííí,_., „,jiíiíjí:
2,51,LM,]P0151 „. ?vaoiawclvolima.zrzzyart,éb„e„„„. ...„.„I..eeL,L_„1„mL-„ . 2.52ng „„„ 2 500ml. , .,.. . . ,
. „!=-F- .„„.„„„ !=meWHWÉLQHIAQŠL .. „. „„„„-.. ., „ ..„-„„„„ ,„,.„„...... „„„„ „„, . „... .E_MTPMSL.. „„„LHBČMÍEQSEDÉMLW„„,„,-..„ „„J,p„1_=„„1,99.oí „_„„2.50.003_,„,„„ 2.5.9,_991,.„„. . .
.„ F_P„,„„.„,„,-,Zn-mag-aa-ygía„„„ „, , ,. „,„, ,„„... .. ,. „,.„„„.,„„,-„„„.-...,_,„.LÉÍ_M_P9L5€ , ,. .. ...ggmyldmbnýa snoiovav/gugqau-„„„-„„ ,x.,=91.„„..ug„„„ 1 260.00 .„ . , ,.1260.L1Lu-.„,„„„,

PF omw aminy : ipojena! mama!

„ 9,93--- RkQAutomat „,-..-..„ ,„ „„„„-,„, ,„,.Bš-QQQJO „,-„„,„i
P(DmpakfanLC

automat 1401/1000. Napájaclnapétl ] f :
24VDC. Uživatelsky pmgmmovstslné Immunikačnl , ] ,54 M Pal“
mzhrannl1xRS422,1xkonňgumvstslnýpon ;

Ks WW “ 700W '2 700W;

Kompaktní PLC IUŘOIHIX 14001000 Naplno! mnm ZJVDC.
PP Užimdnky pmgmmnvlldm kamuninMV ruzžu-Iml 1XRS422. ix

,..., , „, ,„„-„,„ „„„ kmdummdnřwllwyčwl_„, „ „„,„-„_ „ _„_,_„„,„_, „, „„ „,____,„_,„„.155“ Míala_„„ Komunwpugyza PLCAurvmeM “&;-„„„„ Ks T„„ngog „ . „431ngl.„ 4 eva,oqw...., . .
. PP. „„...-„ Wikwgwgmmmw __ „„ „„„, ..,-„,„ , „„„„
; Rozšiřujlcl modul PLC automatu axAl movm-zamA, T *

]
Í5.6 f.“lť“'5í. . . gnMg.-..„„„„-..„,i „ff. . L ,.,E'ší'i,.„„1fíífž“,"„.„ ...JĚÉEÉ „,,,

PP

"
Rudířunnl manu! PLC Mumm HW CHDV/DZUMA. mnm! ".png-ul
ZAVDC

,""""""""""""*Wmíaaíímmamííiýámí ' """"""1' ' “ “"" " "" """ " ', , 1 , , ,1.51 „“i f*í'řfM___„,'“ÉL,5363021,„„.„íři";'í'í ,„,-„„„
PP

'
Rmumim mm nc .mumnw 15x 04. uvnc. m mumlhn

„ „„„„, mm „„„,-,„„ „„,. ,„„,„„„-..„ „ „,.,.-.,. .„„„„„_„_„„„„&? M 433/22. „,„,-„ggmlqbfiůwž onsrátorskénggmszu...am„,. J_Ks . , .1„_999L-„„,_27,191. „„ ,._„3„2L19,í, . . , , , .
„ PL „.,-,„„,,ípgoigpgwgnmmkmmw.am,... „„„-„„ „,„-.„„„„„-„„„ „„„-,„„ „„„-...., ,* 7 Dotykový operátorský panel 4,3', mufšanl, 480x720, ;1|_59LM1ÍDÉÍ.„,„„ komunikačn/mgwmmzw„.„.:-ffi „„ZDÝÝ. .........'.5.5.2."1'Í", „ ...ÍĚŽZ'Ě „,.„„„.,"

PF," Duwvy' npnrmmký pum 4.3'. mdilml: mnam, mmumnau
„„„, _„_„,„„„_mallMM„„,„„ _ . „, ,_,_„_,_„„ „„,. , . ., .... „,„„„__ „,„, „„,„„„ , , , „ , , , , „„ „„,., .,Law. [89/5?9,„„ , , ,. ..[LLMgzy'kabisszaz DBQ»F/ry.4.5..„.,.„,_., í,i<,s,„L„ ...1,„009L...,.„„„11„1.991„ „, ,...11.1.,59í.,.„„„„„PP Dlhwý ma nszaz. DBS—F/RJAS

_ v , Di. „Snímač & senzow ,„,.. __ . .-„ „,„. JQQBQLQQ.,..--„___* ] Snlmač relativnlho tlaku 0010bar/4-20MA, pmcssnl * i\ , 1L'ŽĚÉ„„„JAMMMML„MM,.. „. ...I,'Í,L_-'„","Ž J.,. .„ „.ŽĚĚŽfÍf'L-__..__ŽŽĚĚŽÝL . , , .
PP

snímat mullvnfho lilku D—ImarlL—ank mew pindal

___.
._,._,....._,.___..ĚML$„?,MLES__W..„_____„_,_,_

„__ „„„....____..__„___„_______..,_ _...,_„,.- .___
Š BZ ; M PolóZ

www?míkmpmcssomvý snimad wdamšm, 24V í ks T 3.000 :! 720,00g 11 160,00[
„W. _..___.. W “ammwzmm' _,__„ _ .__,__.. ...-___-,

,_ m_. D5 ___.___ Elektmiaaaažnímgteňél ___-_..-,...- __ ___-_--.-. „..-1 595 50 ___--..... ..
\ GS—lll-ŠPc/SS fsllovy' Cu kabe! 311,5mm, plné jadro. FVC plášťumýJ m 12,000 :— 11,60 í 139,20
L__ .___-___-____L.............—__._..„.._„-_______ ....___,. ,.... _____. ___-_..._.._.._.._.... _ . .„ ......_. ___._... _—__ PF ___-___._..„asmsp nn :anim—u_n,Mur „,

ac:e!s.e.-m_y--___T-__:...,.„....._._.._.._..___..-. „...,-..„.- . ...__* ' Sdělovucl stlniný ksbu! púmvaný 2x2x0,3, plné Cu \,WTWMLÍW Pvc auf,qy_____'"_í_*"“00“i“"$“
PP

55!le "[na-ýMM Nmmy'mj, pinč Callao, PVC piiK.
Im"—"—— one::„Zch/a—„„Mgwfarmar""— ""*" """—"“*"" """"" "'FMM.. - . mmm„mom

-

„we . 1,29
-

.-303
PP

' '
Ohlbnl wc nmnswmrwnu prům. 2.5mm. mm:“M,

' ' '* " »

“T
_,„„„-„ mmm.umm_u3t„___„„„„„., , „„...-..___.. ,. .„.,.„_.,„„- . ,. „,

Pevná PVC elakfminstalačnl wbka prům. 25mm, -LM, M „-_mg,„_,.m_WJJ„.l
„, Fmi PVC umimmm;wm prům, 25mm. Wu! pumu.

'

(“TM'
“Í" " " "* meťc ! kf“""“'ííí 16

"*
řířř"

„„, ' **+" """Wřř" "W'W" ' "_
Yřřřýňn"

'
, am 59 minsma " kae prům mm,

FP PMA PVC dminnnlnm! wm ptam, mmm, amu! mnou.

„ . , , , , „ , aaoýgm_„„,_„„- „,„,-. . . . „,„„„_,„„.,..,. „„„„ „,„ „„,., „_.._- ,„. .. , „ , „1,53 LMJFELQQ, . .. . ÍĚLWLQMQBMUMBXBQ'QŽJEE, ,. .. . ., , „, &;, „„-9159991, . . .. . . . . ...)-ší.. . . . „,ÉFL„,„„,„ „..„-._FP „___W_ ... „„___„_31-893.. .. , ,EIĚMÉÉDIĚEEVEMJĚmm„ . ,. „, „,-,s, „ .29,999_„„,. „Lam. .„„ „„my-,.„„„„,PP Halová Mambumm prům mmm

Strana 15 1 18



„ , , , , „„„„, , , „ , „„„„ 72: 49"
5
' " *: ?Ksbemvíiyaaaavgízvaakíga ;émmíragzša: ' í ' " ' * * ' ' * * *

\ :;
:
70 \ M POWU \UV Stabilní, 5.1.76! svorkovnice 0,75-2,5mm2, přsdlisy, Ks 3,000 7700 231,003 ší: ';;

ě

\„ , L„ 1, , , „„„M„„„„,„,„„,„ř„3„„, „„„„:„ „, „„„„ , „„ , ,„„„„JÍÍ, ;!
PF Kubdm kmhiwvl roman vro venkovni pruqřsdl , uv mmm, €;

, „ „„„ „ „ „ . , . „ 3%!MMJSWMEELPĚ„„„„„ , , , , , , , , „__ , „„„„„„„ ,„ „„„ , „ ...„ „ „ . „ „„„„„, „„„„„,„, „„ „„„ , „,„ . ,. „. „,
_
; ,_

\, ,71 J,M„P0l1„„ „„,JMMQIÉMM , , _ , ,LL,„„9%„„„„ÉOLT,„„„„„_1 550,00! ý__„ , *
„ , , ŽP„ _ , „„,„ „ „„, , , „,WLL"!3Q, , ,„,„„„„„, „__ „„ _ „, , , „„„ „„ „, , „, , „, , „, „ , , „„„„ „ , ,„„, , ,T, „,„ , „„„„ , , , „„, „„„, „„„„, , „„„

» „ %

72 [ M Pol72 romomy
kontakt stykače TesysD 1NO+NC,čelm \

Ks : 2,000* 497,10 994,20 __
, , \„, „ „„, „ , mafii„„,„„„„„„,„„„„„„, „ , „ „ „ L, „ , „„,J,„, „ , „ , , „ , , „„„„„„„,„,L___., , , „„ :, a„

FF“ Pummý konzum mms YlSle mooNc, hm! mama '
, ;,_

FD
D6

_ , _
Elektromontážní práce 74 220,00 a,;** * ** *** * * ' * Dllsnská „maz „masce 0117W'**** * " * * ** ** *** ** * ** * * * *r ****** ** ********* :, ,[ÍŽLMČŽ'Ě ,ím—zvádapgmesguggmqe,_„„ÍJJÉÍ, [, , Í',","f'T,„ „3,933 „„,„Ě'Í'Ž'ÍŽ „„„„„„, , * '

„, onomu maulummmmmm!mzvúděče. pumami u , ;;
„„„„ „ . „ !!!?Š,„„„řř„ýř„„„„„„„, _, .,. . „„ „„„„ „„,„„„ýř„„„„ „„„„„„,„„ „„ *;ÚM, „PM„„„, Dsmonm stéva'lcmo wzv„édé„ce„e$„ _ „„„„ „[a/„ I, „ME, , ,„„„,M„,„„ 121090 „„„„ ' ,
l„*_„„„„„

Damani“ quldho mamuta PS
„„„, _ _ „,„ „ „ „ 7 „ „„„ „„„„„„„ ,„„ *? „ „ „ „ář„„_„„„„„„„„ „„ „„„„ „„„„„„„„

“
1

Cla, MÍFPLZQ, , , vsazen! 'DME'ÉŠAQIJaaeuem„„„„„„„ygí„ , mm „_ 195011173., „„„ ,1250993 „ , „ , , „„ *
„ez „ „„„„ aw! www.amem„„„,„A„„„ _„_„',„„' ,Í„_ ,. „„„,„„,_. „ „,„„_,..„,„„„„,„.„„76 * M Pal76 _ „,„. 3557312!_sgávailcl kabeláže da rozváděče DT1___________1__$!»[_ 1,000 s 420, 003__ 6 420,00 *
,„Pň ,„„„ „„ mmrm,s_awm„m„L„ „„,„„„,„„„,„ ,„„_..„„,„„„ „„„„„* Doplnšnlstúvailcrch kabelavýchm : položen! ; \MFkmmwmmgLB-fww

PF mmmunumnwmm; palubní hbdbžemi
____.__ mgmm.at.„.__—„___. „„„., _,_—,——_—— __________70 :_M_ ng___ ngnlnnl agmo nove mana mmm_:=_gg_________ T gol _[ 1,000 ____ 1 610,00 1_ 1 610,00 _ _,__FF m,; ml liniiMimnm tmm lo ...,..._p s. .. „: sl, .l/m. chodu „ „mmm = ol 1,000 460 00 460,09_

'""WFLT—___“
mi mnm—m mmnq„__. ___._— ___. ___-, _. . .

Výměnu snimaci? proroku (5x) : monláž nových -, ;mrĚ_____ senzorů rm ______.______,____1Í_?“_', _._%_____'_ĚŽ __l'í'o'oo _____. _ _ ..
._"L.,._____...____ mmmmmm (M - mnm „ :mm__,_____________________.___.__. _,___..__.__„ ____.__._.__\ ; „ Olivou! : zpravomén/ mhuo/ogte, kalibrace mmm, \ : \
ČL,'Ž_ÉÝ_'ŽÍ,....„„, !QYBELÉEEQ'M,š?$2?ML_„_lffí,.,;„__,__ÍÍ3ÝÍ,L.„„, , . „ÍŽŽĚŘJÝÝ „„ÍÍĚLÍŽ'Ý'ÍJ . „ „. .

FP
DHVDVIÍ IWMV IMMDDÍO, mmMWL |=li

„„„„MMMv—mw„.,., „„„„—_—„___ ______„
*Zajr'sťwecl pušce - doprava materiálu, pflpfava \

EMWBÍ, JEQÉLČ,?QDJÉ?ČR'€W_ŠW—„, poí,„,.„ , 7,1%? L „ ÍÍ'ÍĚÍ'Í __ , _, ,...f_5f.ofgl,_, , „ __ „„„„
„, umana Wicc- aanm- mnmuu.Mmmmm nmhnb ' ' '

$„_„„„„„_W,_—ý„ „„„,„,„ „„ng„myq„,„„„ *Inzem'nské činnost „„„ „,„„„,__„„_„„„,„,LA„„„MQL, „„„„EM„„„„img „„„„„, , „» „„„.elm
,„„D„,l„„„„M„„,„„, ,„,„,„,„„„„„„„„„„ „„ „25 700.00 „„,„„„, „
w„ujely, , , „ „ , *Anlikačnl swwiwmgpsw,la„„1,vgm, , , , „„„„1EL790„0,QL„ „1,6, 099,99, „„ „ , , „„

í „ELT
„„ ,,,_wmaasawammrw„„„ „„,„„,„,„, _, „„„„,„, „._„,„__„,„„_,„,„, .„ , ,

v \ . ,'
\ ;uprava & doplněni aplikace centrální dispecerské i

rs ;
"

ames jstanics provozovatele 0 nově připojenou !ošchnalogíí, "D' ;
"000 3 900.00 a 900“

"
W;;
" ' ' * "* "

*AÚWH'WM'wmřňW-TEEM'“"ÍWÍÍ
„„„„„r„„„„„, "" " * WWW" " ři" "?"" "' ň" ' * '" ' "' ' ' " ' " ' ' *

BMMO“ 0 VIM mmmou !dchnoicnix.

,„„9„?8„„„, , , _ „E!EÍĚEĚDÍEFÉ9€,„„„„„,Í„„„, „„ , „„ ,. „,„ „_„„,__„ „29 99399, „„„„ „„„„,w„„ Rsshmn/nm'skrefskme podkladyumalizaq., .,.1,03L„L,M„„„MML„„ 16 400,00 „„„„,„„„
L„„„„,„„,„„MW„„_„„„„_ „„ „ „_ „„„„ „„„„ „„„„„„„„„„,„„ „ „„„„„„„„„„ ,„,„„„„„„„„ „ítaz;Law , , „„„,an300„„„„,í„v„ol,„,„,wí,„ , „ , „!MQI , „ „ , „„„43M2Í„, , „ , , , „„„ M0... „Mamsmwmr—o „„
„„,„D„Q„„„„w„„„„„„„„„, „ „ „ „, , „ „„„„„,„„„„ , „,„,„„„„, „„„„ 7 200.00 „„„„ „„,„
140401090 „ „ „m'yzz/„fwgglšýg„„„ „ .,„„„„„„„„ ,I, 20,1, 1, , „„Lýggí, , , , , 2200991 , „ , , 1241099, „,

FP wenn! Nikl dm

Swarm 1G 1 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
;; (%);/Jb Stavba:
gf;-

' / Příbram ||., Svatá Hora- návrh na zajištění tlakových poměrů

009516" 5 dl ]š h : t | h ákl d' - oupisve :! ic aosanc " aů

Ž KSO: cocz:
%? Místu: Příbram Dmum: 23. 9„ 2019

Ž Zadavaďel: IC:
? město Pllbram DIC:

Uchazeč: IC: Vyplň úaai
Vyplň údaj DlČ: Vyylň údaj

Projektem: IČ:
DIČ:

Zprawvatet: ic:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. DlC:

Poznámka:

M_._______._„„ .,_.___..._____._____„ .,_________.._.__._____,_,.. ěá.999.»99_______
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zákmdnl 54 000,00 21,00% 11 340.00
Snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0.00 21,00% 0,00 „
sníž. přenesená 0.00 15,00% 0,00 ;
nulová 0,00 0,00% 0,00

93.QŠŠŠÁÍZÍLÍZÍ„,ÍířÍQÍlÍiEÍ925,Í,„„„ÍÍZ*,*,;ÍĚMÍZÍÍLÍÍ,

Řřóííkíšňf"
******* ******** ***************** * * *** ******

*řZpÉÉeí************
* * " * * * “* * *** *** ***** * * * ****** * ** **

\

\

i

3

M,22999i,5;„,„„„ „ ,... „, „M59„„„„„„„„„„ ..,Qath9,995, „„„„, „,„„„, jawa, „, , _ , , , „ :

š
WÍEMÍ*********

*** ** ***********ř***** **
**Účíuiiěí********ř*ý*****

** **** * *" * * * ***** ***

EMĚ,DEPE„„„„„„„,WML,„„„,_ML,„, , , . , „ .Bgalge„„„„„ í

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU mm:!
Stavba:

Příbram H.. Svatá Hora návrh na zajištění tlaknvých poměrů v
Objekt: v,

VON - Soupis vedlejších a ostatních nákladů
|

Msta: Příbram Datum: 23, 9, 2019

Zadavatel: měatu Příbram Projektem:
Vodohospodářský

Uchazeč: Vyplň údai Zpracovalel: mzvoi & výstavba.
as,

Koa dílu - Popis Cena celkem ICZK'I 1

Náklady ze soupisu prací 54 000,00 1
VRN - Vedlejší a ostatní rozpnčgggéwnglgídlřl7____„ý____ý______ „„,„„„,.,„,., 54 000,00 \
,„Q;,Yesilelšlagitatwgzgešmgnéýaíx,„„„„„,„„„„,„„„„„„.. „„,„,„„„„ „„aqogQ -'

SOUPIS PRACÍ '

Stavba: ?
Příbram ||., Svatá Hora návrh na zajištění llakových poměrů ]

Objekt: "
VON - Soupis vedlejšlch a ostatních nákladů i

Strana 11 1 me I



MM,; Přlbram Datum: 23. 9.2019 '
3.32

Zadavatel: město Příbram Projektant: „Ž ..;- ri-vgq. »'
Vodohospodářský /» .. ..

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: rozvojavýstavba, "'ff:

;pČ Typ Kod Popis MJ MnožsM J.CanalCZKjl Cena mlkemíCZKl Cenové soustava .%;/v„____________„ ...___._. . „......_ „..-..-.-.___-__._..__.-.Mřňxýn.. ,
Náklady soupisu celkem 54 000,00

u VRN Vedleiší a ostatní rozpočtové náklady 54 000,00
.-.D . L--..._......Vegleěíawšnwa„„__. .- „-.. .. ,..,__. ___ __ý_....59.Q99..92 _ „--.-.- 'í'ř'v'a: ;[.LÍSJLQL. .. .JŠM_._.....ý... . .;ÍEL.I___ÉL„_Zmm... . .QM;ÍL;___._- . _

“' '?
...JLP.. ....__...,..., „_.., MWÉÉFEMMMMW_„___. ._____ ___. __ŘÍM_...______..._________.._ÍAJJÁL__JMÝMXQENÍ_ . --.___..-. . „kg! l.__m__-... . 3ng.qu --.___.wgqm.. žPr.-___“ vv-vmwwagywmmřý. _ . „..-___4__._______ .....-._._..-___ __.._--.._....._M„--.__m-.___.-. ...JL.__-1_.QL>9__ ..„._531?.M_._____.5_.999;991___.__
.--E;_-_-_.-.___Wawamm— ___-.___ ..-___-.... ___-[i.LJSi.L—Pá___.._._._._.Í&MMMQŠ.BEAMMQELM_ ...Jlka..l_....___Laqí._.____.mqgl___...___._m30_'=.__.______. ..

PF mina
(MLgmmmMind)— vixmim

„___ _ ___—„J_„M..-___._..._.________ ,...... „___ ...._._._...__.._,.... „.--___.______.____........__LE.MĚ.-_.__......_...LM1%DEMÉVSQ!M___._......_.Í._kl>l.l__1?0_01___-._...M*___.._.....lPQQLQ'č.. ._....__._.._._ » _.___.....Mmmpwmmwm„___ _._.._._____ ____.__ „...___._—L_s_ KZ. 1.9.5....._........___wgm—_......____v_ka|.?...,._1...o_09[_.__.__.mo—L_._- ..zmá-PP wwwamam_—_. __ __ ___._.. „...___._—_?_ : 107M"MWf—__L52|_ML___EQ_0WÍ„ML-
_....:1___.._____ mumn-m-mewnn_____ __...,.______.____._____. ,......__.___ ... __l_s_ik_ame._._______Eavuáw.na%___...________._..._..,.I_M..__1.9az_.,._„,...__..4_992.o_0L____.,__.?g.o_9.o.[,..._______..__
._l_________. NWI'MBMMML ___— _.__,_,_____._.__i_23_&1?9_._..._....___... šprmMng___—_..,..____.._M_L.......1?P_991____M»0_5L____...129m__________ . .

FF mcrvúnl
mamma Mm: AY! - nz hamru“ |Mm.

„,„_.__.___mmw—____ __ .. „? ;Rozbory pitné vody akreditovanou laboranti -
11 K 1.10. Šmikmbiologickýmzbnrechumická analýzevznrku ; kpl 1.000 5000.00. 5000.00,

__.___- L___řnnnévodv_..,.- ___.___, ___..w ___;-..-.- =__._,_...,...,._12 33 1.11_f.__ Hermana GMEMMf_qešw___,.__.„.i„BEL 'v000_„.„„.,.„..,.šQEl-991_._.____5_09_Q9 .--___._--u ua, . BénM—_„_„„______.W._._.; LL,..-„JQEQ „___M_-SMELW_WW..1.4..L,!<..1.,1.3.-ý__._. Souůnnwnňuaagěgaiwaam---wa-a.w.-.,_w-.__-_-_w ...___.. 500410 -.,..-Lu. 1.L_._. „_ Kommggam.wmgxmřm_v -. .. ] , .k9L_Ě___M . . ...... .. .;99-99í_..._. .-._sgggg .. .. ___-. _-.

Sham: 18 1 18



wm:, -

;?\m\»;\334;»(\\3v»\MWMMŠW2
___Lmwg;

„am. ».? ???? Á?
\qaísaafaaay ». ?? ;.

»;3.»\=.;ax..?-.»m.3:=».;.. „???
?????.f/

..?.,»-.,.-;.»_ž».?.- \\... ...,- ;?,.».-.2\-.a\_.\_ „_ “\íá?
_ě__________________

.. „. „.a—\...m; ,.: .:.-3.1, » :. 34.42. z;....,.--

»;mmxwaaauw?'===?;;'»;ř\;\w,wMMHSMÉ

___“báův

. . .,

;\?\»g\“;?;%\=?%?=Ý“»šfš»?»;\áě?\»f%\'=áx»?aáwfm/exfwaiňawamém3133263?>1Š\.—,\4»;“»w\»/3==\4\*::;?ý»\Managwxaísýsať

?WÉMWÉŠM;

. . ..

„A?????ng
=\»„?;\3\»\\u;

mq.\.-=»3*?;:fša»5»,?»?\?\=»:a'ěamwm»=??\?<??»%:»?3»\\3w3w?\,;„\_%ŽM__&____%_$“&%m_____\__&_____)_

_____

(3%

“??V???qá;,»\?3;;»\x»??\mmq„3,6%“

»?»w<f\"x4»\?=\žw,f?
yunm

\\;„žaxafm„<?š_f_
„;;

___\%\__ň_z_x___\_&_a_

má??„amw\;Mžéšexmg?\?3alš?;»>i\??ý=;\?\ýmsmaď»

.:x &=; »,? » 325;

;5%_M_š_x__\_____%_aw_m

_ ,

\\\=\3?»f\;\*»?“??\eěg

»»?rsvýňmMa

\\.e»,\-?.\»A»>?m;ě(%qmwř“

__ „; (_ _ g ___n?

__„ÁMBMTŠWU
%

aku?

f???aža?.?VěxÁďyhťmšMM.
\W" “» & ;;?

%?wřfěmwšaěvwewfww“&=-\f???acÉPLŠ?:::-wav;\»;M=*;š»4?zí;\,\==»?f;isemxg?????????wwawfw;;

„;;-» ._ ,
»\,

», rn ..;..?>
»»

n:»»*\»%\:n4»„\;;>\1w"??????.m-ěn?važhm1\.»\>\\?»x\;=<?—,?\f\1;a\m.%)?,w?<=-;.;-»=.».7»:?*»i+?>;?;„\_„,\M___

»;,;U,V_g_M:__

_ » „%>W;?

?»“\„\»;»M\;»»ěýmw=;,»»;»ř=ím»3\n»?4?;\?»\;»vxmom?;xwš

»»m„\>*;;>»\\;\*»\;»;\\\\\+n;*

/\%;»5\4w>*“.\;\M»=»*wý/\?V<»\2»\»?a<š„$ě\?f\;??;M\/\»»mr\»4»*f3?v\'\\z/s;?\

»»»:v

;=.??»MÁ»»?M
m

„a?.saqužaaaš»;m;wm???,*"»»;n?v::>»*».;?\;;-»š;\—9»,\-w»n.fnv—uš».?=»;;.,»s=».A\.»—*>,;f?=g=;—\\.;—,=3»sM;?w“*“ng»;a»M?MGB\?M;

m4“

.s»»»?»»»?a;»?bar.„;;;amýmxwaamm????

*\3\q\'š\\f3\\\\„n>x“ěl„**-;

\,?„r
“&* ___“

M_Wúýmvwěx

»%%\+\;\,\\;s\m.\nwm?+»,»»»=,=\;»;?;»»»wanauM»??\/;?u»»»:měvmwvh»V/WÍF
\„w/x»\?\»vqWMF)ňsqw;>>?;\MŠ\;65?6\?;\\;aax\Máwa?>“\\\u,u33„gí2:5?4AVU;;;

???..»MMMMM»»?»?,?;zw»aaafpšmwMaww\Y*;r»»\;»š4;»a»\n\,\n\n?m??„wA»»„»»;f,\»\\\;\

A;?ŠMMMM
v?

„vu,;;?\\r»„\»;<x\\.x»;»\».,s„;»;;»\,\;?;>??;

\\,\=m»„;3;„„?;3 »» „???,
;\\š\

»šawax
&*;ň?

Hm,?
»;

»»\„\f\,»

%MWQÁMŠÁÍÁM;M?„Miwg?\3»?*\?mzwm»“;?Wwb\;Wšďšvaďwwav?\“\\*h;?ww;

?Ý93%?\\4?'\\,3??V?“ÁuHMf<“\\“í\\\*?*\\*?íš\\?23

;?ř»\;\\=?\;\<z\\??;\wš\g\n\
_

»»»;wamgngqgáx_dM

_š/)\_V_<a%\a_\_

WWXČMÁXV/wa—;S????
;“M?4%, \;? ;; ??wšx

„p????w
5+—.'\;wý

=\-=;\?\*»;»;\,
Mu;»»»

_aó:,==.ž?:.yzaa».ě;,:a..-.;ň»“=*\»“'?Šrž»\\\\%d?5\;?M'AngwXŘýšůň

»,.:
.;<,—\?»;\3-»;»\\».\_?

Xanax?
.x.,\;9,;—(?„\;» ,?

»???,»,»»e€»a€,?=\n»\=\,„;„,x??,\;\,;,;,»„\;=,\„,»,=,»,3;»;,\;=».».;5»=.,=„„\W\____\s__c____________Ě__“____Í_

_\_(_____\\_

xwwamš???,?amwmmwmmí?
»?

„?????????aw„Mm
;»;;\»=?\

Mf;»;v;w;\\;,=»?s\\\„

»?,»>\\;=;;f»?\\

\\;„1442;;\\?\„;=»,»\

:-?»?é.?=n\-._».»3\\;:»=.-=;
????

,..,—:\;r»,»>\\—„
».»;,.3;;.,».;».,»,»?».,

wew=“x?mř?„?,?»;MMMJMMMWW___M_____á\/\___

„&$/MW))ÁX“ŠMQŘŠČQMÉwwMť

“;“;MŠÍJŠMĚŘWWŠŠŠ
?x??ÉŘAŠÁWQQ

\sxmiývgwhg?

Má,\?v%?ý;\*„\f?-rí*<*„WM,»?WŠ;\\»U»/=w\.\?x

»\\\»;$b?\?\y=„\w?ws

...???;va „\\ ; \W? mar www; ,; ;

\Lr;,\\\?»1,
\n

,\;?\»?=*č»n;\,»;\>f,4
„www
„

Wx\ŘšmnwwqwM??????Šďšn
;
?e\\?»?;„»;;»

????*?á .? ???:

????Ma»aw»,—r»»\»\>»?\??m<»»=,f»gaaw:,—»\i\z,*»;;;»,»f»„:x\\»;»,»mm»»»mňw?»:,\.,\>:.»?;=»2»\3»3»;?\,;

\?\?»;\;m“?\?»,>\%»;»
;=

„\;—4. . ._.;., \
?

?“„ŠUWMM„!%ZQBJMWXMUWHMHW&%sěvKÍLÁWJM)(_w

????.Mwšsěn
WŠŠŠMWŘ

.. :?., »
\, „...—.. „\

w? ,?

?xwňřvxgpsšfýgmwwwup??„ma??,MMMM\wf>,»x\;??_A

w?\?»:řq?*š%»n\n.;?;\\?,\
\? =

., \\.mt

?,??????qw;???wšagdšmmgaagxwwwmia,»)\?»<;»„3hq_

„... .„
,. » .

=., , ,;
». .= \ \;..» ;, =„»,\, , +

,;
».,;;»,»„ ..

„»,»,„,»„.
-„»-:„.„\;,»-,„.»,;3,\ „„,—.= ,

»»»mm\(5».;,?.,.?.,„»»;;;;wm?»»„<U?\\»;;.

?? »»,„x \. N??; » % . ) ;,\ *)! \;? \? ?; » “; .,

*“ťmn'ŠŽžÝí?WÉŠŽMÁVŠVŽMŠŠWŠMÁ„»»/řiká*w,\;M??\;»a\\;\»f).»,;r,;

..
.?w x.;_.

„„,„mŘW ; -
\ ;?

???? “';“ »Í;

,?;,=,g»,.;\;*\»„»»?\w

»,;Mw\>»m/»“»;»ue?wwvwdnyěwmww;»!»;»=!»\,„,M__í____š___XWĚÉ

\,\w- ,.aň'xkvw'kašřéšš ,? , . “???
aw

»?„wšww».MwwgwňýU)__Lwňčxm__MMŠBQWÁS

„\ “žák, \; » »? .,
„;_\.;\.»,.=-,

LvšámwůáwwáWWW;MMMĚĚMQMMÁSWMŽ'ŠW;»„,\„W\__á\/_“H_V___„Max_švw_MW

„ »,- s »,s, z \ nm,
.. ', MW.? ,* »»».

,»„,»s?\exf?ď$r;?w?ww=my,“„».-»,“-JM»»»/;šjwngwwadvz—„x»?r,\;,w..\»;;;—»:».<\».»;-...»1:\31.\,?\?\.\.»—».5»%\.;;w?„agahrsvalfu;

,?x \ \»,_
y.. ;:

„AW -„ 4m

Wšvwwmďďv"

;;w„»\\wm=%r>,?zwMXM,;ň.;=;;\»\,»;??m;==\f».?;\,\»»»/??qxaaha,?

;; ,. \, ne;. »„ 25mm, ?.
???WM? .,

„Nam%WWÉŠ'WÉ/WWWWLŠMŘMMM“aw:WMŘGLÁÉWMMŠÁMMWWMWWÁ%„\,AMÝÁU

???,? \\? ..,; \\ » .
???? ?.? ,?w

„»

wřym,»ew»ž.f»;x»»»m»?»:??*?"m,m„;gťn»;»*?aw4„g\;.ÁÍ_„“W__%__M__Š_ÉĚ+„___wan?

w,.,- »)“ ;; ?. &%, .? ,?

M?'Č\ČW3»ÝÁY\VÁ\A>');?7—1-4.,XF\N»aď/\Ž\\\,Ž=*í*Akšaowaew/ŠŘE\mu:tras—vaagžvťažšňwň?*»='?-m»\“w=>»v.,s\:čs“»»»-*\LZ—K*'s“m)»„;\\.x\\_

__

\ % V' , &) N
zémmm věvaám

WW" % .,
.IWWW'

ĚMŠĚ'Š'všš'nb'aůšzíšauw/XimůkY:.zěr/wwůnďřmňfmzšž
:.:šsxáxa?

\,\H'PnarkáfážaraÚm
\-.»,?\»...:-.=;

W:,zvmžtylýaaazn:*?ů'waa

\.aamggvx;-.»,a.».,\.a;.í..=.»:»=,:;\.?.=..».a»..,w:..:o.„-+.»,;zwětm?).?,aa;,_.;..\:;>,3;z».ž>me=»

-'::')=\-._1-3Mížrnwb'řžgf'fš'u:.aiákímv'ášn'latúaizíťůť
\\gx>».>;š'vs?q>\MÁ.€Ě»??»\M;„Ma?:„»JAWA.“my;;:»„\??;\=»ď»f»*—;w,>?;;;s>»»»\,\*„»»Man»„;.»,Hq?);\\?Q/\M_(»yatw»H;*\»\».„»?„4\a\VA&MAm;„AŽ/MAMaAMVMMMm“MŽ?\WL=%»“;Ríď?*»%»?ř\*š“í\ííVasi?www.?*.Ágfžřwšmšw\hň;%__\_ň€________/A
LÍŠMŠŽÚMĚÁŽVŽXJÁXŠUĚX%ĚMŘQVU'WM;.wwíM„\\/„%;maámjamwgwy\?i=?);;\»“»;;AWMi\ťQS/Á/ýx““/\=.».;»;»?;»>;?m»»*»»»„xwíMp-q
=»?š?2%)í;»?\f€w;ď\í\*MNÁ.4»;;\\?\=>;\)Mxá)/&_M_/Á/áďěům__%____%,.»1;»=»»w.\»?;»>»»;»»;m??wwwmw»m?>>;\»\..»íf»»;?“w9\?\».\??iquw
M\;»;»á\»?š%<a»»f\ž\ň=?;?»;
r»(,w?./;\\**em?*=w\;,»m;>=*»,\»“„\W\,.“M'?ať;“wwwxma;»»f3»1»i?a»»?x.“».)e\»?„;»A\;m\\\?»»?Vafnšš\;.MMÁMMUM

%“;

\%á\\\,;\f»\»

„\,/;\AmeMPqugfyažx»»;>5;?»?»r3»;„»?)\»\»M=\»,/?»»\?»;;JĚ_U\_W\A_

„__/3M?

».

%);/\\;\.>%4?*,;,\„+;\»;»š\\r;\s»;,>»>»?w\;=;;»z?w;\»?»;a,\?„+\????MM/ÁmM)MHMARŠŠÁXMŘUÝĚV

„___

»f?»\;?“;<“\M;)waxnmfewsůáíówxí__ďq)__>„aqa_

www?ÁĚÁÁMŽXŠ%ŘŠÁÍXN„MšiwěťgwšášwššÍ*»»í,\\%„w\ý&%__ž_365_n_ý_f__a_____%___
Měčbýma>WM€ů“*?wfg??MM?5.?„),AM,GJŽV>,MU,»;»\»2»š»3\+k»?ý?ě

\\wameM?

\\s*í>9»»>vw;\=»»M;»„v'úm““M.\„'w,»„%>»íX»?xs,»;zi,ě3*fzaA/p“

*=, „444%

MÁÉŽXŘUŠWM&%)MŠ,$““;MWŽÚMXM\afmáwwfmmx».?ýáfwdag»;ešfwwfwzw
ďíwyqwg/Wngryíwqá/ěxáďww\?»»wfor/„M,“„»V/;;,wmfnawm“Q%)»\»K?„š4ě»./<»)Ž\;Á*řa*3*\*Žř“\;ÝXÝ?J»9?4\\M/„?Ž?w\Á/M\»>\*Á)\n?ApÝWýW“
J\jšqěwšíěaď“škíxšnmz;»š»;.*»\\Mw>>;»»sw/i%z>;»**:šf;w%fě
»?3»\;\?;»q»?=ů\a;\\\xč?»»»?„„,<\\*>»\?»3\\\»»f»\a\f„wÁ_„/_)M__AMV__M%

\Wužíwáwý%mexmw„fíšammyš»?\*š»>»41?»??wfi„aŽEAÝXŠMVĚXŠ/ŠÍQĚW
??;31;\;»»»ŠŘSV*WX??;ÁížxfjxgwwmeMa?»»šššď“;?Mňnvúamgřa»Š»».?*\5\gf??;xšíšfgď»ž?»šž

x“.=;\,<,»;=.:.;,\'3».;„<=\?„a\5?a;.r.=am,\1"č>.=;'i'—.c.:
u. gaz:

;»r»\\»*?»;»caag,\=\z,»-:»,:\\3a\=..a=:.:....x;\s.=.a;.af;.»,.y,».>,;„==;;:vn

\Mýfju;“sír/ó,::.?lza'ajšfyím;?..,225;':frf;3'133=;»:»3=,fr»z\$'33213229

,;;,;.aau...:..=.\,.:;\,»;-...;.:.ža:,;;<,»=_:;\==g;»:;,=;:..—;.,?.sv..».v,\=,=,\—;,-.\==.>a_.=-.=;—._»—a,<—._-,-.-—„»;\-.-,c.-.:-.\.,;„\;-;

>_.-.-;,— ,.
—._-.z:,e;._-..-.—-;—:

.aafv3»;0\\>*á;;%*9w\;

,BÁ»\\»/?%\\\=?\fá;»?MMyngh/maáx

MWA

ff?3\?)\šbf7íst,\$:3qš\řšš\
w-a—gsa

\VŠ'AQÝŠ:

“*“MMAr*“?“»5“»“m“/f\*?“»=Á;M“s\;šj“9x>=ň*;z“?ňw„%íš33???;39w\?>\=;íw?»;ím?13w»\w»w;,%=»,íe€*„Mšššw\;.ím»»».»\ť?;,;,\?,\3»>;Q\\???:??wtě“*f?*\w;w„\%.t;v„;»M?x??miwmg»;».;ww„\+?\.»?»\;3;>»:f»»»»a,»v
MGM\»A;ě»\f»%;?=»»»;»v„»2*m»»»f\»*»>*„f»\v\.\fmšf»»;“»»»»*»»?.Šým\»_?w_
»;\ž*\;»»;f\.»%3\m?km??»;ng?????.??wš??gýmýgw=3“\.?fí\»;1\„»;„M„,»»?“??V???Š
řáw>>;=»\»2»;»l\»??.GŘ?„*?fw\\žmšáwgwwaway..-Níšaášwzwřsayž„\qwšwzšžňazagcý“»Všóx,;;„vwhuwxzw(;mxu?;\\A?=,<,?Mšhwyghxawag,„w»,;.>.?
?\»»Y»“\3\?\?\»x\???*???íy“Jg5*/;\\ť/Šó_čW>_/_&__\MM_AMÁ_JM_ŠW“\sim-N;?x??w?5:34,\\?=\,»\=9»2»\?»>»f-9$»?3\\\„3—51wž37ýamr\c?f>:;»f-*.\;“=:.;;?-—;»>\.;;;»»„/»>\q\»„$\9_)\Bw„_/_;J'_/\\_____w__ě\_r_\$š\

Aagýbá“
___ů

*wsu'? .;
\;\\\;„\*

7\;»1\1-.?2€.\\1-=,m\“mž

,;5.,.\.;\\,»»\
;.:.;»x »
,
'\»;*?=

;;=„„;%:; „ra... ?sz \\.sg
=;=*»,aw;šf3»ds/>f=»>»

*Miáwarw

aw______2____________________\___„_)_\__u

“__MWA

ÁŠMWŠÁQWWŽŘÁa&ÍVŠM/wómwhMW?ÁŠŽŠŠQÁHMMMWÚŘWŠMWWŠWwww:)„vý

????

»»»;"íaxww'wěv/Mvš?cwšf/Mře?»\č\„\w»f)s;?žžx??=;*M?»;;ř»*4»'»sm?»»%_z

“*\\;;w

»A??»;;\

š„í;f\.»w3»/\;v„\;\»or

\»\ »»;

\weawa
..
??\?\a\;,

gxuf ??, _MMM
“_wv/

_______
“VM_M

“_bHě
„___h

yn
\\»

?\\;\»„;».\»?w?»

M:,.\;»;»;x,\=\\

\?\V\\\*\“\\A)W>\“f

=\,>„=»\\X»„\n;,\v
;
\\;xxs, ,>>;\\„\,\

»»»uáďwxěwg\\34;3/»\»»?»\»»»?\v»\\?»fb;_iAM\MXŘ/ĚÝÉĚAXÝ“wawwxuáuáw»\?/»?W\»?\Á\»?ď/=\Á»“(»\\?=?n»\\w“x»?»;?“»f;\»m©„,wý_íq__nahá
MSJŠSÁÁGJX\/»\\>)?\»??ff\?w»»m3š=;»?\\?\»y\ql»
Mczr;?\)f»;só\»=/ý»»»w*?\*x?\r\\=.„,5„\,;»\\\??ě\;A„\/\»;ě\;w;;\

\\í?„;»?»?\»;?č?ň»»»*?*»?>»„f»»xu\»\?\x;\A6/ÍQM_M_\J__\ÁU_)_ÍA)Á_X_„LU

X/MX'MXňK'%ďŘŽXÁŠX/Xšq)fš\xjů„ÁMX/XÁŘRŠŘRM\žň)©€:\?„xxa_1\xyx_\x

_A__Aš____3_\__

Mm;
\.;%».-,.3„-:.,?»:..»..;\,

2»\\>?w»v
<;;;—..-.\,—,s»-'-.»;

;?\\?.;»;„=\»\\?»g»„\»;»\s>_A\MM€_

_

*_x\&/\M/)n_ma
___ _X MŠ; ___Q

a_mwyw________\____\_____Á_____\_______________\_______5

»»»Mmawíswmoau;?m;?»?zrýwyw€.»=>;»..—\;-\.š???;?y;b\,awmez??e<.\\»;\—»?;a».»,x??,;»;mM;?»n=\»3=,=?h;,;»?;»\w,;u

$%?w.,
„»»»

:»„»“3,\

)\a“m4??\ww»,
???..???a

fasxěar
„\\

;?»„=,..<;;_>..-;,»._?.-
:..-,.?.»,».-».»;?.\<,su\.,

=/\,\\»=» -»._wr?w.? ?„
w,.,w.\„,„\,»„„\L»,„??x??,?„ax

»;?,»»,;„»»;\,;;?»—,;
»»;v“\,—i „\„ -,.»„,\\

?\\W?»=»\e,\m\»»?\„?><>M»\;\w*%;?\\\;Éw

\\;s\»?\\J\;,\\\?
“;:wa

\\*$\»»?;\\f;;\=;><\3»r=\»=„=

AM?\;f*»;;/„ž\»?*>g»;ž»»\;axwww?mhfaqmfw.?xkngiačfjáýřf???vAAvaŠxxw,„?????????ašw?\»»=a\ša';?\?;?*c»

\\
WA**»\

máma

„
0...-.g. ;.:-:.a-\

»»
»
»

—,
r.,?

===,-.»;Wx
www?

„??\»»z\>=»\\„x;,t;
??,

;f\?YV\??;\»;\\
&;

>\?;\=\M\\;v1\f;\\/\

\?;»U„%'»\>\*>\??\;»š»)?žařimav„????esm\»?<??,\?\*M\w?w;»»»\\g\»»?;;\»;\n\\y»\»f“*

\;?4;\?š»m\\?»au><»,

»»;*5>\
qušw

»»\\í
\;\?;;,-

???:er -»;»=»;.\
mms, \;\?Ma)

„\mu

\\\=\;»g?„f\
???)?

mwga,

=,»„=
\,\A
w?

?????.? \,.—,;;
A\,;f

,»-.,-;;-.».\\.\..-..=,-.=;:,-.?-a? ;ů;,».-., -. ??,?;w; ?; -,..-;»z»,\; »? m?., ?; » ,? ,;\;„= »; „„\\3;\\,;„._\»»\,;, p„ , »,;»,»„\;„,„„»;\,-,\,a»
,»e,„»»»;,\;,e,\,»,».»3\»,»„,;,<.\,.»

\„.,»,„„a.,m;,»»,1„»>,>.»;,=3,;»?»„»»,»?;?e.,
». =„»..»,».„»,.»_,;».„»;

ď/3“\\\\?\mw»=,;;\»;\\w*,m????;;?\??\?\?m?m
» »?

%?Mwžíšmmp

www;),;»3»;»\\,\xq;x\»„m

\\\\\„,\\<4??2\=;a?m;,»

;ě“???;?\??š\?;\?\řb+?yw;
WM? \ ?

\\?\»»*A\\\ M?

\\?5\?\;;“?\=“Š>é;\ž;?,gyv

*=,\»;\“;=;\\\ěff\f,\í?g

\\“wewsnm;;;;á»,=x\;*

?,PyÝxčv'ĚMMťŘA
„&;—?????st

M???awNwW
-»\: ,'?3'3':

?,;wwš »,? »?w

<,ÍĚ)vÝ;?\íw$e;Í/m»wž\u\'gqůbýigaLmhlš\y%7w1v6mgýgux„\MÁXYÁ)„QMWÉ

„»»,;?WM;?????????wšm
?. WM? „? M;? \

m?? »,
***?WŽM

ŠMMQXŠNWMW“M\yvšřšéMáÁ

;<;\;?\w\?,%»z\\;žŠWMMčW?
5%? \? »; ? ! » »

$%? ?; ??,
\??\<»;\qm%>\g »»

%;?waw»„»»»?w»\??;z\a\"v\»?

???*??š
?)???W?

?ČŽĚŠŘŘMÝWÉ;
. .

\ \\. ..?: \. %)
w,?wmšv

&;

??mgw

pMÁMWAMVuWV»»;„W___HWX_

???
???.. ..a „\\

W? »» », \\ ».
m.,;

\Ácčwfawv\»;P/g

?vggaý?„\g;,\„q\m»;;$„)_\_

mw? .. »; —; „» \\:„a .,. ?,?x- ,“.,_„
???,Mw, ???,

„\\„wayxMMgfggsýšw

&;?awšwa„\,;,»x„_w__\___m_v_

m;;
gw;

\-3»?,„,.—.>X\
\\ \; \? kw; ., .-..\ , , &? www,

?????ymď

„:ngawamxwt,wnw,za?í„ýawh

f_vawwwmm“__/Žmuď

,'wa
&%

„„.WŠ.,»„'\\. \
\; ,. .? „\, ,;

%MWTWWÉWW%ŘŠŘŘWWWĚ&%“áwmmňWWWWQMČMM_MHWÉVÚM___

».., „ . .
, ;.

., „ »
., », ,.. wh.,-

.*.„»„_=„,
„», „»

zv ;,

,».»,»„»,-,.»»,_r„=-,-.»,.,=»,\,r.»»„».»»;-.;\-,-,.,.,»».»_.,,;;;»,m-,q,>::.;\...a.\;..f-.»t,»-....„„mu___V_\__\\__A___X\\_1______________Á_W________X__,_____l________č____?__n__ť_x___M____________

=. , » . , . ?,v, »,.. WM?
&& „„ M,.,M MŽ? ? 9

%Žěw?áášmbšešvfďgůamv,'i'/%;?»?»;Mt—žťaššý».Émfaiwexéášť';m?x?%ý—Mwču-\\g\a\\;ňfa;á?=\».m?\zf-;»\„“$an__Á_\\__m___qm__š______(__

M &
&?Áwá'

ů, \W ,. ;-.;-,

X??Ží\»?%;\\y$gw;v;f?\„»»W/»».:mapa?;ww»\í»—;;;*»„»=J.x„(Mr./?:mu,?mg:\Wý___\ň_wxr_a_

: .v v . » .a“ , “V . *“ WWKYI MÝĚV

vAMWĚWMWww.-.—;»v.\,;v.=;=».-2z,:s.>z?.=zw—,;\:;„>;?»\v»:;e;?.f;???;»\%»/\..\;»;;»?»,»a»»»—?,;afwweqwf.»»»/„nm;

. .»„\\,\, © ?, \... », \;
,vše-wma,; , ;, 35: m,?

.„f.;.w;».»»,;-.w,;»-»gv,\m,\,;»,,mmwfsgwáwaýwzmgm4,5?„\wfwmxááam»\\=,„;»;A;;u=€,ÁMX_______________________________)_€€_____“„____/__

?; . N??., \\..
MMM»

“»»Mďígww?%;?qďýfm.?Jaw—»?avm»www???»\<a;.:\»ž»fíz?as;?awrA)___ŠÁ___Á_____M_W___t___(_____;____

&. ».—

»»?v;%„\*$\;\%šý%wžošmuš\ .
\»;»??\šív\?>

»“z»?=—=M?\ízu:f=??;aagwá;5?\;?»?a»»\?5y».\.<::emu.:\,;\=?\\?=f.zf\;xz»:\;;c.mw\waiesWA—paaaáv.?.»=.»x,\.\:»????;emmaga

, M
„\;-3% „%

MW$M'JJÍWWFMMÉW'“)J/faw(&;/????"Ýťďw%»\š\:;?\»f\"\\?\»rí*íwuáwvnrm%?žfwžďnšámg?„:*/“Gama„\;nřaáťÉmx—fxáďMb—Éf

%R?

Mai?„J???vawMaxwáwňwčpMaMěmx„)_ÁŠÁWÉMÉMWÁŠÁ%ŠMFMĚ__ň_Á__Áě____MWWU;

%me; -».í..=

»»xMWQQÁŠMWM/M»Mnýmě?„€*%»é»vmw<?;,=:vx»?faxu;;opawúrxíť,„__MŘAŘMWMHQÁYX

“__ŘÝHQĚXHČ.,.,»?>.Ž»M»?,»<\,»?».»»,\“»“\;;j?\»»>:„Maa\\;amwa„„_Š____ÁMW___W___W„___„MAW;\?„\;;f\»??»;»»»;\;;-3;;\W;\\?>»;\1\»„Ma.;fr\.».x..n,\»;?????,??u?????.?wm\??“?vč;??.?.????rmqgwa??;wázm»»?g»»g».»;»\;?&$?»„?,*?š»\fíž\šě?\a??mř;;\;ašx,;“gfaýŽ/MMWMQŘŽUÁŠM?
„?\

»»;4\“*»M?ř?„\
,; »»?n \? \,

F?;á _____



3' Ž 3 a 21v; ,: a „— o

E. 5 Er“ 5— FU
E a 3 a >

': = o
= š? g-,": _

b: 3
fr“ Ě.
Š U)

>
-' m

_» ...I-IBN S.
; ...-...I! 3
; ...-...ll :;
5 ...-...I 9_' ...I-I.ll „,

...-mI-II ;'

...-II-II <

..a-unum U
I-I-I--il “'
..a-E-Ill g
...-EI-Il g,
...-a..“ 0
...-...II ;
...-...II a.====m==m =

::
-------ll N
...-...II 0)
...-...II 5,
...-E-Ill $--EI---Il '
.."...II 105...-...I! „.
..a-muni “

==.=„==:=
...-...ll
...-...II
......III
...-...I.
...-II-Il
...-N--ll
...-...ll
...-I-Ill
...-B.II!
...-...ll
...-I-Ill
...-B--ll
..a-a..!-
.."-III!
...I—I.ll
...-...I!
...-...II
...-I-Ill
...I-I-ll
...-...I!
...-...I!
...-...II
...-N-Ill
...-E-Ill
...-u-Ill
..“-I-Il
.."-I-ll
.."-I-Il
...-M--Il
.la-m-um
..."-Ill
.."-III!
..E-EI-Il
...-...I!




